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CNPJ 48.447.502/0001-91

Conselho Nacional de Assisténcia Social n2 228.303/77-10 — Secretaria Assisténcia e Desenvolvimento Social —
Registro n2 3421/1977 — Conselho Municipal de Assisténcia Social Registro n2 006 de 31/03/1998 — Declara¢do de
Utilidade Publica Municipal Decreto n2 1088 de 24/09/1977 — Declaragdo de Utilidade Publica Federal Decreto n2
36096/78 de 27/05/1992 — Decreto de Utilidade Publica Estadual n? 13.965 de 10 de margo de 2010.

Fundado em 19/07/1938

Oficio n? 213/2024

Assunto: Prestacdo de Contas

Competéncia: SETEMBRO

Processo n2: 97/2023.

Objeto: Servico de Acolhimento Institucional Residéncia Inclusiva para Jovens e Adultos
com deficiéncia.

Vigéncia: 10/08/2023 a 09/08/2028

O Centro de Acao Social Nossa Senhora D’Aparecida neste ato representada por seu
representante legal (infra-assinado), vem por meio desse, apresentar a Prestagdo de Contas
Mensal referente ao més de SETEMBRO.

Seguem os seguintes documentos:
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N Conselho Nacional de Assisténcia Social n2 228.303. /77-10 — Secretaria Assisténcia e Desenvolvimento Social —

< N
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"’o‘9 _vgv de Utilidade Publica Municipal Decreto n? 1088 de 24/09/1977 — Declaracdo de Utilidade Publica Federal
9 9 Decreto n236096/78 de 27/05/1992 — Decreto de Utilidade Publica Estadual n2 13.965 de 10 de margo de 2010.

Fundado em 19/07/1938

ANEXO 27
PRESTACAO DE CONTAS

MES DE REFERENCIA: SETEMBRO/2024
PROCESSO N ©97/2023

EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO N° 01/2023
TERMO DE COLABORACAO: N° 01/2023

OBJETO: SERVICO DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL — RESIDENCIA
00INCLUSIVA PARA JOVENS E ADULTOS COM DEFICIENCIA.

NOME FANTASIA: ASILO

ORGAO CONCESSOR: MUNICIPIO DE GUAIRA — CNPJ n° 48.344.014/0001-59
OSC: CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SENHORA D’APARECIDA
VALOR TOTAL: R$ 370.706,10

VIGENCIA: 10/08/2023 A 09/08/2028

VALOR RECEBIDO: 34.947,52

DATA DO RECEBIMENTO: 26/09/2024

REFERENCIA DO RECURSO: SETEMBRO

FONTE DO RECURSO: MUNICIPAL

SALDO ANTERIOR: R$ 20.590,76

SALDO P/ PROXIMO MES: R$ 44.448,24
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DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS COM RECURSOS DO REPASSE

ANEXO 28

RELACAQ DE DESPESAS/GASTOS

MES DE REFERENCIA: SETEMBRO/2024
PROCESSO N° 97/2023 EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO N° 47/2023
TERMO DE COLABORAGAO N° 01/2023.
OBJETO: SERVICO DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL — RESIDENCIA INCLUSIVA PARA
JOVENS E ADULTOS COM DEFICIENCIA.

ORGAO CONCESSOR: MUNICIPIO DE GUAIRA- CNPJ N° 48.344.014/0001-59

OSC: CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SENHORA D’APARECIDA
RESPONSAVEL: JULIO RODRIGUES FERREIRA JUNIOR

VALOR TOTAL RECEBIDO: R$ 34.947,52
REFERENCIA DO RECURSO: SETEMBRO

DATA: 26/09/2024

FONTE DO RECURSO: MUNICIPAL

RELACAO DAS DESPESAS (4)
ESPECIFICACAO DO
DATA DO DOCUMENTO NATUREZA DA
DOCUMENTO (NOTA FISCAL CREDOR DESPESA VALOR R$
RECIBO). RESUMIDAMENTE
02/09/2024 NF: 1.498 Silveira e Costa Informatica Ltda./ Parcial | Mat. Expediente 200,00
05/00/2024 | o> %S0 € | Tarsio unior e Cia Lida-Me Alimentagio 581,87
06/09/2024 20468652017 Algar Telecom Telefone 102,83
10/09/2024 | NF: 16.770 Heber Gomes de Assis./ Parcial ?Jfls;f‘fgr Serv. 350,00
11/09/2024 | NF: 667.645 J. Zanette Distribuidora. Mat. higienizagdo 254,00
e limpeza
NFs: 2.059, 2.042,
2.049, 2.051, 2.056, | Muraishi e Valize Com. de Produtos . x
23/09/2024 | 5 040, 2,043, 2.045 | Alimenticio Ltda Alimentagdo 503,77
2.038
23/09/2024 NF: 15.031 Supermercado Mutirdo de Guaira Ltda Alimentacéo 30,98
23/09/2024 NF: 15.032 Supermercado Mutirdo de Guaira Ltda Alimentacéo 482,37
24/09/2024 Egmr% 08/2024 Guia de Recolhimento do FGTS/ Parcial Encargos 2.369,13
24/09/2024 Comp. 08/2024 Documento de_ Arrecadacdo de Receitas Encargos 2.665.27
INSS Federais/Parcial
25/09/2024 NF: 45.341 Joana Rodrigues Moncéo Bortoletto Eireli | Alimentacao 87,60
27/09/2024 NE: 2119 Ml:IraISh,I e Valize Com. de Produtos Me_lt. higienizacao 46,88
Alimenticio Ltda e limpeza
NFs: 2.120, 2.118, Muraishi e Valize Com. de Produtos . x
27/09/2024 2122 Alimenticio Ltda Alimentacao 464,10
30/09/2024 | Recibo Recursos 990,00
Humanos
30/09/2024 | NF: 671.705 3. Zanette Distribuidora. Mat. higienizagdo 566,67
e limpeza
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Conselho Nacional de Assisténcia Social n2 228.303. /77-10 — Secretaria Assisténcia e Desenvolvimento Social —

Registro n2 3421/1977 — Conselho Municipal de Assisténcia Social Registro n2 006 de 31/03/1998 — Declaragdo

de Utilidade Publica Municipal Decreto n? 1088 de 24/09/1977 — Declaracdo de Utilidade Publica Federal

Decreto n236096/78 de 27/05/1992 — Decreto de Utilidade Publica Estadual n2 13.965 de 10 de margo de 2010.
Fundado em 19/07/1938

30/09/2024 Recibo Odete Alves de Freitas Carvalho Aluguel 1.412,00

TOTAL | 11.107,47

Guaira, 30 de setembro de 2024.
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'\o’ Conselho Nacional de Assisténcia Social n2 228.303. /77-10 — Secretaria Assisténcia e Desenvolvimento Social —
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ANEXO 29

FICHA CONTABIL

Fundado em 19/07/1938

REPASSE AO TERCEIRO SETOR

RELACAO DE PAGAMENTOS REALIZADOS

MES DE REFERENCIA: SETEMBRO/2024
PROCESSO N° 97/2023 EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO N° 47/2023
TERMO DE COLABORAGAO N° 01/2023.

OBJETO: SERVICO DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL — RESIDENCIA INCLUSIVA PARA

JOVENS E ADULTOS COM DEFICIENCIA.
ORGAO CONCESSOR: MUNICIPIO DE GUAIRA- CNPJ N° 48.344.014/0001-59
OSC: CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SENHORA D’APARECIDA

RESPONSAVEL: JULIO RODRIGUES FERREIRA JUNIOR

VALOR TOTAL RECEBIDO: R$ 34.947,52

MES REFERENCIA DO RECURSO: SETEMBRO
FONTE DO RECURSO: MUNICIPAL

DATA: 26/08/2024

BANCO: BRASIL AGENCIA: 0475-8 CONTA CORRENTE: 27.668-5
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS PAGAS COM RECURSO DO REPASSE
DATA HISTORICO/ DOCUMENTO/ N° CREDITO |DEBITO |SALDORS$
01/09/2024 | Saldo anterior 20.590,76
02/09/2024 | Transferéncia Enviada- Mat. Expediente 200,00 | 20.390,76
05/09/2024 | Pix Enviado- Alimentacdo 581,87 | 19.808,89
06/09/2024 | Pagamento de boleto- Telefone 102,83 | 19.706,06
10/09/2024 | Transferéncia Enviada- Prestador Serv. Juridico 350,00 | 19.356,06
11/09/2024 | Pagamento de boleto- Mat. higienizacdo e limpeza 254,00| 19.102,06
18/09/2024 | Transferéncia Enviada- Pagamento incorreto 2.200,00| 16.902,06
23/09/2024 | Pix Enviado- Alimentacdo 503,77 | 16.398,29
23/09/2024 | Pagamento de boleto- Alimentacdo 30,98| 16.367,31
23/09/2024 | Pagamento de boleto- Alimentacdo 482,37 | 15.884,94
24/09/2024 | Transferéncia Enviada- FGTS 2.369,13| 13.515,81
24/09/2024 | Transferéncia Enviada- INSS 2.665,27 | 10.850,54
25/09/2024 | Transferéncia Recebida- Dev. Pagamento incorreto 2.200,00 13.050,54
25/09/2024 | Alimentagdo 87,60| 12.962,94
26/09/2024 | Transferéncia Recebida-Repasse 34.947,52 47.910,46
27/09/2024 | Mat. higienizacgdo e limpeza 46,88 | 47.863,58
27/09/2024 | Alimentagdo 464,10 | 47.399,48
30/09/2024 | Transferéncia Enviada- 990,00 | 46.409,48
30/09/2024 | Mat. higienizagdo e limpeza 566,67 | 45.842,81
30/09/2024 | Aluguel 1.412,00| 44.430,81
31/08/2024 | Rendimentos BB Facil 17,43 44.448,24
31/08/2024 | Saldo 44.448,24

Guaira — SP, 30 de setembro de 2024.
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RP 10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORACAO
ORGAO PUBLICO: MUNICIPIO DE GUAIRA — CNPJ N° 48.344.014/0001-59

OSC: CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SENHORA D’APARECIDA

CNPJ: 48.447.502/0001-91

ENDEREGO E CEP: RUA 24 330 CENTRO GUAIRA — SP 14790-000
RESPONSAVEL (IS) PELA OSC: JULIO RODRIGUES FERREIRA JUNIOR
OBJETO: ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL PARA PESSOAS COM DEFICIENCIA
ORIGEM DO RECURSO: MUNICIPAL

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
Termo de Colaboragdo n°01/203 | 17/07/2023 | 10/08/2023 a 09/08/2028 R$ 1.968.128,94
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
e VALORES
PREVISTA NUMERO DO
PARAO | pREVISTOS Rs| REPASSE | ~ DOCUMENTODE | REPASSADOS-
REPASSE CREDITO RS
5° Dia util 34.947,52 26/09/2024 550.475.000.300.097 34.947,52
(A) SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR 20.590,76
(8) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO 34.947,52
(C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS 17,43
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAO DO AJUSTE 0,00
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A+B+C+D) 55.555,71
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE CONVENIADA 0,00
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E+F) 55.555,71

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) do Centro de A¢do Social Nossa Senhora D’Aparecida vem
indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas no exercicio/2024 bem como despesas a pagar no
exercicio seguinte.

Guaira — SP, 30 de setembro de 2024.
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CNPJ 48.447.502/0001-91

Conselho Nacional de Assisténcia Social n2 228.303. /77-10 — Secretaria Assisténcia e Desenvolvimento Social —
Registro n2 3421/1977 — Conselho Municipal de Assisténcia Social Registro n2 006 de 31/03/1998 — Declaragdo
de Utilidade Publica Municipal Decreto n? 1088 de 24/09/1977 — Declaracdo de Utilidade Publica Federal

Decreto n236096/78 de 27/05/1992 — Decreto de Utilidade Publica Estadual n2 13.965 de 10 de margo de 2010.

Fundado em 19/07/1938
RP 10 — REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO DE COLABORACAO

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

ORIGEM DOS RECURSQOS (4): Municipal

Despesas Despe'zs'as
L contabilizad Total de Despesas
Despesas contabilizadas L
Categoria ou contabiliza em exercicios as n?s_t ¢ despesas contablllzaglgs
finalidade da das neste anteriores e exerciclo € pagas neste exercicio
despesa (8) exercicio pagas neste pagas r,1e.ste nest}e. a paga/r em
(r$) exercicio (r$) exercicio exercicio exercicios
) (r_$) _ (r$) _ seguintes (r$)
(i) (=h+1i)
Recursos humanos (5) 990,00 | 0,00 990,00 0,00 0,00
Recursos humanos (6) 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00
INSS 2.665,27 | 0,00 2.665,27 0,00 0,00
FGTS 2.369,13 | 0,00 2.369,13 0,00 0,00
Material Pedagogico 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00
Material limpeza e 0,00
higienizacéo 867,55 867,55 0,00 0,00
Géneros alimenticios 2150,69 | 0,00 2150,69 0,00 0,00
Mat. Expediente 200,00 | 0,00 200,00 0,00 0,00
Servigos Juridicos 350,00 | 0,00 350,00
Servigos medicos (*) 0,00 | 0,00 0,00 0,00
Telefone 102,83 | 0,00 102,83 0,00 0,00
Agua 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00
Energia Elétrica 0,00 | 0,00 0,00
Outros servigos de 0,00 | 0,00 0,00
terceiros 0,00 0,00
Locagdo de imdveis 1.412,00 | 0,00 1.412,00 0,00 0,00
Utilidades publicas 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00
Mat. diversos 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00
Combustivel 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00
Bens e materiais 0,00 | 0,00 0,00
permanentes 0,00 0,00
Despesa indevida 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00
Despesas financeiras 0,00 | 0,00 0,00
e bancérias 0,00 0,00
TOTAL 11.107,47 | 0,00 11.107,47 0,00 0,00
DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO 55.555,71
(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+1) 11.107,47
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E - (J - F)] 44.448,24
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO 0,00
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K-L) 44.448,24

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata aplicacéo dos
recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgéo Publico Parceiro.

Guaira — SP, 30 de setembro de 2024.
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DECLARACAO APLICACAO DOS RECURSOS

Na qualidade de representante legal da OSC denominada Centro de Ag¢do Social
Nossa Senhora D’Aparecida, inscrita no CNPJ sob o n® 48.447.502/0001-91, eu Julio
Rodrigues Ferreira Junior portador(a) da Carteira de Identidade n? 16.375.386-6 e
inscrito (a) no CPF sob o n? 100.705.818-86, DECLARO para fins de prova junto a
Prefeitura Municipal de Guaira - SP, para os efeitos e sob as penas da Lei, que foram
cumpridos os objetivos previstos, quanto a aplicacdo dos recursos repassados pelo

Municipio de Guaira - SP.

Guaira/SP, 30 de setembro de 2024.

Jualio Rodrigues Ferreira Junior
Presidente
Centro de A¢ao Social Nossa Senhora D’Aparecida
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MEMORIA DE CALCULO
EXECUTORA: CENTRO DE A(;AO SOCIAL NOSSA SENHORA D'APARECIDA
PROCESSO N.°: 97/2023 MUNICIPAL SETEMBRO/2024
X Valor pago
ITEM (Nota ESPECIFICACAO Valor total .
Fiscal/Recibo) Fonecedor/Colaborador (Nota Explicativa) pela ; da despesa Pagamento Parcial
parceria
Centro Dia | Federal Estadual SAUDE AL Municipal
SAUDE
Proc.n.° | Proc.n.° | Proc.n.° Proc. n.° Proc. N° Proc.n® Recursos
222/2023 | 168/2021 | 168/2021 168/2021 143/2024 97/2023 Proprios
N° da Nota Explicacao sobre a
fiscal ou Nome do Fornecedor/Funcionario | aquisicdo do Valor Valor Valor Valor Valor Valor Valor Valor Valor
Recibo Prod./Serv./RH
NF: 1.498 Silveira e Costa Informatica Ltda | Mat. Expediente R$ 200,00 R$ 289,00 R$ 89,00 - - - - - -
NF:16.770 | Heber Gomes de Assis./ Parcial | coiooor SerV- R$350,00| R$ 640,00 1 . - . . R$ 200,00
Fatura 115 Guia da Previdéncia Social INSS | Comp. 08/2024 R$ 2.665,27 | R$17.007,50 | R$1.882,34 - R$1.244,72 | R$2.147,30 | R$ 2.841,45 - R$ 6.226,42
Fatura 1082 Eg'T"‘SReCO'h'memO doGPS— | comp. 08/2024 R$2.369,13 | R$ 13.115,98 | R$ 1.368,98 - R$1.244,72 | R$1.931,25| R$ 1.812,57 - R$ 4.389,33

Guaira — SP, 30 de setembro de 2024.
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07110124, 17:33 Banco do Brasil
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O Visualizar Pix agrupados

Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual
Agéncia 475-8
Contacorrente  27668-5 CENTRO S N S D'APARECIDA
Faiod & 09 /2024
Langamentos
bl e movento AG-Ofigem  Lote  Histérico
30/08/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior
02/09/2024 0475 99015 470 Transferéncia enviada
' 02/09 17:40 CENTRO ACAO SOCIAL N SRA
02/09/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil
Rende Facil
05/09/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado
05/09 12:05 TARSIO JUNIOR PAIVA & CIA
05/09/2024 0000 00000 798 BB Rende Fécil
Rende Facil
06/09/2024 0000 13105 363 Pagto conta telefone
CTBC TELECOM
06/09/2024 0000 00000 798 BB Rende Fécil
Rende Facil
10/09/2024 0475 99015 470 Transferéncia enviada
10/09 16:24 HEBER GOMES DE ASSIS
10/09/2024 0000 : 00000 798 BB Rende Facil
7 Rende Facil
11/09/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto
J ZANETTE DISTRIBUIDORALTDA
11/09/2024 V 0000 00000 798 BB Rende Fécil
Rende Facil
18/09/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado
18/09 16:25 Daniel de Almeida Souza
18/09/2024 0000 00000 798 BB Rende Fécil
Rende Facil
23/09/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado
23/09 17:50 MURAISHI VALIZE COMERCIO
23/09/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto
SUP MUTIRAO DE GUAIRALTDA
23/09/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto
SUP MUTIRAO DE GUAIRA LTDA
23/09/2024 0000 00000 798 BB Rende Fécil
Rende Facil
24/09/2024 0475 99015 470 Transferéncia enviada
24/09 16:34 CENTRO ACAO SOCIAL N SRA
24/09/2024 0475 99015 470 Transferéncia enviada
24/09 16:34 CENTRO ACAO SOCIAL N SRA
24/09/2024 ’ 0000 00000 798 BB Rende Facil
Rende Facil

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.37. 1#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim

Documento

550.475.000.004.424

9.903

90.501

9.903

90.601

9.903

550.475.000.110.668

9.803

91.101

9.903

91.801

9.903

92.301

92.302

92.303

9.903

550.475.000.004.424

550.475.000.004.424

9.903

G333071712271676031

07/10/2024 17:33:43

Valor R$

Saldo
0,00C

200,00D 7 .

200,00C

581,87D 7

581,87C

102,83D /7

102,83 C

350,00D

350,00 C

254,00 D

254,00 C

2.200,00 D

2.200,00C

503,77 D

3098 D

482,37D

1.017,12C

2.369,13D

2.66527D

5.034,40C

0.00C

000C

000C

0,00C

0,00C

0,00C

00CcC

0,00C
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" 07110/24, 17:33

Banco do Brasil

26/09/2024 0475 99015 870 Transferéncia recebida 550.475.000.033.183 2.200,00C
25/09 17:49 CENTRO DE ACAO SOCIALNO
25/09/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 92.501 87,60 D
JOANA RODRIGUES MONCAO BORTOLE
25/09/2024 0000 00000 351 BB Rende Facil 0.903 211240D 000C
Rende Facil
26/09/2024 0475 99015 870 Transferéncia recebida §50.475.000.300.097 34.947,52C
26/09 11:23 PM GUAIRA-FMAS
26/09/2024 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903 34947520 0,00C
Rende Facil
27/09/2024 0000 13105 144 Pix- Enviado 92.701 46,88 D
27/09 16:17 MURAISHI VALIZE COMERCIO
27/09/2024 0000 413105 144 Pix - Enviado 92.702 464,10D
27/09 16:18 MURAISHI VALIZE COMERCIO
27/09/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 510,98C 0,00C
Rende Facil
30/09/2024 0000 13134 250 Folha de Pagamento 16.938 990,00D
30/09/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 93.001 566,67 D
J ZANETTE DISTR LTDA
30/09/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 93.002 1.412,00 D
237 2644 29645501822 ODETE ALVES DE FR
30/09/2024 0000 00000 798 BB Rende F&cil 9.903 2.968,67 C
Rende Facil
30/09/2024 0000 00000 999SALDO 0,00C
S e e
TransagZo efetuada com sucesso por. JB570687 MARCO ANTONIO SACHETTO.

https:llautoatendimento.bb.

oom.brlapf-apj-autoatendimentofmdex.html

?v=2.37.1#Itemplate/~2Fconsultas~2F009—2.bb%3Fh=sim&avalie=sim

11



BB RENDE FACIL

Dados do Cliente

Agéncia Conta
475-8 | 27668-5
. Cliente CNPJ
' CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA 48.447.502/0001-91

| SENHORA D'APARECIDA

Resumo do més - Setembro/2024

Saldo bruto em 30/08/2024 R$ 20.590,76

sisgEn R 3705992

vvivlgs.gates Ii;;;dos no més: R$ 13.219,87

IR “sobre resgates no més: R$ 0,00 |

lC");"sobre resgates no més: R$ 0,00

"R;Idimento’s no més: R$ 17,43
spemmpecee-t RS asasse
distérico de movimentacéao

Data Histérico Capital Rendimento* IR IOF Valor Liquido
..;6/(;8)2024 Saldo Anterior R$ 20.589,14 R$ 1,62 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
62/09/2024 Resgate R$ 199,98 R$ 0,02 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 200,00
05)69);024 Resgate R$ 581,74 R$ 0,13 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 581,87
'6'6"/09/2024 Resgate R$ 102,81 R$ 0,02 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 102,83

i 0;09/2024 Resgate R$ 349,88 R$ 0,12 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 350,00
iz - Resaate Rs 25391 Rs008 w000 RSO0 RSZSA00
18/09/2024 | Resgate R$ 2.198,71 Rs 1,29 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 2.200,00
%3/69/2024 Resgate R$ 1.016,40 R$ 0,72 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1.017,12
2;1/09/2024 Resgate R$ 5.030,64 R$ 3,76 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 5.034,;10
25/09/2024 Aplicagdo R$ 2.112,40 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 2.112,40
Nl;é/09/2024 Aplicagao R$ 34.947,52 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 34.947,52
é7/69/2024 Resgate R$ 510,54 R$v 0,44 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 510,98
i‘.;0/09/2024 Resgate R$ 2.965,98 R$ 2,69 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 2.968,67
.;2);09/2024 Saldo Finél R$ 4443847 R$ 9,77 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Rendimento desde o inicio da aplicaggo, referente ao capital resgatado.

12



OZ/OQ/ZJ’; 17:40 Banco do Brasit

G335021733236582018
02/09/2024 17:39:59

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CENTRO S N S D'APARECIDA
Agéncia 475-8

Conta corrente 27668-5

Creditade

Nome CENTRO ACAO SGCIAL N SRA
Agéncia 475-8

Conta corrente 4424-5

Valor 200,00

Destinagéo 0

Data Nesta data

Assinada por J0143971 JULIO RODRIGUES FERREIRA JUNIOR 02/09/2024 17:36:56

JB570687 MARCO ANTONIO SACHETTO

Transagéo efetuada com sucesso.

02/09/2024 17:39:59

Transag&o efetuada com sucesso por: JB§70687 MARCO ANTONIO SACHETTO.

hitps://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.37. 1#/template/pendencias-nova
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072/09/24, 17:38 Listagem de Pendéncias

Banco do Brasil - Central de Pendencias

B2/09/2024 - BANCO DO BRASIL - 17:38:28
847500475 . @0l

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CENTRO ACAO SOCIAL N SRA
AGENCIA: 8475-8 CONTA:

BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

BENEFICIARIO:

SILVEIRA E COSTA INFORMATICA L~
NOME FANTASIA:

SILVEIRA E COSTA INFORMATICA LTDA
CNP1: 31.326.715/0001-62
BENEFICIARIO FINAL:

SILVEIRA E COSTA INFORMATICA LTDA
CNPJ: 31.326.715/0001-62

PAGADOR:

CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SENHORA
CNP3: 48.447.562/0001-9%

NR. DOCUMENTC 99.262
DATA DE YENCIMENTO 21/09/2024
DATA DO -PAGAMENTO> - . 02/@9/2024
‘VALOR DO. DOCUMENTC. © i - ) 289,80 “
VALOR COBRADO.® 7 17 289,0¢ =
NR.AUTENTICACAD 4,FB9.754.5C7.C4B.AEQ

Central de Atendimento BB

4904 0001 Capitais e_neg&oes-metropolitanas
0899 729 @0@1 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

agee 729 @722 .

Informacees, reclamacoes, cancelamento de
produtos. e servicos.

Quvidoria

9860 7295678 . . iU g
Re¢lamacoes nao solucionadas,nos_canais
nabituais. agencia,..SAC o demais canais de
atendimento.

S5 5l o 3 s

Atendimento ‘a Deficientes Auditivos ou de Fala
0808 729 ©088. ..
Informacoes,.neclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e-servicos de Ouvidoria.

A AR G4 SR

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.37.1#/template/pendencéas—nova
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‘&;ﬂr:f:onda

033-7 RECIBO DO PAGADOR
Local de Pagamento Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO BANCO SANTANDER 01/09/2024
Beneficiario Agéncia / Cod. Beneficidrio
SILVEIRA E COSTA INFORMATICA LTDA - 31.326.715/0001-62 0182 /004537904

AV ACACIA GUAIRENSE, 1659 - JARDIM ALEGRIA - CEP: 14790-000 - GUAIRA - SP

Data do Documento No. do Documento Espécie doc. Aceite Data Processamento Nosso Numero

12/08/2024 NF 1498 DM Néa 12/08/2024 0000000001967
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documente

Répida com Registro REAL 1 289,00
Mensagem / Instrucdes (Texto de Responsabilidade do Beneficiario) (-) Descontos/Abatimento
MULTA APOS 02/0 R‘zoza R$ 14,45
JUROS DIARIO
PROTESTAR APOS 05 DIAS UTE (+) Mora/Multa
A MeB INFORMATICA AGRADECE SUA PREFERENCIA
NHA NOS FAZER UMA VISITA
ESTAMOS NO ENDERECO AV. ACACIA GUAIRENSE, 1659 JD ALEGRIA.
(=) Valor Cobrado

Pagador CENTRO DE ACAQ SOCIAL NOSSA SENHORA APAR - 48.447.502/0001-91

RUA 24 330
GUAIRA / SP - 14790-000
Beneficiario Final

Corte ns Linhs Fontiipads

03399.45370 90400 000007.00196.701015.1.98260000028900

Autenticagdo Mecanica

Local de Pagamento Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO BANCO SANTANDER 01/09/2024
Beneficiario Agéncia / Cod. Beneficiario
SILVEIRA E COSTA INFORMATICA LTDA - 31 .326.715/0001-62 0182 /004537904
AV ACACIA GUAIRENSE, 1659 - JARDIM ALEGRIA - CEP; 14790000 - GUAIRA - SP
Data do Documento No. do Documento Espécie doc. Aceite Data Processamento Nosso Nimero
12/08/2024 NF 1498 DM Néo 12/08/2024 0000000001967
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade (x) valor (=) Valor do Documento
Répida com Registro REAL 1 289,00
Mensagem / Instrugdes (Texto de Responsabilidade do Beneficiario) (-) Descontos/Abatimento
MULTA APOS 02/09/2024 R$ 14,45
JUROS DIARIO D 0,48
PROTESTAR APOS 05 DIAS UTEIS
4 MeB INFORMATICA AGRADECE SUA PREFERENCIA (elibpea/iulta
VENHA NOS FAZER UMA VIS
ESTAMOS NO ENDERECO AV. ACACIA GUAIRENSE, 1659 JD ALEGRIA.
(=) Valor Cobrado

Pagador CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SENHORA APAR - 48.447.502/0001-91
RUA 24 330
GUAIRA / SP - 14790-000

Beneficidrio Final

A

Autenticagdo Mecanica

15



1o T EIRA B LUSTA INFORMATICALTDA | MAIND L

v =T ) DOCUMENTO AUXILIAR DA

| : NOTA FISCAL ELETRONICA _

| e f AV ACACIA GUAIRENSE, 1659 - JARDIM 0 - ENTRADA " CHAVE DE ACESSO

| ALEGRIA - CEP:14790-000 - GUAIRA - SP ‘ i 1 ] 3524 0831 3267 1500 0162 5500 1000 0014 9816 1075 0129

| 1 - SAIDA L]

f i EBL]SFQE&Z‘;?; GUAIRA@GMAIL.COM | N° 000001498 fl. 1 /1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢

! 'N"'ORMAT"'A @ ' 2 . | www.nfe.fazenda.gov.br/portal

| ’ SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora

' NATUREZA DE GPERAGAG PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO o
5 VENDA DE MERCADORIA, ADQUIRIDA 135241753011254 12/08/2024 15:23:17

{"INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIB, CNPJ/ CPF )

322065074117 i 31.326.715/0001-62

DESTINATARIO / REMETENTE

[ NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAQ

CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SENHORA D APARECIDA 48.447.502/0001-91 12/08/2024

|"ENDERECO BAIRRO/ DISTRITO CEP DATA SAIDA /ENTRADA |
f RUA 24, 330 CENTRO 14790-000 12/08/2024
"'Mﬁif'i’#ﬁ"‘ [ FONE7FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA i
L»__(_?_UAIRA (17)3331-4827 ] SP 15:21:00 .
CALCULO DO IMPOSTO

| BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST, VALOR DO ICMS SUBST. VALOR APROX. DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
; 0,00 0,00 0,00 0,00 85,46 289,00
T'Vlij.'"o'k DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP, ACESS, VALOR DO [Pl “VALORTOTAL DANOTA. A
i 000 0,00 0,00 0,00

TRAVSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
i "RAZAG SOCIAL | FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF CNPJ/ CPF i
f | 0-REMETENTE
[ ENDERECO T MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL B
|
; QUANTIDADE l TESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO ‘
I ‘ :
DADOS Do PRODUTO / SERVICOS

1143 PAPEL A4 OFFICINAISIMPRA/AQU
500FOL UN

Valor Aprox dos Tributos R$: 47,02 Federais e
38,44 Estaduais. ‘

85235190| 0500 | 5405 p

Centro e Ado Social Nossa Senfora
D"Aparecida - CNPJ; 48.447.502/0001-91
PROC.NOLY 209>

TERMO DE COLABORAGAO N k3
FONTE DE RECURSO:mumac
CAGAMENTO PARCIAL: R$ 00,00

D:\ DOS ADICIONAIS

INFORMAGCOES COMPLEMENTARES T T T T e e

RESERVADO AQ FISCO
Valor Aprox dos Tributos R$: 47 ,02 Federais ¢ 38,44 Estaduais, Fonte:IBPT/empresometro.com.br
' 2C46F9.

s
LCK Consultoria ¢ Sistemas - (16) 3810-3200
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Listagem de Pendéncias

TR WMy W

Banco do Brasil - Central de Pendéncias

Cuem

vai receber?
T TARSIQ SUNIOR PAVA & Cla
04 208 907/0003-38
Y & ser pago lnsttuicso
RS 58187 BCO SANTANDER {BRASILE S :
Forma de pagamento Chave Pix
LA Corpsnie 04200407000138

5 ¢ Pagamento

e B O S . 1 0

nova 17

https://autoatendimento.bb.com.brlapf-apj—autoatendimento/index.html?y=2.37. 1#/template/pendencias-



TARSIO JUNIOR E CIA LTDA ME DANF
DOCUMENTO AUXILIAR DA
¥ 4 NOTA FISCAL ELETRONICA
AV 1, 123 - CENTRO - CEP:14790-000 - RAD CHAVE DE ACESSO
GUAIRA - SP 0- EEIII‘)A A 1 3524 0804 2014 0700 0138 5500 1000 0005 1314 5342 2219
T'L: (17)3331-4368 N° 000000513 fl.1 /1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
p . www.nfe.fazenda.gov.br/portal
SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
wmunw DE OPERAGAO . PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE USO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA /VENDA DE MERCADORIA, ADQUIRID 135241881819186 27/08/2024 17:20:14
| INSCRIGAO ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ/ CPF
322019151111 04.201.407/0001-38
‘. DESTINATARIO / REMETENTE .
. | 'NOME /RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAO
CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SENHORA DA APARECIDA 48.447.502/0001-91 27/08/2024
mamco BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRAL
‘RUA 24, 330 CENTRO 14790-000 27/08/2024
MUNICPIO -~ FONE /FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
GUAIRA (17)3331-4827 SP 16:09:00
' CALCULO DO IMPOSTO
"BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR APROX. DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
3,00 0,00 0,00 0,00 136,77 452
VALOR DO FRETE « VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO IPI “VALOR TOTAL DA NOTA 3 % ¥
. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | -
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS . |
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF CNPJ / CPF
0 - REMETENTE
"“ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUAI;THDADB ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
OE zwno/smvtoo | ~osssu |csosn crop| v | QuANT. | inirARIo B T A L 8 4
MENTO (o] 21023000} 0102 { 5102|UN 6,000 4,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00| 0,00
Valor Aprox dos Tributos R$: 3,23 Federais e : 3
% b 4,32 Estaduais.
“l4685 COXAS E SOBRECOXAS KG 02071300f 0102 | 5102|KG 9,400 7,98 0,00 75,01 0,00 0,00 0,00} ‘0,00
L Valor Aprox dos Tributos R$: 10,09 Federais e '
: y 13,50 E<taduais.
1697 LOMBO SUINO 02032900| 0500 | 5405|KG 3,500 19,00 0,00 66,50 0,00 0,00 0,00{ 0,00
= ''Valor Aprox dos Tributos R$. 8,94 Federais e
11,97 Estaduais.
CHIMICHURRI 15 GR 21039021| 0500 | 5405|UN 10,000 1,80 0,00 19,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00
Valor Aprox dos Tributos R$: 2,56 Federais e
3,42 Estaduais. . S
CARNE ACEM MOIDA E OU PEDACO KG 02013000| 0102 | 5102|KG 3,850 24,90 0,00 95,87 0,00 0,00 0,00] 0,00
¢ Valor Aprox dos Tributos R$: 12,89 Federais e :
! 17,26 Estaduais.
. {4063 PRESUNTO KG 16024100{ 0102 | 5102|KG 2,000 19,90 0,00 39,80 0,00 0,00 0,00} 0,00
i Valor Aprox dos Tributos R$: 5,35 Federais e :
+'I'7,16 Estaduais.
10118 BOLACHA DE MAIZENA 19053100{ 0102 | 5102 |{UN 5,000 6,00! 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00} 0,00
Valor Aprox dos Tributos R$: 4,04 Federais e
5,40 Estaduais. )
LEITE CONDENSADO 395 GR 04029800| 0500 | 5405 |UN 6,000 6,50 0,00 38,00 0,00 0,00 0,00{ 0,00
Valor Aprox dos Tributos R$: 5,25 Federais e ’
g 1,61 Estaduais.
1374 MILHO DE PIPOCA 500 GR 10059010{ 0102 | 5102|UN 3,000 6,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00| 0,00
Valor Aprox dos Tributos R$: 2,42 Federais
=y 3,24 Estaduais.
6098 MARGARINA 500 GR 15171000| 0500 | 5405 |UN 6,000 7,48 0,00 4488 0,00 0,00 0,00{ 0,00
. Valor A,.cox dos Tributos R$: 6,04 Federais e '
8,08 Estaduais.
© DADOS ADICIONAIS : e
PORAGDRS CONPLENENTAES . = el EeiTerge Agdo Social Nossa Sentiora
i Valor Aprox dos Tributos R$: 60,81 Federais e 75,96 Estaduais, Fonte:IBPT/empresometro.com.br_ . . a .
2C46F9. D"Aparecida - CNPJ: 48.447.50210001-81
TERMO DECOLABORACAO N.‘QLIQj)
B0 CONUCATORIC @Y O2fA024 i

o5 LCK Consultoria ¢ Sisemas - (16) 3¢
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o T
‘ * *TARSIO JUNIOR E CIA LTDA ME DANFE Bl
DOCUMENTO AUXILIAR DA 8 1 B
. . NOTA FISCAL ELETRONICA :
AV 1,123 - CENTRO - CEP:14790-000 - 0 - ENTRADA CHAVE DE ACESSO iy
GUAIRA - SP by’ 1 , 3524 0804 2014 0700 0138 5500 1000 0005 1617 3615 3903
TEL: (17)3331-4368 I <SR
. N° 000000516 fl.1/1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
. " www.nfe.fazenda.gov.br/portal
. SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA DE MERCADORIA, ADQUIRIDA/VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA 135241893567759 28/08/2024 15:46:10
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPI/ CPF
322019151111 04.201.407/0001-38
" DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSA0
‘CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SENHORA DA APARECIDA 48.447.502/0001-91 28/08/2024
ENDERECO _ BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
RUA 24, 330 CENTRO 14790-000 28/08/2024
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
GUAIRA (17)3331-4827 SP 15:39:00 -
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR APROX. DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS :
0,00 0,00 0,00 0,00 3335 . 106,06
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO IPI : POTAL DA S 5
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 |
*  TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
| RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACADO VEICULO | UF CNPJ / CPF
0 - REMETENTE '
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
Eu;umpms, : ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIOUDO
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
16171000( 0500 | 5405|UN 2,000 7.48 0,00 14,96
Valor Aprox dos Tributos R$: 2,01 Federais e .
2,69 Estaduais.
14680 PIMENTA DE REINO PCT 09041200 0102 | 5102|UN 7,000 3,25 0,00 22,75 0,00 0,00 0,00f 0,00] 0,0
: ..} Valor Aprox dos Tributos R$: 3,06 Federais e .
4,10 Estaduais.
. |2965 LOURO PCT 09109900] 0102 | 5102|UN 6,000 1,90 0,00 11,40 0,00 0,00 0,00f 0,00] 0,0
Ful Valor Aprox dos Tributos R$: 1,53 Federais e
~ K 2,05 Estaduais.
4 2522 OREGANO 12119010} 0102 | 5102{UN 8,000 1,90 0,00 15,20 0,00 0,00 0,00{ 0,00{ 0C
g8 Valor Aprox dos Tributos R$: 2,04 Federais e
2,74 Estaduais.
3208 ADOCANTE 100 ML 21069090| 0500 | 5405 UN 5,000 4,75 0,00 23,75 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,C
s Valor Aprox dos Tributos R$: 3,19 Federais e
.-}4,28 Estaduais.
1374 MILHO DE PIPOCA 500 GR 10058010 0102 | 5102|UN 3,000 6,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00f 0,00{ 0,
Valor Aprox dos Tributos R$: 2,42 Federais e
3,24 Estaduais.

S mrma .CNPJ: 4&447m'91
reo 93 23
ﬁgﬁ&%ﬁ@wwmmgkz
FONTE DE RECURSO: rnissnicuport
PAGAMENTO PARCIAL: RS __———

RESERVADO AO FISCO

DADOS ADICIONAIS
NORMAOGES COMPLEMENTARES
Valor Aprox dos Tributos RS: 14,25 Federais e 19,10 Estaduais, Fonte:IBPT/empresometro.com.br
2C46F9.

ATO- 0oN_03 |ao24 - £ |

LCK Consultoria ¢ Sistemas - (16) 3810
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IDENTIFICAGCAO DO EMITENTE i .
<"+~ " TARSIO JUNIOR E CIA LTDA ME DANFE : 1]1 i
DOCUMENTO AUXILIAR DA | |
NOTA FISCAL ELETRONICA : :
AV 1,123 - CENTRO - CEP:14790-000 - 0 - ENTRADA CHAVE DE ACESSO
GUAIRA - SP ) 1 3524 0804 2014 0700 0138 5500 1000 0005 1917 3649 6470
TEL: (17)3331-4368 . ) -S4 DA Consulta de autentiﬁdade no portal nacional da NF-e
N° 000000519 fl.1/1 www.nfe. fazenda.gov.br/portal
SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
135241913810626 30/08/2024 09:04:14

VENDA DE MERCADORIA, ADQUIRIDA

CNPJ / CPF

INSCRICAO ESTADUAL

INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

04.201.407/0001-38

322019151111
DESTINATARIO / REMETENTE
‘TOME/WAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAO
CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SENHORA DA APARECIDA 48.447.502/0001-91 30/08/2024
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
RUA 24, 330 CENTRO 14790-000 30/08/2024
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
.GUAIRA (17)3331-4827 SP 08:52:00
CALCULO DO IMPOSTO
FBASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC, ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 7,47 23,75
VALOR DO FRETE 'VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO IP1 N A #]
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF CNPJ / CPF
) 0 - REMETENTE -
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
L
DPADOS DO PRODUTO / SERVICOS
3208 ADOCANTE 100 ML 21069090| 0500 | 5405|UN 5,000 4,75 0,00 23,75
Valor Aprox dos Tributos R$: 3,19 Federais e :
4,28 Estaduais.
i) /
gy mmmom
D'Aparecida - CNPJ £
PROC NOlsd02S
F COABORMAON LIRS
. TERMODE o =
FONTE DE RECURSC: iy
PAGAMENTO PARGIAL: N ———
DADOS ADICIONAIS
{INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

Valor Aprox dos Tributos R$: 3,19 Federais ¢ 4,28 Estaduais, Fonte:IBPT/empresometro.com.br

2C46F9.

ATO 00N 0=zl=02Y

K|

LCK Consultoria ¢ Sistemas - (16) 3810-320
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we PSR T TR R AR RISV Banco do Brasil

(G336061737315554014
06/09/2024 17:40:58

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/09/2024 -  AUTO-ATENDIMENTO - 17.40.58
9475800475

COMPROVANTE DE AGENDAMENTQ
CLIENTE: CENTRO S N S D'APARECIDA

AGENCIA: 475-8 CONTA: 27.668-5
EFETUADO POR: MARCO A SACHETTO

Convenio CTBC TELECOM
Codigo de Barras 84670000001-7 02830004000-4
05005521690-2 46865201700-4

Data do pagamento 06/09/2024
Valor em Dinheiro 102,83
Valor em Cheque 0,00
Valor Total 102,83

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacdo ests sujeita a avaliagdo
de seguranca e sera processada apds andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

Assinada por J0143971 JULIO RODRIGUES FERREIRA JUNIOR
JB570687 MARCO ANTONIO SACHETTO

Transagdo efetuada com sucesso.

06/09/2024 17:35:58
06/09/2024 17:40:58

Transagao efetuada com sucesso por: JB570687 MARCO ANTONIO SACHETT 0.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html?v=2.37. 1#/template/pendencias-nova



Centro e Agdo Social Nosse Se-110ra
D" Aparecida - ONG.J: 48.447.502/00011
PROC. gl do 42
TERMO DE COLABCRAGAD Ng) 123
FONTE DE RECURSO: irissiug .
PAGAMENTO PARCIAL:RS _ —
Comprovante de pagamento
Via do Cliente
COD. CLIENTE TELEFONE DOCUMENTO | EMISSAO [VENCIMENTO| VALOR
000500552169 09417562 20468652017 05/09/2024 A Vista RS 102.83
. ALGAR TELECOM S/A
: Rua Monsenhor Rosa, 1989 - Franca/SP - CEP: 14400-670 CNPJ: 71.208.516/0119-66

Insc. Est.: 310.075.186.111

NAO RECEBER APOS 15 DIAS DA DATA DO DOCUMENTO

A multa de 2% e juros por atraso no pagamento serio incluidos na préxima conta. Este documento pode ser pago
nos bancos credenciados, nas casas loterias, agéncias dos correios e agentes arrecadadores autorizados.

Vencimento Original: 05/09/2024

COD. CLIENTE TELEFONE DOCUMENTO | EMISSAO [VENCIMENTO| VALOR
000500552169 09417562 20468652017 | 05/09/2024 A Vista RS 102.83
DADOS DO CLIENTE
NOME: CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SENHORA D APARECIDA
ENDERECO: 13 1137 AV ‘ COMPL.:
BAIRRO:  CENTRO CEP: 14790-000
CIDADE:  GUAIRA ESTADO: SP

84670000001-7 02830004000-4 05005521690-2 46865201700-4

00T A

0000001 70283000400040500552 004

8467

H
i
H

22



NFS-e COMPOSTA POR 1 PAGINA(S)

Competéncia
03/09/2024

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GUAIRA NUmero da NFS-e

16770
Cédigo de Verificagso de Autenticidade
T2102PSMD
Data e Hora de Emisséio da NFS-e
03/09/2024 as 19:36:13

Chave de Acesso
1504660L2RINT40CUKLU3DBEA4SUTSRS

MUNICIPIO DE GUAIRA

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e AVULSA

Municipio de Incidéncia do ISS .  Localda Prestagzio
GUAIRA-SP . GUAIRA - SP

Para certificagdo da autenticidade acesse
http://201.48.19. 106‘5681nuweblpaglnas/p

R A,
menu

consultas e informe os

CPF/CNPJ RG/Inscrig | Cad Nome/Raz#o Social
313.187.988-25 437462729 000758460 HEBER GOMES DE ASSIS
Logradouro Complemento Bairro
AVENIDA 3A, 215 VIVENDAS DO BOM JARDIM
CEP Cidade Telefone E-mail
14790-000 GUAIRA - SP 17-9979-1264
CPF/CNPJ/Documento RGA ¢éio Estadual I ¢80 Municip N /Razéo Social
48.447.502/0001-91 ISENTO ISENTO CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SENHORA D APARECIDA
Logradouro Complemento Bairro
RUA 24, 330 CENTRO
CEP/Cod.Postal  Cidade/Pais Cod. IBGE Telefone E-mail
14790-000 GUAIRA - SP 3517406 17 33312601
Qtde. Un. Medida Descrigiio Vir. Unitério Total
1,00 UN Consultoria Juridica Terceiro Setor 640,00 RS$ 640,00

Centro ge Acdo Social Nossa Senfiora
D'Aparecida - CNPJ: 43, 447 5021000191 | I - 350
PROC. N A /20 3
TERMO DE COLABORAGAO Nl 123 Torti - 290
FONTE DE RECURSO: W\M\xa,‘)o&

PAGANENTO PARCIALLRS 350,90 |

LC 116/2003: 17.01

Aliquota Atividade Municipio Cédigo CNAE  Cédigo da Obra Cédigo ART

ia ou itoria de quall , ndo contida em outros itens desta lista; anélis... 3,00% 0000170000001
Valor Total dos Servigos Desconto Incondicionado Dedugdes Base Célculo Base de Célculo Total do ISS ISS Retido Desconto Condicionado
R$ 640,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 640,00 R$ 19,20 2 - Ndo R$ 0,00
PIS COFINS INSS IRRF csLL Outras Retengdes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

alor Liquido da NFS-e: R$ 640,00

Val. Aprox. Tributos: Federal (0,00%) R$0,00 Estadual (0,00%) R$0,00 Municipal (3,00%) R$19,20

Informagoes Complementares

sesenasure 2

ave. sees. oee swrsses eesssseen sesesasesares
—- — —_— e

RECEBI(EMOS) DE HEBER GOMES DE ASSIS O SERVIGO CONSTANTE DA NFS-e DE NUMERO 16770 E CODIGO DE VERIFICAGAO T2102P9MD.

CPFIRG Assinatura

23
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10/09/24, 16:24 Banco do Brasil

G335101620226763014
10/09/2024 16:24:09
Transferéncia entre contas diversas
Debitado
Nome CENTRO S N S D'APARECIDA
Agéncia 475-8
Conta corrente 27668-5
Creditado
Nome HEBER GOMES DE ASSIS
Agéncia 475-8
Conta corrente 110668-6
Valor 350,00
Destinagéo 0
Data Nesta data
Assinada por J0143971 JULIO RODRIGUES FERREIRA JUNIOR 10/09/2024 12:15:36
JB570687 MARCO ANTONIO SACHETTO 10/09/2024 16:24:09

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JB570687 MARCO ANTONIO SACHETTO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.37.1#/template/pendencias-nova
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Consultas - Emissdo de comprovantes

B3331014141£43U11
18/10/2024 12:21:00

18/10/2024 - BANCO DO BRASIL - 12:21:00
047500475 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CENTRO S N S D'APARECIDA
AGENCIA: 0475-8 CONTA: 27.668-5

BANCO SICOOB S.A.
75691321400158714500200342970019198360000025400
BENEFICIARIO:

J ZANETTE DISTRIBUIDORA LTDA
NOME FANTASIA:

J ZANETTE DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: ©7.196.269/0001-34
BENEFICIARIO FINAL:

J ZANETTE DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 97.196.269/0001-34
PAGADOR:

CENTRO DE ACAO SOCIAL N.S. D AP
CNPJ: 48.447.502/0001-91

NR. DOCUMENTO 91.101
DATA DE VENCIMENTO : 11/09/2024
DATA DO PAGAMENTO 11/09/2024
VALOR DO DOCUMENTO 254,00
VALOR COBRADO 254,00
NR.AUTENTICACAO 1.CCA.E86.D2D.7D7.260

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

98060 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

2800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacao efetuada com sucesso por: J0143971 JULIO RODRIGUES FERREIRA JUNIOR.
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T IGOOD | /19500 |

SLINUY UV T dygauia

LocaldePagamento - , \enci mento
QUALQUER'BANCO ATE O VENCIMENTO 11/09/2024
Beneficiario - RUA OTILIO MONTEIRO DOS SANTOS, 3100 CNPJ/CPF Agéncia/ Cédigo Beneficiério
J ZANETTE DISTRIBUIDORA LTDA DISTRITO INDUSTRIAL-14406-076-FRANCA-SP 07196269000134 3214/000587145-0
Data do Documento N° do Documento Espécie Doc Aceite do Processamento Nosso Numero
14/08/2624 667645/24 DM N 14/08/2024 0003429-7
N° da Conts/ Respons Carteira Espécie Quantidade \alor (=) \eor do Decumento
' 01 R$ 0.00 X 254,00
Instrucdes (-) Desconto/Abatimento
PROTESTAR APOS 5 DIAS DE VENCIDO
COBRAR JUROS DE MORA DE R$ 0.42 POR DIA DE ATRASO. (o D
(#) Jurcs / Mtz
(+) Outros Acréscmoes
(=) \&or Cobrado
Pagador  CENTRO DE ACAO SOCIALN.S. D AP 48.447.502/0001-91 4615
R 24, 330 CENTRO
14790-000 GUAIRA SP
Autenticacio Mecanica

SICOOB |75 |

75691.32140 01587.145002 00342.970019 1 98360000025400

Localde Pa@mento \enci mento
QUALQQER BANCO ATE O VENCIMENTO 11/09/2024
Beneficiario ; RUA OTILIO MONTEIRO DOS SANTOS, 3100 CNPJ/ICPF Agéncia/ Cédigo Beneficiario
J ZANETTE DISTRIBUIDORALTDA DISTRITO INDUSTRIAL-14406-076-FRANCA-SP 07196269000134 3214/000587145-0
Data do Documento N° do Documento Espécie Doc Aceite Data do Processamento Nosso Numero
14/08/2024 667645/24 DM N 14/08/2024 0003429-7
Ne da Contar/ Respons Carteira Especie Quantidade \alor (=) \Velor do Documento
01 R$ 000 X 254,00
Instrucdes (-) Desconto/Abetimento
PROTESTAR APOS 5 DIAS DE VENCIDO (-) Outras Deductes
COBRAR JUROS DE MORADE R$ 0.42 POR DIA DE ATRASO.
(+) Juros / Muita
T
/L (+) Outros Acréscimos
(=) \or Cobrado
Pagader  :CENTRO DE ACAO SOCIALN.S. D AP 48.447.502/0001-91 4615
R 24, 330 CENTRO
'14790-000 GUAIRA sP ‘
Sacador / Avdista Cédigo de Baixa

(AT RAOMMIOAIR_, ——
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» ZANETTE DISTRIBUIDORA L1UA

- | */a VR TN . 8 2
R. OTILIO MONTEIRO DOS SANTOS, 3100 oamwioiidtech B OO O 00
DISTRITO INDUSTRIAL Seida 1 CHAVE DE ACESSO:  35240807196269000134550010006676451009455183
M , m. H ﬂm.—n.—nm CEP: 14406076 FRANCA - SP m_e%mw_ . e : s
S TR R T Tel: (16) 37136200 1 " R
TELEVENDAS / SAC : (16) 3713-6200 N°. 000.667.645 |iDENTIRCAGAO DOAMBIENTE:  AMBIENTE DE PRODUGAO NORMAL
CFOP: 5405 [NaTUREZA DA OPERAGAO :  VENDA SUBS.TRIB. DENTRO ESTADO FOLHA 1/1 |protAuTorzagAODEUSO: 135241774640429  14/08/2024 17:57:27
INSCEST.: 310392270110 [ mscestsussTTRIB.: [onpa: 07.196.269/0001-34 [ emssio:  14/08/2024 [sADAENTRADA:  14/08/2024  17:52:45
DES TINATARIO / REME TENTE
NOME/RAZAO SOCIAL:  CENTRO DE ACAO SOCIAL N.S. D AP [onparcrr:  48.447.502/0001-91 INSCEST:  ISENTO [Fonerax: 1733314827
ENDEREGO: R 24, 330 N% 330 BAIRRODISTRITO:  CENTRO CEP: 14790-000 _zez.oio" GUAIRA _cm Sp
FATURAS
NUMERO VENCIMENTO VALOR | | NUMERO VENCIMENTO VALOR | |[NUMERO VENCIMENTO VALOR | | NUMERO VENCIMENTO VALOR
001: 667645/24 11/09/2024 2400 | =+ 1 ’ i .
£ a, VALCR TOTAL
e 0.00 | wwenvoan 0.0 | 0,00 |sesmipines 254,00
e 0,00 | Smee 0,00 | pesconto 000 | R 0,00 | SANOWFSCAL 254,00
FRETE: 3 CODIGOANTT: | PLACAVEICULO: |UF |CNPJ./CPF: QUANTIDADE : ESPECIE : PESO BRUTO :
Préprio Emitente 16 | VOLUMES 0,838
ENDEREGO : MUNICIPIO : UF [INSCRIGAO ESTADUAL : MARCA : NUMERAGAO : PESO LIQUIDO uc 5
7
DADOS DO PRODUTO 7 SERVIGOS
cODIGO cm§o>08vx0§0 NCM/SH CST CFOP | UNID QUANTIDADE VALOR UNITARIO | VALOR DESC. VALOR TOTAL BASE ICMS | VALORICMS VALORIPI. |ICMS | IPI
000280 ~JA.P PREST ULT MOVEL 1X24 82121020 |060 | 5405{CT 2,0000 64,5600 0,00 129,12 0,00 0,00 0,00{0,00] 0
011240 DES ABOVE AERO CARBON ACTIVE KIT 2X150ML 33072010 |060 | 5405|UN 1,0000 14,5900 0,00 14,59 0,00 0,00 0,00|0,00 0
011238 DES ABOVE AERO CREAM SUGAR KIT 2X150ML 33072010 060 | 5405/UN 1,0000 14,5900 0,00 14,59 0,00 0,00 0,00|0,00 0
011245 DES ABOVE AERO MEN EXTREME SPORT 150ML 33072010 |060 | 5405|UN 2,0000 7,9500 0,00 15,90 0,00 0,00 0,00(0,00 0
011241 DES ABOVE AERO SHINY SILVER KIT 2X150ML 33072010 {060 | 5405|UN 1,0000 14,5900 0,00 14,59 0,00 0,00 0,00{0,00 0
009387 HIDR SKALA ACAI 400ML 33072090 |060 | 5405/UN 5,0000 6,4900 0,00 32,45 0,00 0,00 0,00|0,00, 0
009392 HIDR SKALA CAMOMILA 400ML 33072090 060 | 5405|UN 2,0000 6,4900! 0,00 12,98 0,00 0,00 0,000,000 0
001003 SH TOK BOTHANICO BABOSA 1,9LTS 33051000 |060 | 5405/UN 2,0000 9,8900 0,00 19,78 0,00 0,00 0,00{0,00{ 0
Cenlo §w§_ i
R §t MIEN
| EnpeReCO DE ENTREGA: R 24, 330, CENTRO, GUAIRA'SP. CEP:14790-000
Ped.Cli.: PedEmp.: 9 Prioridade :
IDADQOS ADICIONAIS JRESERVADO AO FISCO
|- Nome Fantasa do Giente: AZILO GUATRA. 909495 Vabr Aprox. de Tributos R 98.19 (38.66%)Fonte:IBPT ORCs.: 909495/ » ; - e e
[ | DB M
Desenvovidopor Micro & Soft Informatica  16-3724-0011  www.microestcom.br - Franca-SP JJ \erséoNF-e: 400
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25/09/24, 17:50 Banco do Brasil

(G335251738054277015
25/09/2024 17:49:42

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CENTRO DE ACAO SOCIAL NOS
Agéncia - 475-8

Conta corrente 33183-X

Creditado

Nome CENTRO S N S D'APARECIDA
Agéncia 475-8

Conta corrente 27668-5

Valor 2.200,00

Destinagdo 0

Data Nesta data

Assinada por J0143971 JULIO RODRIGUES FERREIRA JUNIOR 25/09/2024 17:28:25

JB570687 MARCO ANTONIO SACHETTO

Transagao efetuada com sucesso.

25/09/2024 17:49:42

Trénsag:éo efetuada com sucesso por: JB570687 MARCO ANTONIO SACHETTO.

https://autoatendimentoZ.bb.com.brlapf-apj-autoatendimentolindex.html?v=2.37. 1#/template/pendencias-nova



18/09/24, 17:08

Consultas - Emissdo de comprovantes

Banco do Brasil

G3351816439396061
18/09/2024 17:08:40

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

18/09/2024 - AUTOATENDIMENTO - 17.08.40

0475800475 ] 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO S N S D'APARECIDA
AGENCIA: 0475-8 CONTA: 27.668-5

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020240918191125887397620
CNPJ DO PAGADOR: 48.447.502/0001-91
VALOR: R$2.200,00
TARIFA: R$10,00
DATA: 18/09/2024 - 16:25:41

------------------------------------------------

PAGO PARA: Daniel Almeida Souza

CPF: *%* 584,6338-**

CHAVE PIX: 18658433854

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000034789038

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
poders ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 18/09/2024 - 16:25:43

DOCUMENTO: 091801
AUTENTICACAO SISBB: 8.008.6FE.C18.BD2.424

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos. :

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes hao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088 ]
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: J0143971 JULIO RODRIGUES FERREIRA JUNIOR.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37. 1#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim
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NFS-e COMPOSTA POR 1 PAGINA(S)

Pégina 1 de 1
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GUAIRA Numero da NFS-e
40
MUNICIPIO DE GUAIRA Codigo de Verificagéo de Autenticidade
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e K9HosJYIQ
Data e Hora de Emiss&o da NFS-e
16/09/2024 as 08:31:56
Chave de Acesso
Exigibilidade do ISS Numero do Processo Municipio de Incidéncia do ISS Local da Prestagéo 1508298NLSLZSC2TOLBWJIXB285GL67P
Exigivel GUAIRA-SP GUAIRA - SP
Numero do RPS Série do RPS Tipo do RPS Data do RPS Competéncia
Para certificagdo da autenticidade acesse
16/09/2024 http://201.48.19.106:5661/issweb/paginas/p
Optante Simples Nacional  Incentivo Fiscal Regime Especial Tributagéo Tipo ISS blic/ Ita/; { menu
2 -Nio 2-Néo Nzo Possul 03 - Sobre Faturamento consultas e informe os

CPF/CNPJ RG/Inscrigéo Estadual Inscrigo Municipal Cadastro Nome/Raz#o Social

27.818.560/0001-04 322058263111 130163040 000774968 UNIAO TRANSPORTE E TURISMO DE GUAIRA LTDA
Logradouro Complemento Bairro
Rua 2, 703 CENTRO
CEP Cidade Telefone E-mail
14790-000 GUAIRA-SP WILSONMIELLI57@GMAIL.COM
CPF/CNPJ/Documento RG/Inscrigéo Estadual Inscrigéo Municipal Nome/Razéo Social
48.447.502/0001-91 ISENTO ISENTO CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SENHORA D APARECIDA
Logradouro Complemento Bairro
RUA 24, 330 CENTRO
CEP/Cod.Postal  Cidade/Pais Cod. IBGE Telefone E-mail
14790-000 GUAIRA - SP 3517406 17 33312601
Qtde. Un. Medida Descrigéo Vir. Unitario Total
1,00 UN SERVICOS PRESTADOS 4.000,00 R$ 4.000,00

| Centro g2 Ao Social Nossa Senhora

, V'Aparecida - CN#J. 48.447.502000191
200, N0 »

‘ 1500 07 SOLABORAGAO NA2 A
“ONTZ DE RECURSO: oo G

“.JAMENTO PARCIAL: R$ £ 200,00

e |
[Imposto Sobre Servicos de QualquerNatureza 1SS Constuglocml |

LC 116/2003: 16.01 Aliquota Atividade Municipio Cédigo CNAE ~ Cédigo da Obra Cédigo ART
Servigos de transporte coletivo municipal rodoviérlo, metroviario, ferroviario e aquavlario de ... 3,00% 0000160000001 4929902

Valor Total dos Servigos Desconto Incondicionado ~ Dedug6es Base Célculo Base de Célculo Total do ISS ISS Retido Desconto Condicionado
[RS 4.000,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 4.000,00 R$ 120,00 2 - Néo R$ 0,00

PIS COFINS INSS IRRF csLL Outras Retengdes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
\Valor Liquido da NFS-e: R$ 4.000,00 Val. Aprox. Tributos:

Informagées Complementares

RECEBI(EMOS) DE UNIAO TRANSPORTE E TURISMO DE GUAIRA LTDA O SERVIGO CONSTANTE DA NFS-e DE NUMERO 40 E CODIGO DE VERIFICAGAO K9H09JYJQ.

Data CPF/IRG Assinatura
/. /
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CNPJ 48.447.502/0001-91
Conselho Nacional de Assisténcia Social n? 228.303. /77-10 — Secretaria Assisténcia e Desenvolvimento Social —
Registro n2 3421/1977 — Conselho Municipal de Assisténcia Social Registro n2 006 de 31/03/1998 — Declaragdo
de Utilidade Publica Municipal Decreto n2 1088 de 24/09/1977 — Declaragao de Utilidade Publica Federal Decreto
n? 36096/78 de 27/05/1992 — Decreto de Utilidade Publica Estadual n2 13.965 de 10 de margo de 2010.
Fundado em 19/07/1938

Justificativa

Justificamos que em relagao ao valor pago a Daniel de Almeida de Souza, referente
a prestacdo de servico de transporte NF: 40, no valor de R$ 2.200,00 (Dois mil e duzentos
reais) que deveria ser pago pela conta 33183-X, foi equivocadamente realizado pela conta
27668-5, percebendo o erro a funcionaria devolveu o dinheiro para a conta 27668-5 e o

erro foi corrigido.

Guaira - SP, 18 de setembro de 2024.

Julio Rodrigues Ferreira Junior
Presidente
Centro de Ac¢do Social Nossa Senhora D’ Aparecida

Rua 24 n. 330 — Centro — Telefone (17) 3331-4827 —CEP 14.790-000 — GUAIRA-SP /E-mail: casnsa@gmail.com

Site: www.casnsa.com
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2408124, 1726 Banco do Brasil

» G3322417149213481
Consultas - Emissdo de comprovantes 24/09/2024 17:26:36

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

24/09/2024 - AUTOATENDIMENTO - 17.26.36

08475800475 0061
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO S N S D'APARECIDA
AGENCIA: 8475-8 CONTA: 27.668-5

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020240923202834866468692
CNPJ DO PAGADOR: 48.447.502/0001-91
VALOR: R$503,77
TARIFA: R$0,00
DATA: 23/09/2024 - 17:50:33

PAGO PARA: Muraishi Valize Comercio de Produto
CNPJ: 29.789.144/06001-50
CHAVE PIX: 29789144000150
INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 98335 - CONTA: 00200000000000041610
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor maximo de R$10,080. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 23/09/2024 - 17:50:34

DOCUMENTO: @92301
AUTENTICACAO SISBB: D.B52.B4F .EDF .B49.B7F

Central de Atendimento BB
4004 6001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0860 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao  solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
286 729 0088 .

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: JB570687 MARCO ANTONIO SACHETTO.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37. 1#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim 3 2 11



; - DANFE
— M@é’@@”m - Documento Auxiliar da
" Nota Fiscal Eletrénica
U FI H ' : 0 - Entrada B i
1 - Saida
< SUPERMERCADO | .
e ——— N 02:1202059 FL.1/1  oovenEaceo-
W S 1 3524 0829 7891 4400 0150 5500 1000 0020 5910 0163 7054
Operacdo registrada ECF www.nfe fzenda. go e rtad it 95 e St autorizada
Inscrigdo Estadual Insc. ributério | CNPJ “PROTOCOLO DE AUTO“EREA"'%'C O DE USO
| 322062215115 29.789.144/0001-50 135241868618479 26/08/2024 16:16:39
DESTINATARIO/REMETENTE
["Nome 7 Razgo Social — T
CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SENHORA D APARECIDA 181 48.447.502/0001-91 26/08/2024
RUA 24 330 | CENTRO ?&l';mooo %6%%%“024
[Municipio Fone7Fax
GUAIRA 3331-4827 sP 16:16:46
TATURA
1 35.18 21/09/2024
CALCULO DO IMPOSTO
ase Valor do ICMS Base de Calculo do WWW
0,00 | 0,00 0,00 0,00 37,18
Valor do Frete Valor do Seguro Desconto Despesas Acessorias Valor do IPI Valor total da Nota
0,00 2,00 0,00 0,00 35,18
"TRANS R/VOL
m Tete por 5 W(W'"CNFJ/LPF
- 0-Frete por conta do Remetente(CIF) -
| Enderego Municipio Tnscricao Estadual
Quantidade Numeragio €S0 Bruto Tiquido
0.000 000
"DADOS DOS PRODUTOS 7 SERVT
1644 VERDURA FOLHA UNL 07051900 [0/40 {5929 |UN 2 7,99 15,98 0,00 0,00 0,00 0
62 BANANA NANICA KG 08039000 [0/40 [5929 [KG 1,905 3,79 7,22 0,00} 0,00 0,00 0
7896597200472 |IWAMOTO OVOS BRANCO 04072100 J0/40 5929 |UN 1 13,98 13,98 o,ool o,ool o,ool 0
GRANDE COM 20 UNIDADES
Centro e Acdo Social Nossa Senhora
D'Aparecida - CNPJ: 48,447.502/000191
PROC.NY/ dloa»
L)
TERMO DE COLABORAGAO Ny 19
FONTE DE RECURSO: o0
PAGAMENTO PARCIALIRS _ —
ATO - Q0N-02lanod (£) P — 5294389 444/0001-50
CALCULO DO ISSQN
Imm,mm. - Valor total 365 Servigos Tmmw lValo:doW j
DADOS ADICIONAIS
InformagBes complementares Reservado ao Fisco

Ref. Cupom Fiscal: 60511,

[l P S L ¥ i S e g ==
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ESPELHO DA CARTA DE CORRECAO ELETRONICA - CC-e

EMISSZ0: j PROTOCOLO DE AUTORIZACAO: SEQUENCIA:
ME éwm 26/08/2024 16:45:57 135241869015813 1
DADOS DA NF-¢
u RH ' NUMERO SERIE: DATA DE EMISSAO:
7 000002059 1 26/08/2024
@ SUPERMERCRDO e T

35240829789144000150550010090020591001637054

Inscricdo Estadual “CNPJ "PROTOCOLO DE AUTORG IS T

322062215115 29.789.144/0001-50 135241868618479

e existéncia exclusivamente digital.
Consulte a autenticidade deste documento no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou

DESTINATARIO/REMETENTE

["'Nome 7 Razzo Social— CPF7CRPT—
CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SENHORA D APARECIDA 48.447.502/0001-91

CEP

RUA 24 »330 CENTRO 14790-000
Municipio one / Fax UF

GUAIRA 33314827 SP

CORRECOES:

VALOR CORRETO A PAGAR 38,10. FOI PASSADO O VALOR DO OVO A 16,90 EM COTAGAO. .
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DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrénica

|

Ref. Cupom Fiscal: 56750,

0 - Entrada
7~ 1 - Saida
= SUPERMERCARDO il
/dm—"' N° 0‘?0002042 FL.1/1 CHAVE DE ACESSO
T BURIED 3524 0829 7891 4400 0150 5500 1000 0020 4210 0107 1649
. Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Ope '_'afﬁo registrada ECF www.nfe.faz.enda.gov.br/porml ou 1o site d: Sefaz autorizada
Inscriggo Estadual Insc. Estadual Subst. Tributario | CNPJ PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
322062215115 29.789.144/0001-50 135241864085852 26/08/2024 10:52:26
DESTINATARIO/REMETENTE
ome Social CPF/CNPJ [Daizda Emissao ]
CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SENHORA D APARECIDA 181 48.447.502/0001-91 26/08/2024
E airro / Distrito CEP | Data da Saida
RUA 34 330 I CENTRO 14790-000 26/08/2024
Municipio Fone / Fax UF Hora da saida
GUAIRA 3331-4827 sP 10:51:22
FATURA
1 70.97 06/09/2024
CALCULO DO IMPOSTO
[Bas¢ de Calculo do ICMS Valor do ICMS Base de Céloulo do ICMS Substituigao | Valor do ICMS Substiruigio Valor total dos Produtos
70,97 7,81 0,00 0,00 70,97
Valor do Frete Valor do Seguro Desconto Despesas Acessérias Valor do IPI Valor total da Nota
0,00 0,00 0,00 0,00 70,97
"TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
"Nome / RazZo Social Tete por Conta: Placa do veiculo UF | CNPJ7CPF
= 0-Frete por conta do Remetente(CIF) =
Enderego Municipio UF Inscrigdo Estadual
: tidade Espécie Mar - Numeragao Peso Bruto Peso Liquido
. = 0.000 0.000
DADOS DOS PRODUTOS /SERVICOS
131 NUTRIBEM FILE FRANGO KG 02071300]0/00 5929 [KG 3,755 18,90 70,97 70,97 7,81 0,00f 11,00 0
Centro e Ago Social Nossa :%eﬂhdfa
D'Aparecida - CNPJ: 48.447.502/0001-91
PROC. N0} /800
TERMO DE COLABORAGAO NAL 192
TANA
“ACAMENTO PARCIAL: R$
AT0 - 04 02/2024 - £
CALCULO DO ISSQN
[Insa’iqio Municipal Valor total dos Servigos ] Base de Calculo do ISSQN lValor do ISSQN ]
DADOS ADICIONAIS i
Informagdes complementares Reservado ao Fisco

:-Desenvolvido por Sifat Sistemas - www.sifat.com.br - Sifat ERP 8.24.09
e e S | e e prbtpfbihig
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mamm DANFE

Hongf el || T

SERIE 1 3524 0829 7891 4400 0150 5500 1000 0020 4910 0146 3696
Operagdo registrada ECF www.nfe. fazenda. ov. br/ rtal ou no site da Sefaz autonnda
Inscrigdo Insc. Estadual Subst. Tributario ] CNPJ PROTOCOLO DE, A_LUTOR]ZA- C%-O-DE“ UsSO
322062215115 29.789.144/0001-50 135241867333209 26/08/2024 14:43:13
) DESTNAT ARIOJREMI: TENTE

)
CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SENHORA D APARECIDA 181 48.447.502/0001-91

|m7m CEP
RUA 24 330 CENTRO 14790-000
Municipio

Fone / Fax UF Hora a2
GUAIRA 33314827 SP 14:43 20
TFATURA
1 31.09 13/09/2024
CALCULO DO IMPOSTO
Valor o ICMS mw—ummswm Valor total dos Produtos
19,34 2,13 0,00 0,00 32,85
Valor do Frete Valor do Seguro Desconto Despesas Acessérias Valor do 1P Valor total da Nota
0,00 1,76 0,00 0,00 31,09
TRAN: 7 ADO!
Nome 7 Razio Social Tete por Conta: FUF_TCNFJ TCPF
- 0-Frete por conta do Remetente(CIF) - |
Endereco Maunicipio [ Inscrigho Estadual ]
Marca Peso Bruto
O I S 0.000 0.000
_DADOS DOS PRODUTOS 7 SERVICOS

62 BANANA NANICA KG 08039000 [0/40 [5929 |KG 3,1 3,79 11,75 0,00 0,00 0,00 0
77 FIGADO BOVINO KG 02062200 [0/00 [5929 [KG 1,76 11,99 21,10 19,34] 2,13 0,00] 1L,00[ o

Centro ge Agdo Social Nossa Sennora

D' Aparecida - CNPJ: 48.447.50210001-91

PROC. N9/ o2

TERMO DE COLABORAGAO N 123

FONTE DE RECURSO:

PAGAMENTO PARCIAL:RS _ —

' } DO ISSQN
&wﬁwq Valor total dos Servigos Tmmmr Valor o ISSQN 1

DADOS ADICIONAIS
Informagdes complementares
Ref. Cupom Fiscal: 58659,

Reservado ao Fisco

5/_‘Dwmvolv:do porSlfat Slst:mas - WWW, slfat.com.brr Sl.ﬁt ERP 8 24 09 e
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Documento Auxiliar da
ota Fiscal Eletronica

N° 000002051 FL.1/1
SERIE 1

DANFE

0 - Entrada
1 - Saida

-

BV OAT

3524 0829 7891 4400 0150 5500 1000 0020 5110 0146 5549
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
Operacio registrada ECF www.nfe fazenda. gov. br/%nin no site da Sefaz autorizada
322062215115 29.789.144/0001-50 135241867357738 26/08/2024 14:44:56
DES’IWATAR[O/REMETENTE .
T FW
CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SENHORA D APARECIDA 181 48.447.502/0001-91 26/08/2024
Bam/uasmm Data da Saida
ROT5 330 , 14790-000 26/08/2024
Municipio Fone/Fax
GUAIRA 3331-4827 SP 14:45:03
FATURA
1 6.99 13/09/2024
CALCULO DO IMPOSTO
[Base de Calcalo do TCMTS— Valor do ICMS %WW
0,00 0,00 0,00 0,00 6,99
Valor do Frete Valor do Seguro Desconto Despesas Acessorias Valor do IPT Valor total da Nota
0,00 0,00 0,00 6,99
ta: UF CNFPJ7CPF
O-Frerlr por conta do Remetente(CIF) -
Enderego Municipio ~nscrigo Bstadaal
W [ Espécie Marca - NW"T? ogom (i% Liquido
_DADOS DOS PRODUTOS 7 SERVICOS
1644 VERDURA FOLHA UNL, 07051900 [0/40 [5920 |UN 1 6,99 6,99 0,00 0,00 0,00 0
Centoge ko oG N o
Uigancts A4S
00
i N ECCeoRAON 22
FONTE E RECURSO: el
PAGAMENTO PARCIAL:RS_——
00N-03]a0a4 - ¢ |
ULO DO IS
lmmmsq lValormldosSavms TW ,Vﬂwm *,
DADOS ADICIONATS
Informagdes complementares Reservado a0 Fisco

Ref. Cupom Fiscal: 58658,

:Desenvolvido por Sifat Sistemas - wver: sifat.com.br - Sifst FRP R 72 60
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1 DANF
%m ém @ Documento AEn'Iiar da
Nota Fiscal Eletrénica .
URAIS 0- Entrads
¢ 1- Saida
&/ SUPERMERCRADO N° 000002056 FL.1/1 | e
: — CHAVE DE ACESSO
W‘J SERIE 1 3524 0829 7891 4400 0150 5500 1000 0020 5610 0156 3679
Operagdio registrada ECF WWRitfe.Sizendepr b s D e ap-adie S
322062215115 29.789.144/0001-50 135241868175145 26/08/2024 15:43:27
DESTINATARIO/REMETENTE
ome 1al d]
CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SENHORA D APARECIDA 181 | 48.447.502/0001-91 26/08/2024
En Bairro /Distrito CEP Data da Saida
RUA 24 330 CENTRO 14790-000 26/08/2024
Muzicipio FoneTFax OF Hom @ SadE
GUAIRA 3331-4827 SP 15:43:11
"FATURA
1 30.81 21/092024
CALCULO DO IMPOSTO
[Base de Calculo do ICMS—— Valor do ICMS M&Cﬂmkmmw Valor total dos Produtos
0,00 0,00 0,00 0,00 34,41
Valor do Frete ValordoSegum Desconto Despesas Acessérias Valor do IPT Valor total da Nota
0,00 3,60 0,00 0,00 30,81
‘ RT. Vi
["Nome 7 Rezto Sooal — Tefe por Conta: = 6T UF T CNPJTCEF
- 0-Frete por conta do Remetente(CIF) -
Enderego Municipio [ Inscricho Fstadual ]
Quantidade i Peso Eiq_um
e e 0.000 0.000
_DADOS DOS PRODUTOS 7 SERVT '0S
7896292340503 PREDILECTA MILHO VERDE LATA  [20058000 0/60 |5929 |UN 6 3,99 2394 0,00] 0,00 0,00 0
170G
7898406780021 |SERIGY SUCO CONCENTRADO 21069010 10/60  |5920 UN 3 3,49 10,47 0,00I 0,00/ 0,00] 0
CAJU 500ML
Certro o Aao Social Nossa Ser ‘“@? g
D'Aparecida - CNPJ: 48.447.502/000
PROC.NOY2025
TERMO DE COLABORAGAO N-'04 23
FONTE DE RECURSO: rruscucegial
PAGAMENTO PARCIALIRS __ —
ATO - QON- 02 ’QOQN - K1
CALC ISSQN
mmmn?mnlom < Valor total dos Servigos m Valor o TSSGN— j
DADOS ADICIONAIS
Informagdes complementares

Ref. Cupom Fiscal: 60510,

Reservado ao Fisco

*-Desenvolvido por Sifat Sistemas - www sifat enm e = STFr 5D R 74 No
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| oo leato dapriaes
Mura:

DANFE

0 - Entrada

= [MATMARAN

f SUPERMERCADQD |, i s
R A R S B o=

°
N° 000002040 FL.1/1 | CHAVE DE ACESSO

5 SERIE 1 3524 0829 7891 4400 0150 5500 1000 0020 4010 0096 3851
& Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Operacio registrada ECF : :
Tascriéo Estadual Tosc. Estadual Subst. Tributéio | CNPT— P ROTOCOLS P v mg‘fo“"gg‘fgmggg:u“;om oz ol
322062215115 29.789.144/0001-50 135241863133227 26/08/2024 09:43:39
DESTINATARIO/REMETENTE
ome “CPF/CNPJ
CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SENHORA D APARECIDA 181 | 48.447.502/0001-91 26/08/2024
Batrro / Distrito CEP Data da Saida
RUA 24 330 | CENTRO 14790-000 26/08/2024
Muicipio Fone /Fax OF rAom @ SaE
GUAIRA 3331-4827 SP 09:43:45
TFATURA
1 80.89 06/09/2024

CALCULO DO IMPOSTO
m Valor do ICMS mmwmoanm—mmm Valor total dos Produtos
0,00 0,00 0,00 0,00 80,89
Valor do Frete Valor do Seguro Desconto Despesas Acessérias Valor do IPI Valor total da Nota
0,00 0,00 0,00 0,00 80,89
mvm%m
[Nome7 Razgo Social Tete por ; 6 | OF | CNPJ7CPF
- 0-Frete por conta do Remetente(CIF) &
Endereco Municipio Tnscrigdo Estadual
Quantidade Espécie Numeragio Peso Bruto Peso Liquido
0.000 0.000
_DADOS DOS PRODUTOS 7 SERVICOS
7894900027013 |COCA COLA ORIGINAL PET 2L 22021000 [0/60 {5929 |UN 5 8,99 44,95 0,00 0,00 0,00, 0
7896009301049 |COQUEIRO SARDINHAS COM 16041310 j0/60 5929 |UN 6 5,99 35,94 0,00 0,00 0,00 0
OLEO 125G
" [ e
Centro ge Agdo Social Nossa Senhiora
3 . P s
D'Aparecida - CNPJ: 48.447.502000191

170 CONUOCATORO -CDM,OQI:ZQ« R.I

FONTE DE RECURSO: Muric e, |
PAGAMENTO PARCIAL:RS _ —

CALCULO DO ISSQN

Enseriﬁo Municipal Valor total dos Servigos

m Valor 40 ISSQN——— —l

DADOS ADICIONAIS

Informagdes complementares
Ref. Cupom Fiscal: 56756,

Reservado ao Fisco

e T~ K ¥ oy — nifot Anmn e Qifnt DD © 24 NO
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| Crape batro b aqpibamn DANFE '
Documento Auxiliar da
“ . Nota Fiscal Eletrénica -
URAI o e
A 1 - Saida
W SERIE § 3524 0829 7891 4400 0150 5500 1000 0020 4310 0107 4564
Opetat g o bR e A
Inscrigdo Estadual Insc. o J PwaTO“éOLO OE Aumlzmc o) D%uunsoos‘
322062215115 29.789.144/0001-50 135241864112872 26/08/2024 10:54:06
DESTINATARIO/REMETE
ome 1al CPF/CNPT
CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SENHORA D APARECIDA 181 | 48.447.502/0001-91 26/08/2024
Baurro / Distrito CEP
RO 330 | CENRO 14790-000 26/08/2024
"Manicipio Fone T Tax OF BT ——
GU 3331-4827 Sp 10:54:13
FATURA
1 16.97 06/09/2024
CALCULO DO IMPOSTO
[Base de Calculo do ICMS — Valor do ICMS Base de Calculo do IWWW‘
0,00 0,00 0,00 0,00 20,97
Valor do Frete Valor do Seguro Desconto Despesas Acessérias Valor do IPI Valor total da Nota
0,00 4,00 0,00 0,00 16,97
TRANS T
["Nome 7 Raz3o Social por g Vel FU'I-_ “CNPJ7CPF
s 0-Frete por conta do Remetente(CIF) -
Enderego Municip UF | Tnscrigao Bstadual
 Quantidade Espécie ["Peso Bruto Peso L
I o.ooom 0.000 e
_DADOS DOS PRODUTOS 7 SERVICOS
1644 VERDURA FOLHA UNIL. 07051900 [0/40 [5929 |UN 1 6,99 6,99 0,00 0,00 0,00 0
7896597200472 | IWAMOTO OVOS BRANGO 04072100 [0/40 [5929 [UN 1 13,98 13,98 o,ool 0,00 0,00 0
GRANDE COM 20 UNIDADES
Centro ge Agdo Social Nossa Senhira
D'Aparecida - CNPJ: 48.447.502/0001-91
PROC.ND3/ 200 3
TERMO DE COLABORAGAO N0 1/ 3
FONTE DE RECURSO: prsi s
PAGAMENTO PARCIAL: RS — ;
ATO- 04 -01 laoad - ( K. ))
CALCULO DO ISSON
Tnscrigdo Municipal Valor total dos Servigos m IValm- do ISSQN 7
DADOS ADICIONAIS
Informagdes complementares Reservado ao Fisco
Ref. Cupom Fiscal: 56749,
_ - e
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~ ESPELHO DA CARTA DE CORRECAO ELETRONICA - CC-e

EMISSAOQ: PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO: SEQUENCIA:
m m éW e} 26/08/2024 16:48:52 135241869057525 1
v DADOS DA NF-e
u H H . ; NUMERO SERIE: DATA DE EMISSAO:
7 000002043 1 26/08/2024
&5 SUPERMERCADOD |
35240829789144000150550010000020431001074564

Inscri¢do Estadual CNPY PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
322062215115 29.789.144/0001-50 135241864112872

no site da Sefaz autorizada.

A Carta de Corregiio Eletronica é um Documento de existéncia exclusivamente digital.
Consulte a autenticidade deste documento no portal nacional da NF-e www.

.nfe.fazenda.gov.br/portal ou

DESTINATARIO/REMETENTE
Nome/ Rm So'—cx'il

CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SENHORA D APARECIDA
Enderego "
RUA 24

CPF7CNP]
48.447.502/0001-91

,330
[ Municipio

[Eme™
CENTRO

Fone/Fax

GU. 3331-4827

CEP
14790-000

CORRECOES:

VALOR CORRETO A PAGAR 23,89. FOI PASSADO O VALOR DO OVO A 16,90 EM COTAGAO.
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N\ Prapbdedapdae DANFE
- h 3 Documento Auxiliar da
" Nota Fiscal Eletronica -
URAIS 0- Entraca
4 1 - Saida
o SUPERMERCRADO |.. ;00002045 71.1/1 | -sryerpeacesso
: SERIE 1 3524 0829 7891 4400 0150 5500 1000 0020 4510 0107 7762
. Constﬂtadeautentxc:dadenopomlnaclonaldaNF—e
Operagdio registrada ECF TR www.nfe.faunda.ﬂ.br/% ou no site da Sefaz autorizada
fnscnqao Estadual nsc. Estadual Tibutario CNPJ PROTOCOLO DE AUTORIZAG. DE USO
322062215115 29.789.144/0001-50 135241864160315 26/08/2024 10:57:24
DESTINATARIO/REMETENTE
Nome? Rﬁﬁ 5'661'5,1 Cl
CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SENHORA D APARECIDA 181 | 48.447.502/0001-91 26/08/2024
Taiiro / Distito TEP Data da Salda
RUA 24 330 CENTRO 14790-000 26/08/2024
unicipio Fone/ Fax ora
GUAIRA 3331-4827 SP 10:57:31
TFATURA _
1 9.98 06/09/2024
CALCULO DO IMPOSTO
"Valor do ICMS Wm Valor total Gos Produtos
0,00 0,00 0,00 0,00 13,98
Valor do Frete Valor do Seguro Desconto Despesas Acessorias Valor do 1P Valor fotal da Nota
0,00 4,00 0,00 0,00 9,98
R7VOL
Nome 7 Razio Social Teie por Conta: OF | CNPITCPF
= 0-Frete por conta do Remetente(CIF) -
derego Municipio Tosonigo Esadual |

DADOS DOS PRODUTOS / 05 _

7896597200472 B AOTO VDS o
GRANDE COM 20 UNIDADES
Cenito Ge Agdo Sodial Nossa Senhora
D'Aparecida - CNPJ: 48,447 5020000181
PROC.NG H 023
TERMO DE COLABORAGAO NJou 123
FONTE DE RECURSO:prwmigy Pt
PAGAMENTO PARCIAL:RS _— _J_
' [ 7 A\
ATO - OON - Ol | 2024 (@ 1)
CALCULO DO ISSQN
Tnscrigao Municipal l Valor total dos Servigos Tmm Valor do 1ISSQN J
DADOS ADICIONAIS
Infc Reservado ao Fisco

formagdes complementares
Ref. Cupom Fiscal: 56755,

__ Deseavolvido por Sifat Sistemas - www.sifat.com.br - Sifat ERP 8.24.09



ESPELHO DA CARTA DE CORRE(}[\O ELETRONICA - CC-e

= EMISSAO: PROTOCOLO DE AUTORIZACAO: SEQUENCIA:
gkw M@ dw he) 26/08/2024 16:40:10 135241868942579 1
: DADOS DA NF-e
u H H ' ) i NUMERO SERIE: DATA DE EMISSAO:
/ 000002045 1 26/08/2024
S%J SUPERMERCRDO e
T R B R SR R s
35240829789144000150550010000020451001077762
Inscricgo Estadual CNPT— “PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DET
322062215115 29.789.144/0001-50 135241864160315

no site da Sefaz autorizada.

A Carta de Correcéo Eletrénica é um Documento de existéncia exclusivamente digital.
Consulte a autenticidade deste documento no portal nacional da NF-e www

.nfe.fazenda.gov.br/portal ou

DESTINATARIO/REMETENTE
ome al CPF/CNPT
CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SENHORA D APARECIDA 48.447.502/0001-91
atTo CEP
RUA 24 ,330 CENTRO 14790-000
W ‘one / Fax UF
GUAIRA 3331-4827 SP
CORRECOES:

VALOR CORRETO A PAGAR 16,90. FOI PASSADO EM COTAGAO.
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|

ém@é@szm

EnsaiqﬁoMmicipal lValortotaldosSavwos

DANFE
Documento Auxiliar da - i
Nota Fiscal Eletr8nica i
URAI [ — 0
4 1 - Saida i
&) SUPERMERCADO N° 000002038 FL.1/1 | &
; CHAVE DE ACESSO
T SERIE 1 3524 0829 7891 4400 0150 5500 1000 0020 3810 0096 0455
: Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
Operagdo registrada ECF www.nfe.fazenda.gov.br/ ou no site da Sefaz autorizada
Inscrigéo Estadual Insc. u o TCNPT “PROTOC o“'Lo'_DE'A"UTomzA"gL_"a%—DE 050
322062215115 29.789.144/0001-50 135241863086837 26/08/2024 09:40:02
DESTINATARIO/REMETENTE
Nome 7 Raz3o Social CPF/CNPT [Data da Emissgo )
CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SENHORA D APARECIDA 181 | 48.447.502/0001-91 26/08/2024
Eﬁndere%o ’ Bairro / Distrio CEP
UA 24 330 CENTRO 14790-000 26/08/2024
Mumcjp:o Fone /Fax
GUAIRA 3331-4827 SP 09:40:07
TFATURA
1 204.13 06/09/2024
CALCULO DO IMPOSTO
[Base de Calculo do ICMS Valor do ICMS " Base de Calculo do ICMS Substituigao | Valor 30 TCMS Substituigao Valor total dos Produtos
82,89 5,81 0,00 0,00 207,13
Valor do Frete Valor do Seguro Desconto Despesas Acessérias Valor do IPI Valor total da Nota
0,00 3,00 0,00 0,00 204,13
' SPO R7 S
[ Notie 7 Razfo Social Tete por : [aca do veiculo CNPJ7CPF
- 0-Frete por conta do Remetente(CIF) -
Endereco umnicipio TnScricho Estadnal
| Quantidade Espécie umeTago Peso Bruto quido
0.000 0.000
_DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
7894900027013 |COCA COLA ORIGINAL PET 2L, 22021000 [0/60 5929 |UN 3 3,99 26,97 0,00 0,00 0,00 0
7894900701517 |COCA COLA SEM ACUCAR PET 2L [23021000 [0/60 |$635 U 2 8,99 17,98 0,00 0,00 0,00 0
7896005271377 |PETYBON MACARRAO LASANHA  |19021900 [0/00 |399 Ui 5 3,99 19,95 19,95 1,40 0,00 7,00 0
TRADICIONAL 200G
7897073100019 | TERREIRO CAFE TRADICIONAL  |09012100 [0/60  |3939  [UN 3 15,79 4737 0,00 0,00 0,00 0
500G
7897214400053 | DOCE VIDA AGUCAR CRISTAL SKG  |17019900 loroo 5929 [UN 3 18,99 56,97 56,97 3,99 0,00 7,00 o
7898215151784 [PIRACANJUBA CREME DE LEITE | 04015091 lomo 5929 [UN 3 3,99 31,92 0,00 0,00 0,00 0
TP 200G
7898280080149 |UNIAO SAL REFINADO 1KG 25010020 [0/00 5929 [UN 3 1,99 5,97 597 0,42 0,00 7,00] 0
Centro ge Agdo Social Nossa Senhora
’
D'Aparecida - CNPJ: 48.447 5021000191
[} b
PROC. N9y 2002
1)
TERMO DE COLABORAGAOQ NodlR3
PAGAMENTO PARCIAL:R§  — \
ATO - O0N-Q11 2024 - U% )/
CALCULO DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

Informagdes complementares
Ref. Cupom Fiscal: 56752,
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23/09/24, 17:51

Banco do Bras

23/09/2@24 - BANCO DO BRASIL - 17:51:29
047500475 ® 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

*CLIENTE: CENTRO S N S D'APARECIDA
AGENCIA: @475-8 CONTA: 27.668-5

ITAU UNIBANCO S.A.
34191576979413564133231805689901498469090903098
BENEFICIARIO:

SUP MUTIRAO DE GUAIRA LTDA
NOME FANTASIA:

SUP MUTIRAO DE GUAIRA LTDA
CNPJ: 56.927.623/0001-09
BENEFICIARIO .FINAL:

SUP MUTIRAO DE GUAIRA LTDA
CNPJ: 56.927.023/0001-89
PAGADOR :

CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SE
CNPJ: 48.447.502/0001-91

NR. DOCUMENTO 92.302
DATA DE VENCIMENTO 21/089/2024
DATA DO PAGAMENTO 23/09/2024
VALOR DO DOCUMENTO 30,98
VALOR COBRADO 30,98
NR.AUTENTICACAO 4.1F5.EE6.853.17E.1FC

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
09800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 723 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

S 90
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ita Banco Itat SA. l 341-7 ,

34191.57007 04135.641332 31805.680001 4 98460000003098

SUP MUTIRAO DE GUAIRA LTDA CNPJ/CPF: 56.927.023/0001-09
AV 23,1782, , 14790000 - VLA N APARECIDA - GUAIRA - SP

il Vencimento
Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agéncias e correspondentes. 21/09/2024
Beneficiario Agéncia/Codigo Beneficiario

1333/18056-8

Data do documento um. do documento Espécie Doc.  |Aceite  [Data Processamento Nosso Nimero
11/09/2024 15031 DMI N 11/09/2024 157 /00041356 - 4
Uso do Banco Carteira Espécie  [Quantidade Valor (=) Valor do Documento
i R$ 30,98

Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto contate 0 BENEFICIARIO.
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE......... 6,00%

(-) Descontos/Abatimento

(+) Juros/Multa

(=) Valor Cobrado

UA .24 N. 330, 14790000 - CENTRO - GUAIRA - SP

agader - CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SE
eneficidrio final

CNPJ/CPF:

CNPJ/CPF: 48.447.502/0001-91

-----------------------------------------------------------------------------------------------------

------------

-----------------------

n 2

34191.57007 04135.641332 31805.680001 4 98460000003098

Local de pagamente: Pague pelo aplicativo, internet ou em agéncias e correspondentes. cnc;ment;l /09/2024
Beneficiario Agéncia/Codigo Beneficidrio
SUP MUTIRAO DE GUAIRA LTDA CNPJ/CPF: 56.927.023/0001-09 1333/18056-8
AV 23, 1782, , 14790000 - VLA N APARECIDA - GUAIRA - SP
Data do documento  [Num. do documento Espécie Doc.  |Aceite  [Data Processamento Nosso Niimero

11/09/2024 15031 DMI N 11/09/2024 157 /00041356 - 4
Uso do Banco Carteira Espécie  |Quantidade 'Valor (=) Valor do Documento

157 R$ 30,98

Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto contate 0 BENEFICIARIO. (-) Descontos/Abatimento
APOS O VBQ%MOSE!QTO COBRAR MULTA DE......... 6,00%
PROTESTAR 10 DIAS DO VENCIMENTO () Juros/Multa

(=) Valor Cobrado

agader - CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SE CNPJ/CPF: 48.447.502/0001-91
UA 24 N. 330, 14790000 - CENTRO - GUAIRA - SP
neficidrio final CNPJ/CPF:

| I B | HER| |
1 i Hi HEE il
I8 e I

Ficha de Compensagio

Autenticagdo mecénica
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SUDEPMERTADC AEITIRAD OF CUARA LTOW
AINSYRLLO, ¥4 IINE 732 - CUARA 2P .

TEL I RAILITIL TR 5T BIVELSSS

ST bk X7 LIR DL OB INGL Y. 222231882 138

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica

0 - Entrada
1 - Saida

N° 000015031 FL.1/1

f
1
|
1
|

IR

CHAVE DE ACESSO
ISR wresngermeresdoBratenne com b SERIE 1 3524 0956 9270 2300 0109 5500 1000 0150 3110 0157 3662
OPERACAO REG.EM ECF e O S L L
Inscriggo Estadual Insc. Estadual Subst. Tributario CNPJ PROTOCOLO DE AUTORIZ ACAO DE USO
322011587118 56.927.023/0001-09 135242024990943 11/09/2024 14:30:57
DESTINATARIO/REME
[Nome / RazZo Social TPF7CNPT [Datz da Emisslo
CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SENHORA D’ APARECIDA 450 | 48.447.502/0001-91 11/09/2024
En CEP Data da Saida
RO N 330 | cERlRo 14790-000 11/09/2024
Municipio Fone7Fax UF | HoradaSaida ]
GUAIRA 3331-4827 SpP 14:23:35
FATURA
1 3098 21/09/2024
CALCULO DO IMPOSTO
Valor do ICMS Base de Célculo do ICMS Substituigo Valor do ICMS Substiuigao Valor total dos Produtos
0,00 0,00 0,00 0,00 30,98
Valor do Frete Valor do Seguro Desconto Despesas Acessorias Valor do 1P1 Valor total da Nota
0,00 0,00 0,00 0,00 30,98
mm%m
[ Nome 7 RazZo Social ot 2 6 | UF | CNPJ/CPF
- 0-Frete por conta do Remetente(CIF) =
Enderego Vhamicipio Tscricao Estadual
Quantidade Espécie Marca umeragio Peso Bruto Peso Liquido
0.000 0.000
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

Ceriro ge Agdo Social Nossa Senhora

D" Aparecida - CNPJ: 43.447.502/0001-61
PROC.N.Bi 4 2023

TERMO DE CORORAGAO N l23 |
FONTE DE RECURSO: umycrpal.
PAGAMENTOPARCIALIRS _ —

CALCULO DO ISSQN

IInscri‘;ﬁo Municipal Valor total dos Servigos

DADOS ADICIONAIS

Base de Calculo do ISSQN

Valor do ISSQN

Informagdes complementares
Ref. Cupom Fiscal: 3313,
DANF REFERENTE PEDIDO AMACIANTE

BOLETO BANCARIO COM VENCIMENTO 21/09/2024

Reservado ao Fisco

ERME]
Emisséo:11/09/2024 Total R$
[ Data de Recebimento _

RCADO MUTIRAO DE GUAIRA LTDA os prod

s da Nota Fiscal indicada 26 lado.
30,98 CENTRO DE AGAO SOCIAL NOSSA SENHORA D’ APARECIDA

Identificagdo e assinatura do Recebedor

NF-e
000015031
SERIE 1
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Listagem de Pendéncias

5il - Central de Penc

23/09/2024 - BANCO DO BRASIL - 17:51:3¢
047500475 eeol1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CENTRO S N S D'APARECIDA
AGENCIA: 0475-8 CONTA: 27.668-5

ITAU UNIBANCO S.A.
34191570070413556133231805680001198460000048237
BENEFICIARIO: £

SUP MUTIRAO DE GUAIRA LTDA
NOME FANTASIA:

SUP MUTIRAO DE GUAIRA LTDA
CNPJ: 56.927.023/0€01-09
BENEFICIARIO FINAL:

SUP MUTIRAO DE GUAIRA LTDA
CNPJ: 56.927.023/0001-09
PAGADOR :

CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SE
CNPJ: 48.447.502/0001-91

NR. DOCUMENTO 92.303
DATA DE VENCIMENTO 21/09/2024
DATA DO PAGAMENTO 23/@89/2024
VALOR DO DOCUMENTO 482,37
VALOR COBRADO 482,37
NR.AUTENTICACAO ©.830.321.1B1.01C.146

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
2808 729 eess

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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M” Banco ltai S.A. l 341-7 J

34191.57007 04135.561332 31805.680001 1 98460000048237

SUP MUTIRAO DE GUAIRA LTDA CNPJ/CPF: 56.927.023/0001-09
AV 23, 1782, , 14790000 - VLA N APARECIDA - GUAIRA - SP

‘encimento
Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agéncias e correspondentes. 21/09/2024
Beneficidrio Agéncia/Codigo Beneficidrio

1333/18056-8

Data do documento  [Num. do documento [Espécie Doc.  [Aceite  |Data Processamento [Nosso Niimero
11/09/2024 15032 DMI N 11/09/2024 157 /00041355 - 6
Uso do Banco Carteira spécie  |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 RS 482,37

[APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE......... 6,00%
PROTESTAR APOS 10 DIAS DO VENCIMENTO

Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto contate o BENEFICIARIO.

(-) Descontos/Abatimento

(+) Juros/Multa

(=) Valor Cobrado

agador - CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SE
UA .24 N. 330, 14790000 - CENTRO - GUAIRA - SP

CNPJ/CPF: 48.447.502/0001-91

eneficidrio final CNPJ/CPF:
Autenticagdo mecinica
@ Banco Itat S.A | 341-7 I 34191.57007 04135.561332 31805.680001 1 98460000048237
Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agéncias e correspondentes. encment;l /09/2024
Beneficiario Agéncia/Codigo Beneficidrio

[SUP MUTIRAO DE GUAIRA LTDA CNPJ/CPF: 56.927.023/0001-09
AV 23, 1782, , 14790000 - VLA N APARECIDA - GUAIRA - SP

1333/18056-8

Data do documento  [Num. do documento Espécie Doc.  |Aceite  [Data Processamento Nosso Numero
11/09/2024 15032 DMI N 11/09/2024 157 /00041355 - 6
Uso do Banco Carteira [Espécie  |Quantidade 'Valor (=) Valor do Documento
157 R$ 482,37

APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE...

.. 6,00%
PROTESTAR APOS 10 DIAS DO VENCIMENTO

£

Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer diivida sobre este boleto contate o BENEFICIARIO.,

(-) Descontos/Abatimento

(+) Juros/Multa

(=) Valor Cobrado

agador - CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SE
UA 24 N 330, 14790000 - CENTRO - GUAIRA - SP

CNPJ/CPF

CNPJ/CPF: 48.447.502/0001-91

11

Ficha de Compensacio
Autenticagdo mecénica
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IWSCRITO

SUFTEAERCADO SEUTIRAD OF GUARA LTDA

HiIINE LTEI - GUARA LI o

AP R ST RO ORIGLIRT T 233 8B 148
TEL LD ZIBLICAS TR 5D IFRLLSLD

Nota

0

1

N°® 00

Documento Auxiliar da

DANFE

Fiscal Eletrénica
- Entrada

- Saida B

0015032 FL.1/1

CHAVE DE ACESSO

[ 5

I e oSty e SERIE 1 3524 0956 9270 2300 0109 5500 1000 0150 3210 0158 6494
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
OPERACAO REG.EM ECF www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizada
Tnscrigdo Estadual Insc. Estadual Subst. Tributario | CNPJ m%m
‘ 322011587118 56.927.023/0001-09 135242025137349 11/09/2024 14:44:01
DESTINATARIO/RE,
muu CPF/CNPJ Data da Emissio
CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SENHORA D’ APARECIDA 450 | 48.447.502/0001-91 11/09/2024
Emhe% Baitro / Distrito CEP Data da Saida
RUA 24 N° 330 CENTRO 14790-000 11/09/2024
Mamicipio Fone ] Fax UF T T —
GUAIRA 3331-4827 SP 14:36:17
FATURA
1 48237 21/09/2024
CALCULO DO IMPOSTO )
[Base de Calculo do ICMS Valor do ICMS Base de Calculo do ICMS Substituigao | Valor do ICMS Substituigdo Valor total dos Produtos
193,75 24,58 0,00 0,00 482,37
Valor do Frete Valor do Seguro Desconto Despesas Acessorias Valor do IP1 Valor total da Nota
0,00 0,00 0,00 0,00 482,37
POR’ IR/ V(
"Nome /7 Razio Social Frete por Conta Placa do veiewlo | UF | CNPI7CPF
2 0-Frete por conta do Remetente(CIF) &
Enderego Municipio UF | Inscrigao Estadual
Quantidade Espécie Marca Numeragao Peso Bruto Peso Liquido
0.000 0.000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

1090 1100 111

4 1120

Ref. Cupom Fiscal: 169, 90282, 360, 1612, 477, 750, 7427, 204584,
DANF REFERENTE PEDIDOS RESIDENCIA INCLUSIVAN ° 1075 1090 1083 1083

BOLETO BANCARIO COM VENCIMENTO 21/09/2024

r -
“Centro ge Agdo Social Nossa

MUSSARELA KG RF.11005 04061010 2,016 41,89 84,45 84,45 1520 0,00 1800 o

4480 FILE DE PEITO FRANGO 02071422 [0/00 |5929 |KG 3,002 19,99 60,01 60,01 2,70 0,00| 450] o
CONGELADO PCT KG RF 37 RF 42
RF 29 RF 51 RF 77 RF 352600

6125 PIMENTAO VERDE KILO 07096000 [0/40 |5929 |KG 4,02 4,99 20,06 0,00 0,00 0,00 0

6217 MAMAO FORMOSA KG 08072000 [0/40 |5929 |KG 5,94 3,99 23,70 0,00 0,00 0,00 0

6231 MELANCIA KG 08071100 }0/40 |5929 |KG |. 8,245 2,29 18,88 0,00 0,00 0,00 0

6323 LARANJA KILO 08051000 [0/40 |5929 |KG 7,495 3,99 29,90 0,00 0,00 0,00 0

7894900027013 |REFRIGERANTE COCACOLAPET  |22021000[0/60 |5929 [UN 5 8,99 44,95 0,00 0,00 0,00 0
2L

7896005222638 |MACARRAO DONA BENTA 200G 19021100 {0/00 (5929 |UN 5 3,99 19,95 19,95 1,40 0,00 7,00] o
LASANHA LISA OVOS

7896072093858 | ACHOCOLATADO EM PO MUKY 18069000 {0/60 |5929 |UN 8 4,99 39,92 0,00 0,00 0,00 0
REFIL SACHE 400G

7896292333000 |MOLHO DE TOMATE PREDILECTA [21032010f0/60 [5929 |UN 16 1,89 30,24 0,00 0,00 0,00 0
TRADICIONAL SACHE 300G

7896356800172 |ARROZ TRIVIAL TIPO 2 5KG 10063021 |0/40 [5929 |UN 3 26,99 80,97 0,00 0,00 0,00 0

7896647412527 |CANELAEMPOK - DELICIA 15G  |09062000{0/00 [5929 [UN 6 4,89 29,34 29,34 5,28 0,00{ 18,00
RE72

CALCULO DO ISSQN
lmscﬁgsommipu Valor total dos Servigos lBasemzﬁerN lmdm'QN |
DADOS ADICIONAIS
Informagdes complementares Reservado ao

S |
D'Aparecida - CNPJ: 48.447.502/0001-91
PROC. N3/ 20?3

TERMO DE COLABORAGAO N./od /2%
FONTE DE RECURS0: M 0.
PAGAMENTO PARCIAL: RS —

Emisséo:11/09/2024 Total R$ 482,37 CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SENHORA D’ APARECIDA

Data de Recebimento

Tdentificaglo ¢ assinatura do Recebedor

000015032
SERIE 1




VIS, 10.99 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome CENTRO S N S D'APARECIDA

Agéncia 475-8

Conta corrente 27668-5

Creditado

Nome CENTRO ACAO SOCIAL N SRA

Agéncia 475-8

Conta corrente 4424-5

Valor 2.369,13

Destinagéo 0

Data ' Nesta data

Assinada por J0143971 JULIO RODRIGUES FERREIRA JUNIOR 24/09/2024 16:20:02

JB570687 MARCO ANTONIO SACHETTO 24/09/2024 16:34:26

Transag&o efetuada com sucesso.

Transag&o efetuada com sucesso por: JB570687 MARCO ANTONIO SACHETTO.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37. 1#/template/pendencias-nova 5 12/2



18/09/24, 16:29

Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
18/ 99/2924 - AUTOATENDIMENTO - 16.29.46
0475800475 eoel

Comprovante Pix

>
~

CLIENTE: CENTRO ACAO SOCIAL N SRA
AGENCIA: ©475-8 CONTA: 4.424-5

ID: E0020000020240918180511555923841
CNPJ DO PAGADOR: 48.447.502/0001-91
VALOR: R$13.115,98
TARIFA: R$10,00
DATA: 18/€9/2024 - 16:20:41

COD PRODUTO: cdal82354h3540f5ac76bf9424e63136
DEVEDOR: E ACAO SOCIAL NOSSA SENHORA D APARECIDA
CNPJ DO DEVEDOR: 48, +E% 3% /4000.9]

PAGO PARA: Caixa Economica Federal

CNP3J: 360.305/0001-04

INSTITUICAO: ©0360365 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de R$10,88. 0 valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

------------------------------------------------

Notificacao enviada em: 18/69/2024 - 16:20:42

DOCUMENTO: 091804
AUTENTICACAO SISBB: 8.C84.399.3AA.FEQ.94F

Central de Atendimento BB
4004 000l
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0808 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

28ee 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deﬁcxentes auditivos ou fala
9800 729 0088 - -

Informacoes, reclanacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

hitne-/f=a1taatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.37 . 1#/template/~2F consultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim

53"



-

| FGT S GFD - Guia do FGTS Digital

Digital
( CPF/CNPJ do Empregador Nome/Razio Social do Empregador
\ 48447502 || CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SENHORA D APARECIDA
ﬁNam. de Pag. | | identificador Tag G - docuto e
| 11l 0124090627078149-2|| 48447502 08/2024 MENSAL 2O /09,2024

( Observacdes

Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisdric indenizagdo Compensatoria Encargos FGTS Total

08/2024 66 1311598 0.00 0.00 0.00 13.115.98
Total Geral: 1311598 0,00 0,00 0.00 13.115,98

Centro Ge Acdo Social Nossa Senhora
D'Aparecida - CNPJ: 43.447 502/0001-91
PROC. N.W [2025

TERMO DE COLABORAGAQ N'QbR>
FONTE DE RECURSO: w005~
PAGAMENTO PARCIAL: R§ 22 69,13

Data de geragao da Guia: 06/09/2024 as 16:05112 - Pagina /1
O detalhamento da guia pode ser consultado através do endereco https./ /fgtsdigitalsistema.gov.br

MINISTERIO DO
TRABALHO
€ EMPREGO

09020101021226900014bx.gov.beb. pi

qreode.caixa.gov.br/api/v2 < 3CATXR PEDERAL 11262070503 ~63043E63

Payload Location:
pix-grcode.caixa.gov.bs/api/va/
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24/09/24, 16:34 Banco do Brasil

G333241620746051041
24/09/2024 16:34:26
Transferéncia entre contas diversas
Debitado
Nome CENTRO S N S D'APARECIDA
Agéncia 475-8
Conta corrente 27668-5
Creditado
Nome CENTRO ACAO SOCIAL N SRA
Agéncia 475-8
Conta corrente 4424-5
Valor 2.665,27
Destinagéo 0
Data Nesta data
Assinada por J0143971 JULIO RODRIGUES FERREIRA JUNIOR 24/09/2024 16:19:46
JB570687 MARCO ANTONIO SACHETTO 24/09/2024 16:34:26

Transag&o efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JB570687 MARCO ANTONIO SACHETTO.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37. 1#/template/pendencias-nova 5 4j /2



18/09/24, 16:17 J Banco do Brasil

»

G334181608807602018
18/09/2024 16:17:33

e e
Pagam‘eTi”to de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
18/09/2024 -  AUTO-ATENDIMENTO - 16.17.32
0475808475

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO
CLIENTE: CENTRO ACAC SOCIAL N SRA

AGENCIA: 475-8 CONTA: 4.424-5
EFETUADO POR: MARCO A SACHETTO

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Agente Arrecadador: CNC 901 Banco do Brasil S.A.

Codigo de Barras 85800002170-0 ©7500385242-5
64071624250-5  85641466318-3

Data do pagamento 18/09/2024
Numero do Documento ©67.16.24250.8564146-6
Valor Total 17.607,50

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n2 ©1 de 31 de outubro de 2011

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacd@o estd sujeita a avaliacdo

de seguranca e serd processada apés andlise.

O comprovante definitivoc somente sera emitido

apos a quitacao.

Assinada por J0143971 JULIO RODRIGUES FERREIRA JUNIOR
JB570687 MARCO ANTONIO SACHETTO

Transagdo efetuada com sucesso.

18/09/2024 15:09:16
18/09/2024 16:17:33

Transagao efetuada com sucesso-por: JB570687 MARCO ANTONIO SACHETTO.

—se sl kantandimanta hh com.br/aof-api-autoatendimento/index.htmi?v=2.37. 1#ftemplate/pendencias-nova
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Receita Federal

Documento de Arrecadacao
de Receitas Federais

F:N'PJ (Ra'zsosm
L 48.447.502!00()1-& CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SENHORA D APARECIDA j

Periodo de Apuragao . Data de Vencimento Numero do
Agosto/2024 ( zomslz@ (

ICIAT 6.24250.856414s§ e
20/09/2024

(Observacdes
N° Recibo Declaragdo: 50000261 971810 Valor Total do Documento
| 17.007,50
Composicaode Documento o A .
Cédigo Denominagéo Multa Juros Total
1082 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO 13.482,18
@1 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:08/2024 Vencimento:28/09/2024
0561 IRRE - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PA 3.525,32
07 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV pAis
PA:98/2024 Vencimento:26/@9/ 2024
Totais 17.067,58
g?ﬂtfo Ge Agdo Social Nossa Senfera
Aparecda - CNPJ: 48.47.50210001-
PROC. N'A%20.23
;(E)RMO DE COLABORAGAO Ny /23
NTE DE RECURSO: 7
PAGAMENTO PARCIAL: RS 665 97
w__ -
kSENDA (Vers50:5.2.0) Pégina: 06/09/2024 15:03:54 /

85800000170 0 075003852425 64071624250 5 85641466318 3

Documento de Arrecadagéo de Receitas Federais
[OTS003BEzA S| [GAOTTEZizs0’ | [[SseAaustes |

I

T T L

AUTENTICACAO MECANICA

CNPJ: 48.447.502/0001-91
Numero: 07.16.24250.8564146-6
Pagar até: 20/09/2024
Valor: 47.007.50
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25/09/24, 17:46 Listagem de Pendéncias

-Banco do Brasil - Central de Pendéncias

25/0@9/2024 - BANCO DO BRASIL - 17:46:80
847500475 6681

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: CENTRO S N S D'APARECIDA
CONTA:

AGENCIA: ©475-8 27.668-5
BANCO DO BRASIL

001 4 15654171 760
BENEFICIARIO:

JOANA RODRIGUES MONCAQ BORTOLE

NOME FANTASIA:

JOANA RODRIGUES MONCAQ BORTOLETTO E

CNPJ: 20.769.722/0@01-12

PAGADOR:

CENTRO DE ACAO SOCIAL N.SENHORA D'

CNPJ: 48.447.502/0001-91

NR. DOCUMENTO 92.501
NOSSO NUMERC 34246950000015654
CONVENIO 83424695
DATA DE VENCIMENTO 25/09/20824
DATA DO PAGAMENTO 25/09/20824
VALOR DO DOCUMENTO 87,60
VALOR COBRADO 87,60
NR.AUTENTICACAC C.9AF.17F .8DE.FAE.E61

Central de Atendimento BB

4904 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacicnais.

SAC 8B

@800 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Quvidoria

8800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
o86e 729 eess

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1#/template/pendencias-nova 5 71 12



ﬁrnmumnonmsu

Beneficiario

’ 001-9 '

Comprovante de Entrega

JOANA RODRIGUES MONCAQ BORTOLE

Agéncia/Cédigo Beneficiario

0165-1/00000033491-X

Pagador

CENTRO DE ACAO SOCIAL N.SENHORA D' APA

Nosso Numero

34246950000015654

Vencimento Numero do Documento

25/09/2024 | 45341 R$

Espécie Moeda| Valor do Documento

87,60

Motivos de néo entrega

( ) Mudou-se () Enderego insuficiente
( ) Recusado () Néo existe n.® indicado
( ) Desconhecido ( ) Falecido

( )Ausente ( ) Outros (especificar)

() N&o procurado

Recebi(emos) o bloqueto | Data Assinatura

Data Entregador

Local de Pagamento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO

Data do Processamento
19/09/2024

#BawcoBwst | ggq.g |

Recibo do Pagador

00190.00009 03424.695009 00015.654171 3 98500000008760

Local de Pagamento

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO

Vencimento

25/09/2024

Beneficiario

JOANA RODRIGUES MONCAQ BORTOLE

CNPJ: 20.769.722/0001-12

RUA SENADOR VIRGILIO RODRIGUES ALVES,N° 230; CEP: 15400-000; UF: SP

Agéncia / Cédigo Beneficiario

0165-1/00000033491-X

Data do Documento Numero do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Numero
19/09/2024 45341 DM N 19/09/2024 34246950000015654
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda| Qtde Moeda Valor ( =) Valor do Documento
17 R$ i‘ 87,60

InstrugSes (Todas as informages deste bloqueto s&o de exclusiva responsabilidade do beneficiario.)

JUROS MORA DE 2% AO MES
MULTA DE 2,5%

( - ) Desconto / Abatimento

( + ) Juros / Mora / Muita

{ =) Valor Cobrado

Pagador: CENTRO DE AGAO SOCIAL N.SENHORA D' APARECIDA

CPF / CNPJ
RUA 24, 330 CNPJ: 48.447.502/0001-91
14790-000 CENTRO GUAIRA SP Cédigo de Baixa
Sacador/Avalista: 34246950000015654
Recebimento através do cheque ndmero do banco Autenticag@io Mecanica

Esta quitacao sé tera validade ap6s o pagamento do cheque pelo

banco sacado.

..... 2
# 0o t \ 001-9 l 00190.00009 03424.695009 00015.654171 3 98500000008760
Local de Pagamento Vencimento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO 25/09/2024
Beneficiario Agéncia / Cédigo Beneficidrio

JOANA RODRIGUES MONCAQ BORTOLE

CNPJ: 20.769.722/0001-12

RUA SENADOR VIRGILIO RODRIGUES ALVES,N° 230; CEP: 15400-000; UF: SP

0165-1/00000033491-X

Data do Documento Numero do Documento Espécie Doc. Acsite i Data do Processamento Nosso Numero
19/09/2024 45341 DM N | 19/09/2024 34246950000015654
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda| Qtde Moeda | Valor ( =) Valor do Documento
17 R$ i 87,60
Instrugdes (Todas as informagdes deste bloqueto s&o de exclusiva responsabilidade do beneficiario.) ( - ) Desconto / Abatimento

JUROS MORA DE 2% AO MES
MULTA DE 2,5%

( + ) Juros / Mora / Muita

( =) Valor Cobrado
" CPF /CNPJ
Pagador: CENTRO DE AGAO SOCIAL N.SENHORA D' APARECIDA O = 48,47 S0
RUA 24, 330 ‘ _
14790-000 CENTRO GUAIRA SP ;:";;geg ;‘6"80001 —
Sacador/Avalista:

|

I

T
5
I
[

Autenticag@o Mecanica - Ficha de Compensagéo

g



i " IDENTIFICAGAC DO EMITENTE DANFE CONTROLE DO FISCO T [
PESADOg . Documento Auxiliar da
\ ., J Joana Rodrigues Moncao Bortoletto Eireli Nota Fiscal Eletronica
. ’ Rua Senador Virgilio Rodrigues Alves 0- ENTRADA
A Olimpia sP 1- 8AIDA
- 15.400-000 1732798667 N° 45341
i Série 1 111
ﬁamrea da Operagéo 1
| Venda De Produgao Do Estabelecimento
inscicdo 0 Estadual subst. tributano 7 WWW
43;/ &810,51 1 " 20.769.722/0001-12 3524 0920 7697 2200 0112 5500 1000 0453 4111 2081 7721
Nome/Razao Sodial PIICPF - - MISSA0
Centro De Agao Social N.Senhora D' Aparecida 48.447,502/0001-91 ‘ 19/09/24

one [ Fax OF RSCrgao 14.790 —
SP 14:07:47
Vencimenfo Valor Vencimento Valo
25/09/24 87,60
CALCULO DO IMPOSTO _
Base de Célculo do ICMS Valor do ICMS Valor Total dos Produtos
34,07 6,13 87,60
Valor do Frete or do Seguro - lm ota
0,00 0,00 87,60
TRANSPORTADOR / VOLUMES RANSPORTADOS
lome / Raz&o ! UF CNPJ7TCPF
Municipio UF Inscricio Estadual
IQuantidade Especie Marca Numeracso Bruto Peso Liquide
Volumes 4 4,000 0,000
DADOS DOS PRODUTOS / SE!VI@
DUTO NCMW/SH FOP [UNI| VALOR VALOR B.CALC. VALOR VALOR [ ALIQ TALIQ
PERaoBDUETao DESCRICAO DO PRO| / SERVICO O/CST| CFOP |[UNID[ QUANT Ao ALoR B JALON e AL
11320 Mapara File Iqf Caixa 16 Kg Agua Viva 03048900 020 fj 01 |KG 4,000 21,90 87,60 34,07 6,13 0,00
& E]
D'Aparecida - CNPJ; 48.447.50210001-91
0,
PROC. N9/ 023
PAGAMENTO PARCW.. R$ —
CALCULO DO ISSQN Calcuio 4o TSSON [or N
Inscrigao Municipal Tﬁm <[Snaﬁ iculo Valor do 1553
ADICIONAIS TReservado ao Fisco
mmw«
Protocolo NFE.: 135242094616046
Numero da Transag&o.: 00212081772

Pedido de compra n°:
Cédigo: 009

Vendedor: Gabriel

59



27/09/24, 16:21

Consultas - Emissao de comprovantes

Banco do Brasil

(G3342716047822681
27/09/2024 16:21:40

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

27/69/2024 - AUTOATENDIMENTO - 16.21.41

8475800475 001
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO S N S D'APARECIDA
AGENCIA: ©475-8 CONTA: 27.668-5

SOBRE A TRANSACAO

------------------------------------------------

ID: E0000000020240927185719415873751
CNPJ DO PAGADOR: 48.447.502/0001-91
VALOR: R$46,88
TARIFA: R$0,00
DATA: 27/09/2024 - 16:17:38

------------------------------------------------

PAGO PARA: Muraishi Valize Comercio de Produto
CNPJ: 29.789.144/0001-50
CHAVE PIX: 29789144000150
INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 0335 - CONTA: 00000000000000041610
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até ©,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDP1.

Notificacao enviada em: 27/69/2024 - 16:17:39

DOCUMENTO: 92701
AUTENTICACAO SISBB: A.A7C.541.528.F22.167

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

@800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0860 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https:/fautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37. 1#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim
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[

 Pirqeo bt d gt
Mura

@ SUPERMERCADO

DANFE
Documento Auxiliar da

Nota Fiscal Eletrénica

N° 000002119 FL.1/1

SERIE 1

= o | NSO

3524 0929 7891 4400 0150 5500 1000 0021 1910 0094 7460

& autenty NF-¢
Operagiio registrada ECF el et govrToortsl o o e e rizade
IIISCHQ&O Estadual Insc. Estadual muté!‘lo CNPJ PROTOC DE AUTORIZA&O DE USO
322062215115 29.789.144/0001-50 135242119613529 23/09/2024 09:26:32
DESTINATARIO/REMETENTE
["Nome 7 Razzo Social CPF/CNP] [Daiz da Emissio ]
CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SENHORA D APARECIDA 181 48.447.502/0001-91 23/09/2024
DaadaSaida |
RUA 24 330 I CENTRO 14790-000 23/09/2024
Municipio Fone / Fax UF [ora
GUAIRA 3331-4827 sp 09:26:27
TFATURA
1 46.88 29/09/2024
CALCULO DO IMPOSTO
[Base de Calculo do ICMS Valor do ICMS mmmm Valor total dos Produtos
9,98 1,80 0,00 0,00 46,88
Valor do Frete Valor do Seguro Desconto Despesas Acessérias ) Valor do IP1 Valor total da Nota
0,00 0,00 0,00 0,00 46,88
SPOR /VOLI
[Nome / Razo Social Tete por 3 [OF | CNPI7CPF
- 0-Frete por conta do Remetente(CIF) &
Enderego Municipio Tnscrigao Estadual
Quantidade [ Espécie Marca Numeragio Peso Bruto Peso Liquido

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

7896527702472 | TRIEX LUSTRA MOVEIS JASMIM
200ML

7898285310623 |RAJJALIM LIMPA PISO SL

34029031 [0/60 5929 [UN

1 36,90 36,90 0,00{ 0,00 0,00| 0

s

A

- U Aparecida - CNPJ: 48.447.50210001-91

o - o09¥99 149 )0001-50

1 GeAcdo Social Nossa Senha

PROC.N"AY] 2023

TERMO DE COLABORAGAON.'od /2>
FONTE O RECURSO: i il
“AGAMENTO PARCIALIRS _ — !

Ref. Cupom Fiscal: 62107,

PEDIDO PARA LIMPEZA, FEITO VIA EMAIL NO DIA 28/08/2024.

CALCULO DO ISSQN
Inscrigdo Municipal Valor total dos Servigos T ‘Base de Calcalo do ISSQN. Ivnm do ISSQN J
DADOS ADICIONAIS —

Informagdes complementares Reservado ao Fisco
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27/09/24, 16:21

Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
27/09/2024 - AUTOATENDIMENTO - 16.21.41
0475800475 - ool

Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO S N S D'APARECIDA
AGENCIA: 8475-8 CONTA: 27.668-5

SOBRE A TRANSACAO

------------------------------------------------

ID: EOP00000020240927185955956258923
CNPJ DO PAGADOR: 48.447.502/0001-91
VALOR: R$464,10
TARIFA: R$©,00
DATA: 27/09/2024 - 16:18:21

PAGO PARA: Muraishi Valize Comercio de Produto

CNPJ: 29.789.144/0001-50

CHAVE PIX: 29789144000150

INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 9335 - CONTA: 00020000000000041610

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,

com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 27/09/2024 - 16:18:22

DOCUMENTO: ©92702
AUTENTICACAO SISBB: 7.844.20B.C19.307.100

Central de Atendimento BB
4004 eee1l
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

9800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

2800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
9800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transag@o efetuada com sucesso por: JB570687 MARCO ANTONIO SACHETTO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimemo/index.html?v=2.37. 1#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim
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- mméwm DocugoemNOEE)dﬁar da

- Nota Fiscal Eletrnica

’ 0 - Entrada I_T_l :

":f SUPERMERCRDO s | |
~'——‘

N° 000002120 FL.1/1 CHAVE DE ACESSO

— SERIE 1 3524 0929 7891 4400 0150 5500 1000 0021 2010 0096 7705
Consulta de portal nacional da NF-¢
Operagio registrada ECF wwwnfe‘}mag%w.m o 1o site da Sefaz autorizada
322062215115 29.789.144/0001-50 135242119940230 23/09/2024 09:46:59
DESTINATARIO/REMEITENTE
ome 1a] CPF/CNPJ [Data da Emissao

CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SENHORA D APARECIDA 181 48.447.502/0001-91 23/09/2024
Endg? [Bairro / Distrito CEP Data da Saida

RUA 24 330 l CENTRO 14790-000 | 23/09/2024
Municipio Fone 7Fax UF Horadasaida |
GUAIRA 3331-4827 sp 09:46:50
FATURA

CALCULO DO IMPOSTO
[Base de Calcalo do ICMS Valor do ICMS Base de Caloulo do ICMS Substituigao | valor 4o ICMS Substituigao Valor total dos Produtos
83,88 8,18 0,00 0,00 222,57
Valor do Frete Valor do Seguro Desconto Despesas Acessorias ValordoIPI Valor total da Nota
0,00 0,00 0,00 0,00 222,57
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORITADOS
[ Nome / Razgo Social Frete por Conta: Placa do veiculo | UF | CNPJ/CPF
- 0-Frete por conta do Remetente(CIF) &
Enderego Mumcipio OF | Tascrigao Estadual
Quantidade Espécie Marca Numeragao Peso Bruto "Peso Liquido
0.000 0.000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

1644 |VERDURAFOLHA —— |07051900 [0/40 2| 1398

43 MAMAO FORMOSA KG 20079927 [0/40 [5929 [KG 3,81 3,99 15,20 0,00} 0,00 0,00 0

62 BANANA NANICA KG 08039000|0/40 5929 |KG 4,5 3,79 17,05 0,00| 0,00 0,00 (114

7896009301049 |COQUEIRO SARDINHAS COM 16041310‘0/60 5929 |UN 6 599 35,94 0,00 0,00 0,00 0
OLEO 125G )

7896075301080 |PAPEL TOALHA YURI FIT C/02 48189090 |0/60  |5929 |UN 2 4,49 3,98 0,00} 0,00 0,00} 0

7896597200472 |IWAMOTO OVOS BRANCO 0407210010/40 5929 |UN 2 13,90 27,80 0,00} 0,00 0,00 0
GRANDE COM 20 UNIDADES

7897214400053 |DOCE VIDA ACUCAR CRISTAL S5KG |17019900 [0/00 }5929 |UN 3 18,99 56,97 56,97 3,99 0,00, 700 o

7897517209544 r;‘;Jo%xmmuovennE SACHE 2oossooolo/oo 5929 |UN 3,49 20,94 20,94 3,77 o,ool 1800 o

7898280080149 |UNIAO SAL REFINADO 1KG 25010020 0/00 |5929 |UN 3 1,99 597 597 0,42 0,00 7,00 0

7898406780021 gﬁ:uc;&%iocoucmmo 21069om|o/so 5929 |UN 3,29 19,74 0,00 0,00 o,ooL 0

Cenifo e Agao S0l Nossa Sﬁm'ia
D'Aparecida - CNPJ: 48.447.502/0001-91
PROC.NSQ 32023

TERMO DE COLABORAGAO N 13
. FONTE DE RECURSO: yrisc, e
Jﬂ PAGAMENTO PARCIAL: R$

xfifmmﬁuf&ﬁm lVﬂmwuldoaSavnqos I Base 3 CHIoalo S TSSQN ' IValm I

DADOS ADICIONAIS
InformagBes complementares Reservado ao Fisco

Ref. Cupom Fiscal: 65879, 66917, 66915, 66916,

SETOR RI

PEDIDOS FORAM FEITOS VIA EMAIL. HOUVE AJUSTE DE PRECO EM

HORTIFRUTI APARTIR DE 13/09.
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Ref. Cupom Fiscal: 61696, 61695, 62316, 63524,
SETOR RI
CUPONS 27 E 30/08 E 04/09.

DANFE
Documento Auxiliar da
- Nota Fiscal Eletrénica
URAIS i
4 1 - Saida
< SUPERMERCADO | .
—— : N° 000002118 FL.1/1 —CHAVE DEACERSo
R R G s eyt e SRR 1 CHAVE DE ACESSO
W 3524 0929 7891 4400 0150 5500 1000 0021 1810 0094 3417
autentic; € no nack -
%’%ﬁi’?‘d‘ ECF NPT www.nfe.fazenda.gv.br/y ou no site da Sefaz autorizada
322062215115 29.789.144/0001-50 135242119548860 23/09/2024 09:22:37
DESTINATARIO/REMETENTE
ome CPF/CRPT
MURAISHI & VALIZE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 487 29.789.144/0001-50 23/09/2024
PR Baimo/ Dieito TEP Sad
E SEIS 1430 , JARDIM PAULISTA 14790-000 23/09/2024
ani Fone /Fax UF
GUARA 5 SP  [322.062.215.115
TFATURA
CALCULO DO IMPOSTO
Valor do ICMS BmdeCﬂaﬂodolCmmbmmﬁo Valor total dos Produtos
0,00 0,00 0,00 0,00 165,53
Valor do Frete Valor do Seguro Desconto Despesas Acessorias Valor do IPT Valor total da Nota
0,00 5,59 0,00 0,00 159,94
' R
[ Nome 7 Razzo Social por : o) UF | CNPJ7CPF
- 0-Frete por conta do Remetente(CIF) -
Enderego Municipio Tnscrigio Estadual ‘
| Quantidade i Marca 'es0 Bruto 'es0
I 0.000 0.000
"DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
1644 VERDURA FOLHA UNL 07051900 [0/40 [5929 |UN 1 6,99 6,99 0,00 0,00 0,00 [)
1644 VERDURA FOLHA UNL 07051900 [0/40 |5920 [UN 2 7,99 15,98 0,00 0,00 0,00| 0
33 LARANJA PERA RIOKG 08051000 [0/40 [5929 |KG 2,99 4,99 14,92 0,00] 0,00( 0,00] [)
62 BANANA NANICAKG 08039000 0/40 [5929 |KG 3,025 3,79 11,47 0,00{ 0,00] " 0,00] 0
7896009301049 |COQUEIRO SARDINHAS COM 16041310 j0/60 |5929 [UN 4 5,99 23,96 0,00 0,00 0,00} 0
OLEO 125G
7896069572175 |SIAMAR CHA MATTE 250G 09030090 |0/60 5929 |UN 6 7,99 4794 0,00 0,00 0,00 0
7896597200472 |IWAMOTO OVOS BRANCO 04072100 {0/40 |5929 [UN 1 16,90 16,90 0,00 0,00 0,00 0
GRANDE COM 20 UNIDADES
7898131940561 |SHIDA OVOS BRANCO GRANDE 04072100 ,0/40 5929 [UN 1 16,90 16,90 o,ool 0,00 0,00 0
COM 20 UNIDADES.
7898406780021 [SERIGY SUCO CONCENTRADO 21069010 [0/60 [5929 |UN 3 3,49 10,47 0,00 0,00 0,00 0
CAJU 500ML
Centro ge Agdo Social Nossa Senhora
D'Aparecida - CNPJ: 48.447.502/0001 91
PROC. N3 3/ 2023
)
TERMO DE COLABORAGAO Nod [22
FONTE DE RECURSO: vy
PAGAMENTO PARCIAL: R$
eee— |
CALCULO DO ISSQN
Inscrigio Municipal Valor total dos Servigos m [Vﬂorm j
DADOS ADICIONAIS
Informages complementares Reservado ao Fisco

nae Qifad Q.

vt At Anew e QIS EDT O A4 AD
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P  bato dagia DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrénica
! 0 - Entrada EI
<=f SUPERMERCADOD |,. 5%

N° 000002122 FL.1/1

: | CHAVE DE ACESSO
[Nehmem G opeame 1 3524 0929 7891 4400 0150 5500 1000 0021 2210 0097 5516
Operagdio registrada ECF m&mum&demmxlzms&w
lnsmqﬁo Estadual Insc. Wmmno CWJ PR'o-loc"aw DE AL ﬁ%m(; ; 0 D! E Eo
322062215115 29.789.144/6001-50 135242120054690 23/09/2024 09:54:36
DESTINATARIO/REMETENTE
[ Nome / Razao social T [Daia da Emissao
CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SENHORA D APARECIDA 181 48.447.502/0001-91 23/09/2024
Bairro / Distrito CEP
RUA 24 330 CENTRO 14790-000 23/09/2024
Fone/ Fax
GUAIRA 3331-4827 SP 09:54:29
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
[ Base de Calculo do ICMS Valor do ICMS. Base de Caloulo do ICMS Substifuigao | Valor do ICMS Substitmigso Valor total dos Produtos
81,59 8,98 0,00 0,00 81,59
Valor do Frete Valor do Seguro Desconto Despesas Acessérias Valor do IPI Valor total da Nota
0,00 0,00 0,00 0,00 81,59
'OL! PO)
[Nome 7 Razao Social "Frete por Conia: Placa do veiculo [ CNPT7CPF
- 0-Frete por conta do Remetente(CIF) -
Fudereco Municipio UF | Imscrigio Estadual |
Espécic

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

NUTRIBEM COXAS E
SOBRECOXAS FRANGO KG

106 BISTECA SUINA KG 02032200 [0/00 5929 |KG 2,995 16,90 50,62 50,62 5,57 0,00 11,00 o
Centro ge Agdo Social Nossa Senhidra
D' Aparecida - CNPJ: 48,447 5020000191
PROC. N.Q3] Jow3
TERMO DE COLABORAGAO Noil3
FONTE DE RECURSO:
PAGAMENTOPARCIALIRS
m%dﬁmN lValonouﬁosS«wvos Tm Valor do ISSQN
DADOS ADICIONAIS
Informagdes complementares Reservado ao Fisco
Ref. Cupom Fiscal: 66918, 67121,
SETOR RI
PEDIDOS FORAM FEITOS VIA EMAIL, HOUVE ALTERACAO NOS PRECOS DE
ACOUGUE 13/09.
— = ——— — e
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30/09/24, 15:19 Listagem de Pendéncias

Banco do Brasil - Central de Pendéncias

30/09/2024 - BANCO 00 BRASIL -  15:19:27
247500475 6001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CENTRO S N S D'APARECIDA
AGENCIA: @475-8 CONTA: 27.668-5

BCO ABC BRASIL S.A.
24690001171056292770937751193652198570800056667
BENEFICIARIO:

J ZANETTE DISTR LTDA
NOME FANTASIA:

3 ZANETTE DISTR LTDA
CNPJ: @7.196.269/0601-34
BENEFICIARIO FINAL:

J ZANETTE DISTR LTDA
CNPJ: ©7.196.269/0001-34
AGADOR !

P !
CENTRO DE ACAQ SOCIAL N.S. D AP
CNP: 48.447.502/0001-91

NR. DOCUMENTO 93.001
* DATA DE VENCIMENTO 02/18/2024
DATA DO PAGAMENTO 3e/09/2024
VALOR DO DOCUMENTO 566,67
VALOR COBRADC 566,67
NR.AUTENTICACAO D.1C7.08F .AC9.AD1. 000

Central de Atendimento 8B

4604 Q001 Capitais e regioes metropolitanas
9800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC 88

@800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamentc de
produtos e servicos.

Cuvidoris

0809 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
9800 729 @088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37. 1#/template/pendencias-nova
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oAt | 246-1 | Recibo ao Pagador
PAGAVEL EM TODA REDE BANCARIA . 02/10/2024
Beneficiario RUA OTILIO MONTEIRO DOS SANTOS, 3100 CNPJ/CPF Agéncia/ Cédigo Beneficiério
J ZANETTE DISTRIBUIDORA LTDA DISTRITO INDUSTRIAL-14406-076-FRANCA-SP  07196269000134 00019/002270191
Data do Documento, N° do Documento ‘Espidie Doc Aceite | Datado Processamento Nasso Numero
04/09/2024 671705/24 DM N 04/09/2024 00019 / 110 0377511936-5
Uso do Banco Carteira Espécie Quentidede \&or (=) \eor do Documento
3 110 R$ 566,67
Informagdes de responsabiidade do beneficiario () Desconto/Abatimento
PROTESTAR APOS 5 DIAS DE VENCIDO
COBRAR JUROS DE MORA DE R$ 0.94 POR DIA DE ATRASO. G Dediie
(%) Jurcs/ Muta
TITULO TRANSFERIDO A FAVOR DO BANCO ABC BRASIL
(+) Outros Acréscmos
(=) Var Cabrado
Pagador CENTRO DE ACAO SOCIALN.S. DAP 48.447.502/0001-91 4615
R 24, 330 CENTRO
14790-000 GUAIRA SP
Sacador/Avaista
Autenticacio Mecénica
BRRSIT | 246-1 |  24690.00117 10502.927709 37751.193659 1 98570000056667
“Tocdl de Pagamento Vengi mento Y
PAGAVEL EM TODA REDE BANCARIA , 6211 0/2024 )
Beneficidrio RUA OTILIO MONTEIRO DOS SANTCS, 3100 CNPJCPF Agincia/ CédigoBeneficidrio ~ ~—
J ZANETTE DISTRIBUIDORA LTDA DISTRITO INDUSTRIAL-14406-076-FRANCA-SP  07196269000134 00019/002270191
Data do Documento N° do Documento Espécie Doc Aceite Data do Processamento Nosso Numero
04/09/2024 671705/24 DM N 04/09/2024 00019 / 110 03775119365
Uso do Banco Carteira Espicie | Quanfidede Gor (=) VAor do Documento
110 R$ ) 566,67
Informagdes de responsabiidade do beneficiario () Desconto/ Abemento /
PROTESTAR APOS 5 DIAS DE VENCIDO ETaT
COBRAR JUROS DE MORADE R$ 0.94 POR DIA DE ATRASO. ’3 . gt
{\ ’r (+) Juros / Muita
TITULO TRANSFERIDO A FAVOR DO BANCO ABC BRASIL <
(+) Outros Acréscimas
(=) Vo Cobrado
Pagador CENTRO DE ACAO SOCIALN.S. D AP 48.447.502/0001-91 4615
R 24, 330 CENTRO
14790-000 GUAIRA SP
Sacador/Avalista

T———
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RECEBEMOS DE J ZANETTE DISTRIBUIDORA LTDA OS PRODUTOS/SERVIGOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e 000.671.705

DATARECEBIMENTO Tumzdm_o\,ouo E ASSINATURADO RECEPTOR 4615- CENTRO DEACAO SOCIALN.S. DAP-Orcs: 913582|  SERIE 1
- - | [ (1111111 ([
3 ’ ; . > p 1 Documento Awiar da ,,
g B M ordeT, G
g U Gl Seida 1 CHAVE DE ACESSO : 4 5
G m A1) m , 1—.‘- m i rny saenane - 0 _H_ 3524090719626900013455001000671705100660509
E TR il g - o 3 . ) SEREE1 S " ddaFe
- . Tek (16) 3713-6200 o SadaSea
. . . ... .. TELEVENDAS/SAC: (16) 37136200 N°. 000.671.705 |iDENTIRCAGAO DO AMBIENTE:  AMBIENTE DE PRODUCAO NORMAL
CFOP: 5405 | NATUREZA DA OPERAGAO:  VENDA SUBS.TRIB. DENTRO ESTADO FOLHA  1/2 [protAurorzaghopeuso:  135241961550931  04/09/2024 17:03:31
INSCEST: 310392270110 | msc.estsussTTRE.: [ onpu: 07.196.269/0001-34 [emssio:  04/09/2024 [sADAENTRADA:  04/09/2024  17:00:31
“DESTINATARIO ] REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL:  CENTRO DE ACAO SOCIAL N.S. D AP _ CNPJ/CFF:  48.447.502/0001-91 INSCEST: ISENTO _ FONEFAX: 1733314827
ENDERECO: R 24, 330 N: 330  |BAIRRODISTRITO: (ENTRO CEP: 14790000  [MUNICIMO: GUAIRA [uF: op
FATURAS
?mﬁg VENCIMENTO VALOR | | NUMERO VENCIMENTO VALOR | | NUMERO VENCIMENTO VALOR VENCIMENTO VALOR
001: 671705/24 02/10/2024 566,67
ﬁm,allueiaoﬂe
i 0,00 | won voicus. 0,00 | smer 0,00 | Segrmugat: 0,00 | sosmmopiros 566,67
FRETE 0,00 _Fﬁ% 0,00 | besconto 0,00 | Soesetrwe 0,00{ vom 0,00 | banGwesca. 566,67
TRANSPORIADOR / VOLUMES —
NOME / RAZAO SOCIAL : FRETE: 3 CODIGOANTT: | PLACAVEICULO: [UF |CNPJ./CPE: QUANTIDADE : ESPECIE : PESO BRUTO :
Proprio Emitente 35 | VOLUMES 1,426
ENDEREGO : MUNICIPIO : UF_[INSCRIGAO ESTADUAL : MARCA : NUMERAGAO : PESO LIQUIDO :
1,270
~DADOS DO PRODUTO 7 SERVIGOS
CODIGO DESCRIGAO DO PRODUTO NCMISH CST | croP JUND|  QUANTIDADE | VALORUNITARIO |VALORDESC. VALOR TOTAL BASE ICMS | VALORICMS | VALORIPI [icMs [iPI
000279 A.P PREST ULTRAGRIP 1X24 82121020 |060 | 5405|UN 1,0000 64,5600 0,00 64,56 0,00 0,00 0,00]0,000 O
001007 COND TOK BOTHANICO BABOSA 1,9LT 33059000 |060 | 5405|UN 1,0000 11,0900 0,00 11,09 0,00 0,00 0,0010,00 0
003847 COND TOK BOTHANICO CAMOMILA 1,9LT 33059000 |060 5405} UN 1,0000 11,0900 0,00 11,09 0,00 0,00 0,00(0,00 O
009740 CR PENTEAR SKALA AMIDO DE MILHO 250GRS 33059000 {060 | 5405|UN 1,0000] 6,9500 0,00 6,95 0,00 0,00 0,0010,00 0
006693 CR PENTEAR SKALA BOMBA VITAMINAS 250GR 33059000 {060 | 5405|UN 1,0000 6,9500 0,00 6,95 0,00 0,00 0,0010,00 0
009742 CR PENTEAR SKALA DIVINO POTINHO KIDS250G 33059000 060 | 5405|UN 1,0000 6,9500 0,00 6,95 0,00 0,00 0,0010,00 0
009743 CR PENTEAR SKALA DONA SKALA 250GRS 33059000 (060 | 5405|UN 1,0000 6,9500 0,00 6,95 0,00 0,00 0,00|0,00, 0
010041 CR PENTEAR SKALA GENETIQS 250GRS 33059000 060 5405|UN 1,0000 6,9500 0,00 6,95 0,00 0,00 0,0010,00] O
010777 CR PENTEAR SKALA MAIS CACHINHOS KIDS250G 33059000 060 | 5405|UN 1,0000 6,9500 0,00 6,95 0,00 0,00 0,000,000 O
011238 DES ABOVE AERO CREAM SUGAR KIT 2X150ML 33072010 (060 | 5405]UN 2,0000 14,5900 0,00 29,18 0,00 0,00 0,0010,00{ O
011239 DES ABOVE AERO CREAM VANILLA KIT 2X150ML 33072010 |060 | 5405|UN 2,0000 14,5900 0,00 29,18 0,00 0,00 0,0010,00 0
011246 DES ABOVE AERO MEN EXTREME MOVEMENT 150M 33072010 |060 | 5405|UN 1,0000 7,9500 0,00 7,95 0,00 0,00 0,00/0,00 0
011245 DES ABOVE AERO MEN EXTREME SPORT 150ML 33072010 |060 | 5405|/UN 1,0000 7,9500 0,00 795 0,00 0,00 0,00(0,00, 0
011251 DES ABOVE AERO MEN EXTREME SUN 150ML 33072010 [060 | 5405]UN 1,0000 7,9500 0,00 7,95 0,00 0,00 0,00]0,00f O
011241 DES ABOVE AERO SHINY SILVER KIT 2X150ML 33072010 060 | 5405|UN 2,0000 14,5900 0,00 29,18 0,00 0,00 0,0010,004 O
010533 ENXAG. BUCAL PHARMA HORTELA 250ML 33069000 |060 | 5405|UN 5,0000 6,0900 0,00 30,45 0,00| 0,00 0,00{0,00{ O
010534 ENXAG. BUCAL PHARMA MENTA 250ML 33069000 |060 | 5405|/UN 5,0000 6,0900 0,00 30,45]. 0,00 0,00 0,0010,000 0
005427 OLEO CORP.FARMAX GIRASSOL 100ML 12X1 33049990 |060 | 5405|Dz 1,0000 84,9000 0,00 84,90 0,00 0,00 0,00{0,00f 0
009776 P.HIG DELUXE NEUTRO FD L12P11 6X12X20MT 48181000 {060 5405|FD 2,0000! 68,3400 0,00 136,68 0,00 0,00 0,0010,00{ 0
007080 .| SAB LIQ SOFT DEX COCO 1,9L 34013000 |060 | 5405]UN 1,0000 11,2900 0,00 11,29 0,00 0,00 0,000,000 0
007081 SAB LIQ SOFT DEX NEUTRO 1,9L 34013000 |060 | 5405]UN 1,0000 11,2900 0,00 11,29 0,00 0,00 0,0010,00f 0
001005 SH TOK BOTHANICO CERAMIDAS 1,9LTS 33051000 (060 | 5405|UN 1,0000 10,8900 0,00 10,89 0,00 0,00 0,0010,00[ O
001006 SH TOK BOTHANICO JABORANDI 1,9LTS 33051000 060 | 5405|UN 1,0000] 10,8900 0,00 10,89 0,00} 0,00 0,000,000 O
REDESPACHO :
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J ZANETTE DISTRIBUIDORA LTDA

R. OTILIO MONTEIRO DOS SANTOS, 3100
DISTRITO INDUSTRIAL

CEP: 14406076 FRANCA - SP
Tel: (16) 3713-6200
TELEVENDAS / SAC : (16) 3713-6200

e || OO O

Saida: 1 CHAVE DEACESSO:  35240907196269000134550010006717051006605095

Entrada 0

SERIE1

jaNF-e

N 000.671.705 |iDENTIRCAGAO DO AMBIENTE : AMBIENTE DE PRODUGAO NORMAL

CFOP: 5405 _z>._dzﬂ>c>0vmz>o>o" VENDA SUBS.TRIB. DENTRO ESTADO FOLHA  2/2 |prot.AutoRZAGAODEUSO:  135241961550931 04/09/2024 17:03:31
[ NscEST: 310392270110 [ nsc.EstsuBsT.TRIB.: [ enpa:  07.196.269/0001-34 [Emssio:  04/09/2024 |[SAIDAENTRADA:  04/09/2024  17:00:31
"DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
coDIGO | DESCRIGAO DO PRODUTO [NemrsH [ csT_[crop JuwD | auanTIDADE | VALORUNITARIO [VALORDESC_|  VALORTORL | BASEICMS | VALORICMS | VALORIPI [icMS [Pl
ENDERECO DE ENTREGA: R 24, 330, CENTRO, GUAIRA-SP. CEP:14790-000
Ped.Cli.: Ped Emp.: Suframa : Prioridade
DADOS ADICIONAIS RESERVADO AO FISCO
-Nome Fantasi do Clente: AZILO GUATRA. 913582/ Valor Aprox. de THoutos R 204.94 (36.17%)Fonte-TBPT ORGs.: 913582/

Desenvavidopor Micro& Soft Informdlica  16-3724-0011  www.microssoftcombr  Franca-SP JJ \erséoNF-e: 400
CentogeAgdo ol Nossa Sendfa
DAparecida - CNPJ: 4B.47 5020000181
PROCNAMGS
TERMO DECOLABORAGAO NI 12>
_"oz._.mcmmmo%moﬁl.l..%%m M
PAGAMENTOPARCIALIRS __— |
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30/09/24, 15:25

Banco do Brasil

(G331301507821115019
30/09/2024 15:25:34
DOC ou TED Eletrénico
Debitado
Agéncia 475-8
Conta corrente 27668-5 CENTRO S N S D'APARECIDA
Creditado
Banco 237 BCO BRADESCO S.A.
Agéncia (sem DV) 2644 PRIME RIO VERDE
Conta corrente (com
ov) 9350
CPF 296.455.018-22
Nome favorecido ODETE ALVES DE FREITAS CARVALHO
Finalidade CREDITO EM CONTA
Numero documento  93.002
Valor 1.412,00
Destinagéo 0
Data transferéncia 30/09/2024
"C" - CPF/CNPJ
diferente
Autenticagéo SISBB = 6B6007892A707051
Assinada por J0143971 JULIO RODRIGUES FERREIRA JUNIOR 30/09/2024 14:55:09
JB570687 MARCO ANTONIO SACHETTO 30/09/2024 15:25:34

Transagéo efetuada com sucesso.

Transacio efetuada com sucesso por: JB570687 MARCO ANTONIO SACHETTO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37. 1#/template/pendencias-nova
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RECIBO DE PAGAMENTO DE ALUGUEL

Pelo presente, eu, Odete Alves de Freitas Carvalho, carteira de identidade RG n° 20.883.859,
expedida por SSP/SP, CPF: 296.455.018-22, declaro para todos os fins e a quem possa
interessar, ter recebido no dia 30/09/2624 de Centro de A¢do Social Nossa Senhora
D’Aparecida, inscrita sob o CNPJ: 48.447.502/0001-91, com sede em Rua 24 n° 330, Centro,
Guaira SP, neste ato representada, conforme poderes especialmente conferidos por: Judlio
Rodrigues Ferreira Junior, na qualidade de Presidente, CPF: 100.705.818-86, carteira de
identidade RG n° 16.375.386-6, expedida por SSP/SP, a importéincia de R$ 1.412,00 ( um mil
e trezentos e oitenta e nove reais), referente ao aluguel do més de setembro de 2024, do

imével localizado na Avenida 13 n° 1137, Centro, Guaira SP.

Guaira SP, 30 de setembro de 2024.

te Alves de Freitas Carvalho
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Pagina 1 de 1

PODER JUDI Cl ARI O
JUSTI CA DO TRABALHO

CERTI DAO NEGATI VA DE DEBI TOS TRABALHI STAS

Nome: CENTRO DE ACAO SOCI AL NOSSA SENHORA D APARECI DA (MATRI Z E

FI LI Al'S)

CNPJ: 48.447.502/0001-91

Certiddo n°: 74313635/2024

Expedi cdo: 25/10/2024, as 15:32:11

Val i dade: 23/04/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedi céao.

Certifica-se que CENTRO DE ACAO SCCI AL NOSSA SENHORA D APARECI DA ( MATRI Z
E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 48.447.502/0001-91, NAO
CONSTA como i nadi mplente no Banco Nacional de Devedores
Tr abal hi st as.

Certidado emtida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabal ho, acrescentados pelas Leis ns.°®° 12.440/2011 e
13. 467/ 2017, e no Ato 01/2022 da CAT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sao de responsabili dade dos
Tribunais do Trabal ho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a enpresa emrel acéo
a todos os seus estabel eci mrentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autentici dade no portal do Tribunal Superior do Trabal ho na
I nternet (http://www. tst.jus.br).

Certidado emtida gratuitanente.

| NFORMACAO | MPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabal histas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
i nadi npl entes perante a Justica do Trabal ho quanto as obri gacdes
est abel eci das em sentenca condenatoéria transitada em jul gado ou em
acordos judiciais trabal histas, inclusive no concernente aos
recol hi mentos previdenci arios, a honorarios, a custas, a
enol unentos ou a recol hi nentos determ nados em |l ei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Mnistério Publico do
Trabal ho, Comi ssdo de Conciliacdo Prévia ou denmmis titulos que, por
di sposicao |l egal, contiver forca executiva.

Divi das e sugestdes: cndt@st.jus. br
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SENHORA D APARECIDA
CNPJ: 48.447.502/0001-91

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagédo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigcdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacao desta certidao esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:40:11 do dia 04/10/2024 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 02/04/2025.

Cddigo de controle da certidao: 3A82.6D5A.51BB.A185

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de S&o Paulo

Débitos Tributarios N&o Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sdo Paulo

CNPJ: 48.447.502/0001-91

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de Sao
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, é certificado que ndo constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscricao na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

Certiddo n° 24101091051-36
Data e hora da emissao 25/10/2024 15:36:49
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedicao.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitacdo desta certidao esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GUAIRA
MUNICIPIO DE GUAIRA
Av. Gabriel Garcia Leal, 676 - MARACA - GUAIRA
CNPJ: 48.344.014/0001-59

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
RELATIVA AOS CADASTROS MOBILIARIO, IMOBILIARIO E DIVERSOS

Cadigo de Cadastro

000002139

Contribuinte CPF/CNPJ

CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SENHORA D APARECIDA 48.447.502/0001-91
Logradouro Numero Complemento
Rua 24 330

Bairro CEP

CENTRO 14790000

Cidade UF

GUAIRA SP

CERTIFICO, para os devidos fins, a pedido via internet, que revendo os assentamentos existentes nesta Segéo, deles
verifiquei constar que o contribuinte acima descrito, encontra-se quite com o Eréario Municipal, até a presente data,
relativamente ao Tributos Municipais Mobiliarios, Imobiliarios e Diversos.

ATENCAO : Fica ressalvado o direito da Fazenda Municipal exigir a qualquer tempo, créditos tributarios que venham a
ser apurados

Emitida as 09:20:51 do dia 04/10/2024

Valida até 03/11/2024

Cédigo de Controle da Certidao/Numero F2FF8A469A5C19B6
Certid&do emitida gratuitamente.

Atencdo qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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CAIXA

CAIXA ECONOMIGA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrigéo: 48.447.502/0001-91
Raz&o Social: CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SENHORA D APARECIDA
Enderego: R 24 330 / CENTRO / GUAIRA / SP / 14790-000

A Caixa Econ6mica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de
1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em situagao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de quaisquer débitos referentes a
contribuigbes e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:22/10/2024 a 20/11/2024

Certificagdo NUimero: 2024102219020377469157
Informacdo obtida em 25/10/2024 15:06:36

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificagdo de
autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GUAIRA
MUNICIPIO DE GUAIRA
Av. Gabriel Garcia Leal, 676 - MARACA - GUAIRA
CNPJ: 48.344.014/0001-59

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
RELATIVA AOS CADASTROS MOBILIARIO, IMOBILIARIO E DIVERSOS

Codigo de Cadastro

000002139

Contribuinte CPF/CNPJ

CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SENHORA D APARECIDA 48.447.502/0001-91
Logradouro Numero Complemento
Rua 24 330

Bairro CEP

CENTRO 14790000

Cidade UF

GUAIRA SP

CERTIFICO, para os devidos fins, a pedido via internet, que revendo 0s assentamentos existentes nesta Sec¢édo, deles
verifiquei constar que o contribuinte acima descrito, encontra-se quite com o Erario Municipal, até a presente data,
relativamente ao Tributos Municipais Mobiliarios, Imobiliarios e Diversos.

ATENCAO : Fica ressalvado o direito da Fazenda Municipal exigir a qualquer tempo, créditos tributarios que venham a
ser apurados

Emitida as 14:44:45 do dia 04/11/2024

Valida até 04/12/2024

Cddigo de Controle da Certiddo/Numero FEBE3446B53ECB52
Certiddo emitida gratuitamente.

Atencdo qualquer rasura ou emenda invalidaréa este documento.

77



<, »
BCortho s Ao Foiel Nite Forns D Apmanids
o@‘é % CNPJ 48.447.502/0001-91

o Conselho Nacional de Assisténcia Social n2 228.303. /77-10 — Secretaria Assisténcia e Desenvolvimento Social —

4"“‘4, ' & Registro n2 3421/1977 — Conselho Municipal de Assisténcia Social Registro n2 006 de 31/03/1998 — Declaragdo de
‘90% ‘qu' Utilidade Publica Municipal Decreto n? 1088 de 24/09/1977 — Declaragdo de Utilidade Piblica Federal Decreto n®

36.36096/78 de 27/05/1992 — Decreto de Utilidade Publica Estadual n2 13.965 de 10 de margo de 2010.
Fundado em 19/07/1938

RELATORIO MENSAL DE ATIVIDADES (ASSISTENCIA SOCIAL)

SERVICO DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL PARA PESSOA COM
DEFICIENCIA
PROCESSO N2 97,/2023

SETEMBRO
2024

Rua 24 n. 330 — Centro — Telefone (17) 3331-4827 — CEP 14.790-000 —- GUAIRA-SP /E-mail: casnsa@gmail.com

Site: www.casnsa.com
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Fundado em 19/07/1938

RELATORIO MENSAL DE ATIVIDADES ASSISTENCIA SOCIAL
(Relatorio Mensal Circunstanciado de Atividades Mensais)

Més de referéncia: setembro 2024

1.IDENTIFICACAO

UNIDADE EXECUTORA: Centro de Acio Social Nossa Senhora D*Aparecida

HORARIO DE FUNCIONAMENTO: 24 horas

ENDERECO: Avenida 13 n° 1.137 - Centro - Guaira - SP

TELEFONE: (17) 3331-4827 SITE casnsa.com

EMAIL: casnsa@gmail.com CNPJ: 48.447.502/0001-91

TECNICO RESPONSAVEL: Carla da Silva Peres Silvério

1.1 DADOS DA PARCERIA

OBJETO: Acolhimento Institucional - Residéncia Inclusiva para jovens e adultos com deficiéncia.

PROCESSO N. @ TERMO DE COLABORACAO N. °
97/2023 01/2023 VIGENCIA: 60 meses (5 anos)

VALOR TOTAL: R$ 1.968.128,90 VALOR DA PARCELA: R$ 29.759.81 mensal

META ANUAL: Minimo 07 META MENSAL: Até 07

PUBLICO ALVO: Jovens e adultos (entre 18 e 59 anos), de ambos os sexos, com deficiéncia,
prioritariamente beneficiarios do BPC - Beneficio de Prestacdo Continuada, que nido disponham
de condi¢des de autossustentabilidade ou de retaguarda familiar e/ou que estejam em processo
de desinstitucionaliza¢do de institui¢des de longa permanéncia.

AREA DE ATUACAO: Protegio Social Especial de Alta Complexidade

FUNDO VINCULADO: Fundo Municipal de Assisténcia Social

N.2 DE ATENDIDOS NO MES: 07

Rua 24 n. 330 — Centro — Telefone (17) 3331-4827 — CEP 14.790-000 —- GUAIRA-SP /E-mail: casnsa@gmail.com
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& Conselho Nacional de Assisténcia Social n2 228.303. /77-10 — Secretaria Assisténcia e Desenvolvimento Social —
Registro n2 3421/1977 — Conselho Municipal de Assisténcia Social Registro n2 006 de 31/03/1998 — Declaragdo de
Utilidade Publica Municipal Decreto n2 1088 de 24/09/1977 — Declaragdo de Utilidade Publica Federal Decreto n?

Fundado em 19/07/1938

36.36096/78 de 27/05/1992 — Decreto de Utilidade Publica Estadual n2 13.965 de 10 de margo de 2010.

1.1 NOME FANTASIA DO SERVICO: Centro de Ac¢ao Social Nossa Senhora D"Aparecida

2.RECURSOS FINANCEIROS

Fonte

Data do Repasse

Valor

Municipal

26/09/2024

R$ 34.947,52

3.RECURSOS HUMANOS NA EXECUCAO DO SERVICO:
3.1 RECURSOS HUMANOS EXECUCAO DIRETA

Horario de Carga Horaria
Nome Funcao trabalho
Mensal | Semanal
Coordenadora 09:00h /10:30h | 75h 15h
Carla da Silva Peres Silvério 14:30h/16:00 h
08:00 / 10:30h
Bruna Felix da Costa Bovolin Assistente Social | 14:30h/17:00h | 100h 20h
08:00/11:00h
Caroline Roza de Carvalho 14:00/17:00h 75h 15h
Leandro Psicdloga
07:30h/12:00 200h 40h
A contratar Aux. Administrativo | 13:30/17h
Hemily Cristina De Almeida Dos 08:00/12:00
Santos. Pedagoga 13:00/17:00 100h 20h
Escala de
Laura Maria R. da Silva Cuidadora revezamento 180h 36h
Escala de
Helena Dias da Silva Cuidadora revezamento 180h 36h
Tairine Marcela Da Silva Escala de
Ferreira Cuidadora revezamento 180h 36h
Escala de
Diego Luiz Neves da Silva Cuidador revezamento 180h 36h
Escala de
Leandra Lino Peixoto Cuidadora revezamento 180h 36h

Rua 24 n. 330 — Centro — Telefone (17) 3331-4827 — CEP 14.790-000 —- GUAIRA-SP /E-mail: casnsa@gmail.com
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Conselho Nacional de Assisténcia Social n2 228.303. /77-10 — Secretaria Assisténcia e Desenvolvimento Social —
Registro n2 3421/1977 — Conselho Municipal de Assisténcia Social Registro n2 006 de 31/03/1998 — Declaragdo de
Utilidade Publica Municipal Decreto n2 1088 de 24/09/1977 — Declaragdo de Utilidade Publica Federal Decreto n?
36.36096/78 de 27/05/1992 — Decreto de Utilidade Publica Estadual n2 13.965 de 10 de margo de 2010.

Escala de
Patricia Gomes de Souza Cuidadora revezamento 180h 36h
Trabalhador Escala de 180h 36h
Cleonice Costa Fagundes doméstico revezamento
Trabalhador Escala de 180h 36h
A contratar domeéstico revezamento

Nota: O servico hoje conta com o auxilio da nutricionista da ILPI, onde a profissional monta o
cardapio semanal das 6 refeicdes realizadas, bem como orienta as funcionarias domésticas nas
duvidas do preparo, em alguns momentos a técnica solicita ajuda aos atendidos para elaboracdo do
mesmo, pegando o desejo de cada e incluindo no cardapio. Também contamos com o auxilio da
enfermeira da ILPI, onde auxilia com os cuidados de saude, coleta de exames, inje¢do mensal do
atendido V.AS, entre outros. Por fim, a fisioterapeuta realiza atendimentos reabilitativos através de
exercicios de equilibrio dindmico, estatico, exercicios ativos (em alguns momentos associados a
exercicios respiratorios), auto assistidos com ou sem carga (conforme perfil biofisico dos assistidos,
treino de marcha, exercicios de resisténcia cardiopulmonar (Cicloergdbmetro), eletroanalgesia (TENS,
FES, Infravermelho, Ultrassom) quando necessario, entre outros.
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Objetivo geral: Acolher e ofertar de forma qualificada a protegdo integral e garantir
protecdo integral de jovens e adultos com deficiéncia e em situagdo de dependéncia.

Objetivo Especifico do plano: Promover a convivéncia mista entre os diversos graus de
dependéncia.

Atividade realizada: Roda de conversa

Objetivo da atividade: Realizar acolhida, escuta qualificada e compartilhamento de
vivéncias e experiéncias.

Metodologia aplicada nas atividades: Na data 04 de setembro, foi realizada uma Roda
de Conversa com os atendidos a fim de refletir com os mesmos sobre o conceito de Rede
de Apoio, buscando contextualizar e identificar, fomentando discussao sobre “O que é e
quem pode ser minha rede de apoio?”, refletindo sobre construcdo de vinculos e tipos de
vinculos que os mesmos possuem. Apoés a reflexdo sobre a tematica, os atendidos foram
convidados a verbalizar em uma palavra o que seria a sua rede de apoio.

Carga Horaria Datas

1h30 min/Quinzenal 02/09/2024

No més de setembro, a técnica gozou de periodo de férias da
data 11/09/2024 a 25/09/2024, sendo assim, foi realizada
somente uma atividade de Roda de Conversa.

Responsavel pela execugdo: Psicologa

Cumprimento da meta quantitativa

Prevista: 80% dos usuarios | Executada: 100% dos atendidos presentes no
presentes ou com condicdes de | momento da realizacdo da atividade.
participar.

Cumprimento da meta qualitativa

Prevista: Construcdo de didlogo, | Executada: Construcdo de didlogo, reflexdo sobre
reducdo de angustia e isolamento. | rede de apoio, reducdo de angustia e
compartilhamento de vivéncia entre os atendidos.

Avaliacdao da atividade/Resultados: Os atendidos demonstraram boa interacdo e
participacdo ativa na atividade proposta pela técnica, trés dos atendidos apresentaram
facilidade na identificacao de figuras que representam sua rede de apoio, incluindo a
equipe técnica, no qual um desses identificou a equipe e familiares. Dois dos atendidos
apresentaram maior dificuldade na identificacdao, porém, com auxilio da técnica
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Fundado em 19/07/1938

identificaram os familiares como rede de apoio. Com a rotina dos atendidos e por meio
dos atendimentos individuais, nota-se grande demanda voltada para vinculos e suporte
aos atendidos, sendo assim, a tematica sera trabalhada em outras atividades
posteriores com a técnica.

Obs: Ressaltamos que uma atendida residente ndo participa da atividade, visto que devido ao seu quadro de
satide ndo possui capacidade cognitiva e/ou motora para acompanhar o contetido proposto na atividade.
Considera-se para metas quantitativas os atendidos totais presentes no momento da atividade e que possuem
condigées para participagdo.

Nota: As refei¢cdes didrias dos usuarios sdo realizadas nas dependéncias da residéncia
inclusiva, sendo: café da manh3, almoco, café da tarde, colacdo, jantar e ceia.

Objetivo geral: Acolher e ofertar de forma qualificada a protecdo integral de jovens e adultos
com deficiéncia e em situacdo de dependéncia.

Objetivo Especifico do plano: Promover a convivéncia mista entre os diversos graus de
dependéncia.

Atividade realizada: Oficina Socioeducativa

Objetivo da atividade: Jogos, dinamicas e atividades ludicas.

Foram realizadas atividades manuais de pintura a lapis, com desenhos de anime, flores e
mandalas. A atendida L.S.S, junto a pedagoga e a psicéloga, pintou com tinta e pincel os
novos dispensers de shampoo, condicionador e creme de pentear coletivo das meninas.
Além disso, contribuiram na organizacao da festiva de familias junto a equipe (técnica e
de cuidadores) contribuindo com afazeres manuais que preservam e estimulam a
coordenac¢do motora fina e grossa dos atendidos.

Carga Horaria Datas

1 vez por semana 02,09, 16, 30

Responsavel pela execucao: Pedagoga

Cumprimento da meta quantitativa

Prevista: 80% dos usudrios | Executada: 100%
presentes ou com condi¢des de | No dia 23/09 a pedagoga estava de atestado médico.
participar.

Cumprimento da meta qualitativa
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Prevista: Manutencgdo e | Executada: Os atendidos tiveram as habilidades
preservacdo de habilidades | motoras estimuladas durante as atividades, além
motoras; Estimular autoestima, | disso foi desenvolvido também a auto estima, uma
criatividade e diminuicdo do | vez que participando e recebendo incentivos da
tempo ocioso. equipe os atendidos se sentem empoderados. A
diminuicdo do tempo ocioso e a criatividade.

Avaliacao da atividade | As atividades foram positivas para os atendidos. Mas
realizada: notou-se que os mesmos aderem melhor a essa
atividade quando sao realizados jogos, ainda que os
mesmos possuam dificuldade de compreender as
regras das dinamicas.

Objetivo Especifico do plano: Acolher e ofertar de forma qualificada a protecio
integral de jovens e adultos com deficiéncia e em situa¢ao de dependéncia.

Atividade realizada: Oficina Socioassistencial.

Objetivo da atividade: Estimular autonomia e participagdo do usuario.

Metodologia da atividade: As atividades foram executadas nas dependéncias da
residéncia, foram usados atendimentos coletivos para melhor compreensao de todos.
Neste més o setor iniciou novamente com os atendidos “Tipos de Acessibilidade”, é um
direito das pessoas com deficiéncia, com exemplos e dinamicas a técnica, trouxe
informacdes de como garantir os seus direitos, e que elas possam participar das
atividades, usar os locais de forma igualitaria. A acessibilidade deve ser promovida em
todos os ambientes, fisicos ou digitais, publicos ou privados.

Carga Horaria Datas

1 hora e 30 min -
Quinzenal 11/09 e 25/09/2024.

Responsavel pela execucgdo: Assistente Social.

Cumprimento da meta quantitativa

Prevista: 80% dos usudrios presentes | Executada: 100% (Atendida S.RJ, nao
ou com condic¢Oes de participar. participou da atividade devido ao seu estado de
saude ).

Cumprimento da meta qualitativa
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Objetivo Especifico do plano: Acolher e ofertar de forma qualificada a protegéo
integral de jovens e adultos com deficiéncia e em situacao de dependéncia.

Prevista: Favorecimento do | Executada: A atividade vem alcancando o
empoderamento e  estimulo  a | objetivo desejado, observado pela técnica que os
cidadania. usudrios prestaram bastante atenc¢do, houve

questionamento e troca de informag¢des na
realizacdo da atividade. Devido ao grau de
comprometimento de cada atendido, a técnica
vem trabalhando com exemplos para melhor
entendimento dos mesmos.

Avaliacao da atividade/Resultados: Resultado positivo, este serd um tema trabalhado
ao longo prazo, porém extremamente necessario para a construcdo do processo de
cidadania e empoderamento dos atendidos, observa-se que o0s usudrios tém
demonstrado bastante interesse em participar da atividade, lembrando que os usuarios
tém um grau de comprometimento cognitivo, com isso o resultado do tema abordado é
construido gradualmente.

Objetivo Especifico do plano: Desenvolver capacidades adaptativas para vida diaria.

Atividade realizada: Acompanhamento e organizacdo da dinamica da residéncia.

Objetivo da atividade: Contribuir para a construcdo progressiva da autonomia,
participacdo e independéncia.

Metodologia aplicada na atividade: Todos os meses é entregue pela pedagoga uma
planilha, onde os atendidos recebem um X pelas tarefas domésticas executadas. Ao final
da semana, é refletido com os atendidos sobre a contribuicdo que estes fazem para a
manutencdo da residéncia. Eles também contribuem com a confec¢do da lista de insumos,
onde os atendidos alfabetizados 1éem o nome do produto de higiene/limpeza e os demais
conferem se esse material tem possibilidade de durar uma semana, ou a necessidade de
solicitar mais. Além disso, os atendidos foram também orientados sobre a organizac¢ado
dos quartos, e guarda roupa.

Carga Horaria Datas

Aproximadamente 1h por 03, 05,06, 11, 13.

3x semana. Nos dias: 18, 19, 24, 26 e 27, a pedagoga estava de atestado
médico. Entretanto a lista de insumos foi realizada pela
profissional de servico social e as atividades domésticas
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continuaram sendo supervisionadas pelos cuidadores e
profissionais de limpeza.

Responsavel pela execucdo: Pedagogo e Cuidador.

Cumprimento da meta quantitativa

Prevista: 80% dos usudrios presentes ou | Executada: 100% de acordo com as
com condi¢des de participar. habilidades, deficiéncias e presenca na
residéncia.

Cumprimento da meta qualitativa

Prevista: Oportunizar que o usuario seja | Executada: As atividades e orientagdes
capaz de realizar as atividades com | visam possibilitar que os atendidos fagam

autonomia e/ou independéncia. com a maior independéncia possivel,
criando habitos de organizacdo pessoal e
coletiva.

Avaliacdo da atividade: As atividades foram positivas para os atendidos uma vez que
alguns criaram habitos de organizacdo das camas, e de organizar a cozinha apés o jantar.

Lanche ou refeicdao: sim, pois os atendidos contribuem durante a preparacao das
refeicoes.

Objetivo Especifico do plano: Desenvolver capacidades adaptativas para vida diaria.

Atividade realizada: Incentivar /Orientar as atividades do cotidiano

Objetivo da atividade: Estimular autonomia e participacao.

Metodologia aplicada na atividade: Neste més foi realizado a compra de umidificador para
o quarto da atendida S.R.], devido a baixa temperatura.

Os atendidos auxiliaram as técnicas na organizacao, decoragao e preparo dos alimentos
para recepcionar os familiares, o atendido W.F.H.S. demonstrou interesse no preparo e
montagem da sobremesa, sendo assim, o mesmo auxiliou a técnica com a higienizacao da
fruta, ganache e brigadeiro branco para posterior montagem do Bombom de Uva Verde. O
atendido V.B.O, solicitou a compra de tinta de cabelo, orientado a cor e ao valor, solicitado
na perfumaria cheirinho, e também um espelho para colocar no quarto masculino. Por fim,
o atendido W.F.H.S, solicitou realizar o corte de cabelo no saldo de sua preferéncia.

Carga Horaria Datas
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Responsavel pela execugdo: Servigo Social, Psicologa e Pedagoga.

Cumprimento da meta quantitativa

Prevista: De acordo com a Executada: De acordo com a demanda.
demanda.

Cumprimento da meta qualitativa

by

Prevista: Estimulo a autonomia, | Executada: Estimulo a autonomia, independéncia,
independéncia e participacao. participacdo e integracdo entre os atendidos,
fortalecimento de vinculo.

Avaliacdo da atividade/Resultados: Resultado positivo. As atividades externas
oportunizam aos atendidos maiores convivios social, interagindo com outras pessoas e
exercendo seu potencial de escolha nas compras de itens desejados. Ainda, com as
atividades realizadas em AVPs foi possivel socializacdo entre os atendidos e terceiros,
maior autonomia e independéncia.

Lanche ou refeicao: Sim, pois atividade realizada ao longo do dia e durante as refeigoes.

Objetivo Especifico do plano: Desenvolver capacidades adaptativas para vida diaria.

Atividade realizada: Acompanhamento da rotina diaria

Objetivo da atividade: Apoiar e/ou realizar atividades com autonomia e independéncia.

Metodologia aplicada na atividade: Os atendidos foram orientados e incentivados
diariamente sobre a organizacdo da residéncia. Auxiliando na limpeza, preparo de refeicoes,
organizacdo de armarios, pertences pessoais e de higiene, assim como do espaco fisico de uso
coletivo, sendo reforcado também sobre a manutencdo dos mesmos. Os residentes possuem
uma rotina de atividades externas onde participam do CAPS, APAE, escola regular e cursos
profissionalizantes na Via Certa, onde sdo acompanhados para maior adesao e participagdo
dos mesmos pela equipe. Os cuidadores sao orientados e acompanhados diariamente sobre
manejo e intervengdes junto aos usuarios.
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Carga Horaria Datas

01, 02, 05, 06, 07, 08, 09, 12, 13, 14, 15, 16, 19, 20, 21,
Diaria. 22,23,26,27,28, 29,30

Responsavel pela execuc¢ao: Cuidador (Pedagogia, Servigo Social e Psicologia).

Cumprimento da meta quantitativa

Prevista 100% dos usuarios. Executada: 100% dos atendidos (01 usuaria nao
possui capacidade cognitiva para aderir as
orientacdes dos técnicos e cuidadores, com isso o
acompanhamento ¢é realizado 100% pelos
cuidadores.)

Cumprimento da meta qualitativa

Prevista: Estimular autonomia e [Executada: Os atendidos foram estimulados a maior
independéncia dos atendidos. autonomia e independéncia na realizacio de
atividades cotidianas.

Avaliacdo da atividade/Resultado: Positivo. Com as orientacdes, os atendidos e
colaboradores conseguiram manter a rotina da residéncia, assim como a rotina de atividades
individuais de cada um.

Lanche ou refeicao: Nao, pois a atividade é realizada antes das refeicdes.
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Objetivo Especifico do plano: Fortalecer vinculos

Atividade realizada: Confraternizacdo entre os atendidos

Objetivo da atividade: Estimular fortalecimento de vinculos entre os atendidos.

Metodologia Aplicada: A pedido dos atendidos, em comum acordo, a confraternizacao entre
os mesmos foi realizada com os familiares como convidados, sendo assim, a equipe enviou com
antecedéncia convite eletrénico para os familiares escolhidos, solicitando confirmacido de
presenca para organizagao do espago fisico. Os usuarios escolheram como cardapio: churrasco,
vinagrete, refrigerante, arroz branco e farofa, como sobremesa foi ofertado bombom de uva. O
espaco foi preparado pela equipe técnica, com auxilio dos atendidos, no qual organizaram o
espaco com mesas, toalhas e cadeiras, para melhor acolher os convidados neste momento de
lazer e construcdo de memorias afetivas.

Carga Horaria: Datas

Mensal 30/09/2024

Responsavel pela execuc¢do: Equipe de referéncia.

Cumprimento da meta quantitativa

Prevista: 100% dos atendidos Executada: 100% dos atendidos.

Cumprimento da meta qualitativa

Prevista: Construcdo de lacos

afetivos entre os acolhidos. Realizada: Construcdo de memorias afetivas e

fortalecimento de vinculo entre os atendidos.

Avaliacao da atividade/Resultado: Satisfatorio. Houve grande adesao dos familiares, tendo
somente auséncia de um dos familiares, justificado anteriormente as técnicas pela dificuldade
frente ao fato de residir em outro municipio. Pode ser observado maior interacdo dos
atendidos, até mesmo com familiares de outros residentes, demonstrando vinculo fortalecido
e pertencimento a Residéncia Inclusiva, ainda, os familiares e os atendidos puderam desfrutar
de um jantar com variedades no cardapio, relatando satisfacao pelo que vivenciaram.
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Objetivo Especifico do plano: Fortalecer vinculos

Atividade realizada: Convivéncia e Fortalecimento de vinculos.

Objetivo da atividade: Estimular a boa convivéncia entre os usuarios e as relacdes e ou
comunidade.

Metodologia Aplicada: Foi realizado com os atendidos orienta¢do sobre economia de energia.
Foram orientados que o Ultimo a sair de um comodo devera desligar aluz e/ou ventilador. Além
disso, foi realizado com as atendidas um trabalho de organizacdo com os produtos de cuidados
pessoais como shampoo, condicionador e creme de pentear. As atendidas possuiam cada uma
o seu frasco de produto, o que acabava resultando no acimulo de recipientes com produtos ja
envelhecidos e guardados pelas atendidas. Dessa forma foi pensado no dispenser de shampoo,
condicionador e creme de pentear para que elas usem de forma coletiva, além disso a ideia do
dispenser com pump possibilita que elas tenham maior controle da quantidade de produtos a
serem utilizados. Com o publico masculino foi também realizada uma orientagdo nesse sentido,
mas durante a conversa os mesmos relataram que nao tém problemas nesse sentido de
organizacao.

Carga Horaria: Datas

1 vez por semana-1 hora 04/09,11/09,18/09,25/09.

Responsavel pela execucgao: Pedagoga

Cumprimento da meta quantitativa

Prevista: 100% dos atendidos Executada: 100% dos atendidos.

Cumprimento da meta qualitativa

Prevista: Constru¢do de lacos | Realizada: As atividades foram de cunho orientativo
afetivos entre os acolhidos. para criar e elucidar regras de boa convivéncia
coletiva.

Avaliacdo da atividade/Resultado: As atividades foram positivas para os atendidos, uma vez
que foram pensadas devido a uma demanda existente na residéncia. As regras de convivéncia
serdo criadas de acordo com as demandas emergentes.
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Objetivo Especifico do plano: Desenvolver capacidades adaptativas para vida diaria.

Atividade realizada: Grupo

Objetivo da atividade: Estimular autonomia e/ou participagdo e / ou habilidades cognitivas.

Metodologia Aplicada: No més de setembro, a técnica buscou trabalhar habilidades sociais
por meio de estimulos cognitivos, propondo aos atendidos uma dinamica denominada
“Tempestade de ideias”, no qual foi pensado em conjunto com os mesmos situagdes hipotéticas
que podem vivenciar nas atividades externas APAE/CAPS, e que poderiam causar desconforto.
Por meio de uma folha A4, a técnica escreveu a situacdo central, solicitando aos mesmos que
pensassem em objetos para compor a situacdo, posteriormente pessoas e por ultimo
comportamentos que as pessoas podem executar na situacdo criada por eles. A atividade
objetivou abordar habilidades sociais voltada para situacdes de convivéncia, refletindo
maneiras assertivas de resolucao de problemas e enfrentamento de conflitos de forma
independente e autonoma.

Carga Horaria Datas

Mensal 27/09/2024

Responsavel pela execugao: Psicéloga.

Cumprimento da meta quantitativa

Prevista: 80% dos usudrios | Executada: 100% dos atendidos com condi¢des de
presentes ou com condicdes de | participar da atividade.
participar.

Cumprimento da meta qualitativa

Prevista: Estimulo a autonomia e | Realizada: Estimulacao cognitiva, habilidades sociais,
participacdo e/ ou estimulos | autonomia, independéncia e dialogo.
cognitivos.

Avaliac¢ao da atividade/Resultado: Positivo. A escolha da dinamica foi preparada devido as
demandas apresentadas pelos atendidos ao longo dos meses, visando exercitar a plasticidade
e flexibilidade na resolu¢do de problemas e convivio com outros individuos, de forma a se
comportarem de forma mais assertiva e empadtica. Ainda, foi possivel a reflexdo sobre
comunicacdo e relacionamentos, os atendidos participaram ativamente da atividade,
demonstrando entusiasmo em relacdo a tempestades de ideias.

Rua 24 n. 330 — Centro — Telefone (17) 3331-4827 — CEP 14.790-000 —- GUAIRA-SP /E-mail: casnsa@gmail.com

Site: www.casnsa.com

14

91


mailto:casnsa@gmail.com

Botso e e St Nir Foons D Apnids

CNPJ 48.447.502/0001-91

Conselho Nacional de Assisténcia Social n2 228.303. /77-10 — Secretaria Assisténcia e Desenvolvimento Social —
Registro n2 3421/1977 — Conselho Municipal de Assisténcia Social Registro n2 006 de 31/03/1998 — Declaragdo de
Utilidade Publica Municipal Decreto n2 1088 de 24/09/1977 — Declaragdo de Utilidade Publica Federal Decreto n?
36.36096/78 de 27/05/1992 — Decreto de Utilidade Publica Estadual n2 13.965 de 10 de margo de 2010.

Fundado em 19/07/1938

LISTA BUSCA ATIVA/ABORDAGEM SOCIAL/ATENDIMENTO FAMILIAR/ FORTALECIMENTO DE

VINCULO - EQUIPE DE REFERENCIA

METAS
INSTRUMEN | QUALITATIV METAS
ATENDI ~
Do TOS PRE“}IS;ST AS QUAI"“,X'STAT RESULTADO E AVALIACAO
UTILIZADOS PREVISTAS
B t Meta quantitativa alcancada:
- Busca ativa.
01/09/2024 - Visita domiciliar da atendida na
i (io?fajw 2hr semanais residéncia da madrasta, no qual passaram o periodo da
teletonico e Aproximacao 90% das tarde e participou de festiva de aniversario.
mensagens -
Whats§ do servigo com o 0
Pp- a familia e familias 09/09/2024 - Visita da avé e tia da atendida.
isi fortalecimento (Desde ~ que
) VI_SIt?dS dos vincul nao haja | 23/09/2024 - Contato telefonico com avé a fim de
T.F.S.S. a.sss.lts;; ase fos v1lncu 0s impedimento | agendamento de visita. Justificou quadro de virose, ndo
visi ili
domiciliares. Amare judicial). comparecet.
30/09/2024 - Madrasta, genitor e avé participaram do
A di Jantar na Residéncia Inclusiva em um momento de
; ter.ll. imento integracdo com os atendidos.
amiliar.
Confraterniza
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¢do com
familiares. Meta qualitativa alcan¢ada: Aproximacido da
equipe do servico junto aos familiares da atendida,
visando fortalecimento de vinculo e suporte aos
mesmos. Realizadas tentativas de contato para
agendamento de visitas, atendimento aos
familiares e/ou video chamadas. Nota-se
aproximacdo da atendida com genitor e madrasta,
no qual os familiares demonstraram interesse em
levar a mesma para passar um periodo na
residéncia, sendo este articulado pelas técnicas. A
frequéncia de visitas da avé vem diminuindo, visto
que a mesma justifica quadro de satde fragilizado,
participando com maior frequéncia somente em
confraternizacoes.

- Busca ativa. Meta quantitativa alcancada:

2hr semanais

- Contato Aproximacio . 06/09/2024 - Atendimento com genitora, a fim de
telefonicoe | do servico com | . 90 % das | grients-la e conscientizd-la da importancia das
mensagens a familia e familias visitas a seus filhos.
LF.H.S. Whatsapp. . (Desde que
fortalecimento | ~ . .. L
dos vincul ndo haja | 06/09/2024 - Visita da irma
- Visitas OS vinculos . .
famili impedimento
icti milliar P .
assistidas e AMTATES | udicial). 06/09/2024 - Visita da genitora.
visitas
domiciliares.
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Atendimento

familiar.

Confraterniza Meta qualitativa alcangada: Foram realizadas
¢do com busca ativa dos familiares, por meio de video
familiares. chamada, contato telefénico e/ou mensagem, para

agendamento de visita presencial. A genitora
apresenta resisténcia quanto a visitas presenciais
em seu domicilio, sendo assim, é realizada
somente visita na residéncia inclusiva aos
atendidos, porém com baixa adesdo do familiar,
comparecendo na residéncia somente quando sua
filha vem em visitas. Nota-se que a genitora oscila
em relacdo a realizacdo de visitas e até mesmo
apdés atendimentos e/ou contatos telefénicos,
reagindo de forma negativa.
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- Busca ativa. Aproximagdo | 2hr semanais [ Meta quantitativa alcancada:
do servicocom | - 90% das

- ConAta.to a familia e familias 01/09/2024 - Visita domiciliar da atendida na
;‘sz}fs:lceis fortalecimento | (Desde que | residéncia da cunhada e irmao, no qual passaram o
Whatsgpp dos vinculos | nio haja periodo da tarde e participou de festiva de aniversario.

' familiares. impedimento

) p ) 09/09/2024 - Visita da genitora e prima da atendida.

- Visitas judicial).
assistidas e 23/09/2024 - Contato telefénico com genitora a fim de
visitas agendamento de visita. Justificou quadro de virose, ndo
domiciliares. compareceu.
) ) 30/09/2024 - Genitora, cunhada e irmdo participaram
Atendimento do Jantar na Residéncia Inclusiva em um momento de
familiar. integracdo com os atendidos.
Confraterniza
¢ao com
familiares.

Meta qualitativa alcancada:

Aproximacdo da equipe do servico junto aos
familiares da atendida, visando fortalecimento de
vinculo e suporte aos mesmos. Realizadas
tentativas de contato para agendamento de visitas,
atendimento aos familiares e/ou video chamadas.
Nota-se aproximacdo da atendida com irmao e
cunhada, no qual os familiares demonstraram
interesse em levar a mesma para passar um
periodo na residéncia, sendo este articulado pelas
técnicas. A frequéncia de visitas da genitora vem
diminuindo, visto que a mesma justifica quadro de
saude fragilizado, participando com maior
frequéncia somente em confraternizagdes.
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W.F.H.S. | -Buscaativa. | Aproximacdo | Z2hr semanais | Meta quantitativa alcan¢ada:
do servicocom | - 90% das

- Contato a familia e familias 06/09/2024 - Atendimento com genitora, a fim de

telefonico e fortalecimento | (Desde que | orientd-la e conscientizd-la da importancia das

‘Tvir;stzggg? dos vinculos | nio haja | Visitas a seus filhos.

familiares impedimento L L

_ Visitas judicial). 06/09/2024 - Visita da irma

3fssif;;das ¢ 06/09/2024 - Visita da genitora.

domiciliares.

Atendimento Meta qualitativa alcancada:

familiar.
Foram realizadas busca ativa dos familiares, por

- meio de video chamada, contato telefénico e/ou

Cf)nfraterniza mensagem, para agendamento de visita presencial.

¢ao com A genitora apresenta resisténcia quanto a visitas

familiares. presenciais em seu domicilio, sendo assim, é
realizada somente visita na residéncia inclusiva
aos atendidos, porém com baixa adesio do
familiar, comparecendo na residéncia somente
quando sua filha vem em visitas. Nota-se que a
genitora oscila em relacao a realizacao de visitas e
até mesmo apds atendimentos e/ou contatos
telefonicos, reagindo de forma negativa.

V.B.O. - Busca ativa. Aproximacdo | 2hr semanais | Meta quantitativa alcancada:
do servicocom | - 90% das

- Contato a familia e familias 25/09/2024 - Contato com sobrinha para

telefonico e fortalecimento | (Desde que | agendamento de visita e convite para jantar.

mensagens , ~ .

Whatsapp. dos vinculos | ndo haja 30 L )

familiares impedimento /.09/20.24 - Part1c1pa(;a_10 da sobrinha e cunhada

- Visitas judicial). no jantar junto aos atendidos

assistidas e

visitas

domiciliares.
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Atendimento
familiar.

Confraterniza
¢ao com
familiares.

Meta qualitativa alcang¢ada: Fortalecimento de
vinculo e aproximacao da equipe com familiares,
por meio de atendimentos, contato telefénicos
e/ou acompanhamento/agendamento de visitas a
sobrinha. O atendido possui aparelho celular,
entdo seu contato com familiares se faz também de
forma independente sem mediacdo das técnicas.
Apesar das tentativas das técnicas em
agendamento de visitas, os familiares tiveram
baixa adesdo nos agendamentos, além de
justificarem um periodo de viagem, o que
impossibilitou a vinda.

V.A.S.S.

- Busca ativa.

- Contato
telefonico e
mensagens
Whatsapp.

- Visitas
assistidas e
visitas
domiciliares.

Atendimento
familiar.

Confraterniza
¢ao com
familiares.

Aproximacgao
do servico
com a familia
e
fortaleciment
o dos
vinculos
familiares

2hr semanais
- 90% das
familias
(Desde
nao

que
haja
impedimento
judicial).

Meta quantitativa alcanc¢ada:

23/09/2024 - Contato para agendamento de visita
domiciliar.

24/09/2024 - Visita domiciliar a irma - Psicéloga e
Assistente Social.

27/09/2024 - Contato com irma para atualiza¢do
de dados pessoais a fim de intervengdes.

30/09/2024 - Participacdo da irma e genitor no
jantar junto aos atendidos.

Meta qualitativa alcan¢ada: Aproximacdo da
equipe junto aos familiares, assim como
agendamento de atendimento e/ou visitas, visto a
necessidade de fortalecimento de vinculo e
suporte aos mesmos. Baixa adesdo dos familiares
em relacdo as visitas presenciais, assim como
baixa adesdo e retorno em relacdo a contato
telefonico, no qual a irma relata compromissos
externos, rotina de trabalho, e
dificuldades/conflitos em casa devido aos
cuidados com o pai, filhos e demandas de
fragilidade no ambito da saide mental. Realizada a
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visita domiciliar a irma apés episddio de crise em
saude mental, a fim de suporte emocional e social.

- Busca ativa. | Aproximacdo | Zhr semanais | Meta quantitativa alcan¢ada:

Contat do servico |- 90% das
- Lontato ni, | familias
telefonico e com a familia

(Desde que
Wharagons ) ndo haja [ 25/09/2024 Contat ite d
Whatsapp. fortaleciment | o / : _/ . - Lontato  para  convite de
o dos impedimento | participa¢do do jantar junto aos atendidos.

- Visitas eul judicial).
assistidas e vinculos
visitas familiares
domiciliares.
Atendimento
familiar.
Confraterniza L

N Meta qualitativa alcancada:
¢do com
familiares.

A atendida ndo possui vinculo fortalecido com a
filha, ndo ha demonstracdo de afeto nas visitas
assistidas, no qual a familiar muitas vezes nio
busca interagir com S.R.J. Além do mais, a equipe
encontra dificuldades no agendamento de visitas
semanais, visto que a filha da atendida nao reside
no municipio, justificando adesdo somente uma
vez ao més. Neste més nio foi realizada visita, visto
que houve alteracdo no horario de trabalho da
filha.
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AC. CONSULTAS/ AC. SERVICOS
EXAMES (presenciais | (LOTERICA, BANCO,
ATENDIMENTO INDIVIDUAL e/ou remota, hospital DGB, INSS, ETC.)
NOME psiquiatrico)
DO
Pedag
ATENDIDO PSICO PSICO S. S. oga S.
SOCIAL | SOCIAL PSICO | 0; AL Pedag PZIC socy | Feda
ATEND. | INT. | Atend | Inter. | Atend oga AL | 8982
Isabella 02 02 05 07 2
02 - . - - -
Thaiene 04 04 04 06 0 CAPS
Luciana 02 03 05 07 1o c(;xlp_s 2]13 o |-
3 . .
Vando 03 02 04 06 -
0 . 3 B}
Vilson 03 03 |04 04
2 . . . .
Silvana - 03 - 04 int
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1 - 01 -
04 06 CAPS - 01 -
Weverton 03 01

*INT.: Intervengdo

6. OUTRAS ATIVIDADES:
Descricao da atividade - PSICOLOGIA/SERYV. SOCIAL/PEDAGOGA

Atividade: Alimentacdo dos prontuarios dos atendidos da Residéncia Inclusiva.

Objetivo da atividade: Organizar e alimentar os prontuarios dos atendidos, de forma cronolégica e
com as informagdes pertinentes para acompanhamento dos mesmos.

Metodologia: Os prontuarios sdo organizados por nomes, no qual cada um corresponde ao histérico,
atendimentos e parecer das técnicas sobre o respectivo atendido, visando continuidade no
acompanhamento e intervencoes realizadas. Atualmente, o servico de Residéncia Inclusiva conta com
um sistema tecnoldgico de prontudrio, onde todas as informagdes pertinentes e necessarias sdo
inseridas no sistema pelas técnicas, como: atendimentos, intervengdes, atividades em grupo,
medicamentos de uso continuo, busca ativa com os familiares e demais informacgdes, ainda, é possivel
o acompanhamento de informacdes de plantGes, nos quais os cuidadores alimentam com
intercorréncias e rotina realizada com cada atendido. Além do prontudrio unificado, o servigo conta
com um prontudrio para acompanhamento médicos e demais demandas relacionadas a satide, sendo
atualizados com exames, laudos, prescricdes e fichas de encaminhamento, acompanhamentos e
demais intervenc¢des necessarias. Portanto, diariamente os prontuarios sido alimentados com novas
informagdes dos atendidos, de forma cronolégica, visando avaliar as informag¢des e acompanhar o
atendido de forma sistematica.

O Plano Individual de Atendimento (PIA) estd sendo alimentado pela equipe junto a rede
socioassistencial e satude, visando compreensao dos aspectos biopsicossociais dos atendidos, além de
possibilitar o trabalho e estimulo dos atendidos da Residéncia Inclusiva em diferentes servigos nos
quais sdo acompanhados.

Resultados: Satisfatorio. Com a alimentacdo do prontuario em ordem cronolégica, é possivel avaliar
a evolucdo de quadros clinicos de cada atendido, o que permite que novas intervengdes sejam
realizadas, ainda, com os prontuarios é possivel avaliar o desenvolvimento de autonomia e
independéncia de cada um, sendo avaliado pelas técnicas o manejo, e quando necessario, reavaliada
as condutas.

N2 de usuarios: 07 prontuarios.

Descrigio da atividade - CAPACITACAO DE EQUIPE

Atividade: Capacitacdo com equipe
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Objetivo da atividade: Capacitar os colaboradores sobre manejo e conduta com sondagem
nasoenteral.

Data: 09/09/2024

Metodologia: Na data em questdo foi realizada capacitacdo com os cuidadores referente ao manejo
e conduta em cuidados com a atendida S.R.J., visto a necessidade de sondagem nasoenteral da
atendida. A enfermeira, nutricionista e fisioterapeura, contrapartidas da OSC, orientaram os
cuidadores e equipe técnica e realizaram um treinamento onde puderam treinar e ensinar sobre os
seguintes aspectos: Necessidade para sondagem nasoenteral, fixacdo, posicdo da atendida para
passagem de dieta, infusdo de liquidos e medicamentos, manuseio de sonda, gotejamento,
administracdo de medicamentos, higienizacdo e sinais de obstru¢ao de sonda. Ainda, foi aberto um
espaco para esclarecimento de duvidas e demonstracdo de manejo e cuidado com atendida. Foi
disponibilizado um material com os conceitos e orienta¢des dadas na capacitacdo para consulta dos
colaboradores sempre que necessario e entregue uma cépia para cada um.

Resultados: Considera-se positivo, visto que foi possivel treinamento e maior compreensao sobre
os cuidados necessdrios para com a atendida S.R.J., possibilitando condutas mais assertivas e
intervencdes voltadas para assegurar a seguranca, saude e qualidade de vida da mesma. Ainda, foi
possivel acolher as dores e insegurancas dos colaboradores frente a fragilidade de satde da atendida.

N2 de usuarios: 07 cuidadores, 03 técnicas e Coordenadora

Descricdo da atividade - Atendimento individualizado - Pedagoga

Atividade: Atividade de psicomotricidade individualizada.

Objetivo da atividade: Estimular a atencdo, desenvolvimento motor, e criatividade para resolver
problemas.

Metodologia: Foi oferecido para o atendido V.A.S.S uma tela de talagar¢a, uma agulha smirna e
barbante. A ideia consistia em ensinar o atendido a confeccionar um tapete, e dar o suporte
necessario para que este o fizesse. Os materiais ficaram disponiveis na residéncia, e na auséncia da
pedagoga, os cuidadores o auxiliaram.]

Atividade sera continua devido a solicitagcdo do atendido.

Resultados: O atendido demonstrou muito interesse na atividade, porém certa dificuldade em
executa-la sozinho uma vez que por questdes visuais e motoras (tremedeira) as vezes errava para
fazer o artesanato, entretanto notou-se uma diminuicdo do tempo ocioso do atendido, e uma
crescente de auto estima, uma vez que este demonstrava-se muito feliz e satisfeito consigo quando
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conseguia realizar o “amarrado”. O atendido W.F.H.S também se mostrou interessado na atividade e
foi Ihe oferecido os mesmos materiais para a realiza¢do do projeto.

N?¢ de usuarios: 2

Descricio da atividade - Materiais de cunho pedagdgico para estimular os atendidos e
diminuir o tempo ocioso.

Atividade: Caixa do tédio

Objetivo da atividade: Diminuir o tempo ocioso dos atendidos durante os fins de semana.

Metodologia: A pedido da equipe de cuidadores foi disponibilizado na casa uma caixa, contendo
jogos, desenhos, objetos para artesanato, etc. A fim de diminuir o tempo ocioso dos atendidos nos
finais de semana.

Resultados: Os atendidos aderiram a ideia, e aos finais de semana foram estimulados pelos
cuidadores.

N2 de usuarios: 6 (A atendida S.R.J, ndo tem condicdes de participar devido o seu estado de sua
saude, mesmo em forma de socializacio)

Descricdo da atividade - PSICOLOGIA/SERV. SOCIAL/ PEDAGOGIA

Atividade: Intervencao diante conflito e desentendimento entre os atendidos.

Objetivo da atividade: Mediagdo para resolucdo de conflitos entre os atendidos.

Metodologia: Sdo realizadas orientagdes e capacitacdes para que os cuidadores tenham maior
autonomia com os atendidos, entretanto ha ocorréncia de conflitos que necessitam da interveng¢ao
da equipe técnica, sendo assim, a equipe técnica se organiza em forma de escala de plantdo para
melhor atender a demandas emergenciais que podem vir a acontecer também fora do horario de
expediente. Ha situagdes em que é possivel resolutividade via telefone com os atendidos e/ou
cuidadores, mas quando necessario, e apds avaliacdo da equipe, a técnica de plantao se desloca até
aresidéncia para intervir de forma com que garanta a seguranca e bem estar dos atendidos.

Resultados: Resultado satisfatério. As intervengdes realizadas tiveram resultado positivo,
contribuindo para o bom funcionamento do servigo, de forma a assegurar o bem estar e integridade
fisica dos atendidos, colaboradores e equipe técnica.

N2: 07 atendidos
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Descricdo da atividade - PSICOLOGIA/SERVICO SOCIAL /PEDAGOGIA

Atividade: Acompanhamento/Orientacdo do manejo elaborado

Metodologia: As ocorréncias e demais necessidades sdo relatadas pelos cuidadores no sistema
interno do servico, o que permite o acesso de toda equipe técnica para que em conjunto sejam
pensadas estratégias para sanar essas demandas. Além disso, fora do horario de expediente, os
cuidadores entram em contato de forma online com a técnica de plantdo. Foram realizados estudos
e orientacdes quanto ao manejo especializado com atendida S.R.J. frente as demandas de satide da
mesma, buscando interveng¢des para sanar as demandas voltadas a satide, sem maiores riscos para
saude e bem estar da atendida, no qual foi realizado neste més capacitacdo com equipe. Ainda, foi
realizado

Resultados: Positivo. Todas as demandas trazidas pelos cuidadores tiveram respaldo da equipe
técnica do servico, seja de forma online e/ou presencial, contribuindo para o bem estar dos
atendidos.

N° de usuarios atendidos: 07 atendidos

Descricao da atividade - PEDAGOGA

Atividade: Acompanhamento/Orientacdo do manejo com os cuidadores.

Metodologia: Com o auxilio da fisioterapeuta e da coordenadora do servico, foi idealizado e
construido pela pedagoga uma rotina de cuidados individual para cada atendido com um quadro de
saude que requer muita atencdo. Esse plano de cuidados foi elaborado em forma de planilha, onde
cada turno de cuidadores fica responsavel por executar os cuidados relacionados aos atendidos.
Foi também elaborada uma apostila de atividades com estimulo cognitivo motor e cognitivo para os
atendidos acamados impossibilitados de fazer atividades externas. As atividades podem ser
executadas tanto pela pedagoga quanto pelos cuidadores, e sdo monitoradas pela profissional
através de fotos e avaliacdo da equipe de cuidadores sobre as atividades.

Resultados: A rotina de cuidados e as atividades desempenham um impacto positivo, recebendo
boa adesdo dos cuidadores e também dos atendidos. O atendido V.B.O avaliou as atividades como
positivas e relatou gostar da apostila.

N° de usuarios atendidos: Cuidadores e pedagoga

Descricido da atividade- EQUIPE DE REFERENCIA

Atividade: Entrega de materiais para cuidadores e auxiliares domésticos
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Objetivo da atividade: Foi entregue aos cuidadores materiais de higiene pessoal e limpeza.

Metodologia: A lista de insumos preenchida pelos atendidos e pela técnica de pedagogia, é sempre
entregue ao responsavel de compras, que entrega os produtos solicitados na residéncia uma vez por
semana para os cuidadores e auxiliares domésticas que contribuem na organizacao e limpeza da
residéncia. Sdo distribuidos semanalmente produtos de higiene e limpeza.

Data: 02/09, 10/09,18/09,25/09.

Resultados: Resultado positivo. Os materiais entregues suprem as demandas da residéncia e
contribuem para o bom funcionamento do servico.

N2 de atendidos: Cuidadores e auxiliar doméstico.

Descricio da atividade - Psicologa e Assistente Social

Atividade: Jantar em Comemoracdo da Abertura da Semana Nacional da Pessoa Idosa.

Objetivo da atividade: Os atendidos participaram de um momento de interagio entre os atendidos
da ILPI e Centro Dia.

Metodologia: Os atendidos da Residéncia Inclusiva foram convidados a participarem do jantar em
comemoragdo a Pessoa Idosa, no qual puderam desfrutar de um espaco aconchegante e acolhedor,
com musica ao vivo do cantor Henrique Rocha, que se disp0s a se voluntariar nesta festiva, no qual
foi ofertado galinhada, farofa de banana, salada, feijao, refrigerante e como sobremesa pudim. Ainda,
os participantes foram orientados sobre as demais atividades que serdo realizadas na préxima
semana.

Data: 27/09/2024

Resultados: Os atendidos foram acompanhados pelas técnicas no jantar, no qual puderam
interagir com os idosos e vivenciarem um momento de musica ao vivo e danca. Nota-se beneficios
dos atendidos na convivéncia com outra geracao, no qual é observado comportamentos empaticos
e de cuidados com os idosos presentes, auxiliando-os muitas vezes ao deambular e até mesmo
servindo-os, quando identificado por eles necessidade.

N2 de atendidos: 05 atendidos.

Descricdo da atividade - Psic6loga

Atividade: Reunido com psicdloga do projeto de saide da APAE.

Objetivo da atividade: Discussao com profissional quando a comportamento da atendida T.F.S.S. e
intervencoes.
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Metodologia: Agendada reunido com psicéloga da APAE a fim de discussdo e estudo de caso
referente ao comportamento da atendida T.F.S.S, assegurando informagdes técnica e exercicio de
sigilo e ética. A reunido aconteceu na OSC, no qual a psicéloga Ana Beatriz compareceu, sendo
possivel apresentacdo do historico da atendida, discussao sobre manejo e conduta frente a situacoes
ja vivenciadas, estudo sobre intervencdes conjuntas e apresentacdo da Residéncia Inclusiva e
demais atendidos residentes.

Data: 05/09/2024

Resultados: Foi possivel maior compreensao da técnica de psicologia sobre os comportamentos da
atendida no ambito da APAE e na ambiéncia da casa. Ainda, foi possivel discussdo e compreensio a
respeito de agitacdo e comportamentos manipuladores da mesma. Fomentado maior troca entre as
técnicas para intervengdes mais assertivas e continuadas.

7. TRABALHO COM A REDE

7.1 REDE PUBLICA

Equipamento | Orgdo | CRAS | CREAS/ | PSF/UP CAPS INS | Educacdo | Esporte | FSS
gesto DGB A S
r
N.2de 04- 05 - S
atividades Servico Psicologia
Social.

e (02/09/2024 - Psicologia - Articulagdo com T.0. do CAPS sobre adesdo do atendido
W.F.H.S. e T.F.S.S.

e 05/09/2024 - Psicologia - Confirmacao sobre inicio de oficina do atendido W.F.H.S.
com técnica de T.O.

e 09/09/2024 - Psicologia - Comunicado pela técnica T.O. sobre nao ter oficina na data.

e 11/09/2024- Servico Social- Participacao em reunido de rede- CREAS.

e 11/09/2024- Servico Social-Realizada visita em domicilio para atendido N.C.R,
devido a solicitacao do CREAS, para avaliacdo de grau.

e 16/09/2024- Servigo Social- Articulagdo com Assistente Social do CREAS, assuntos
relacionados a vaga.

e 23/09/2024 - Psicologia - Discussao sobre participacdao dos atendidos nas oficinas
do CAPS com T.O.

e 24/09/2024-Servigo Social- Contato telefonico com a responsavel do DGB, a fim de
solicitar informacdes da atual situacdo do BPC da irma do atendido V.A.S.

e 30/09/2024 - Psicologia - Articulagdo com T.0. do CAPS sobre intercorréncia do
atendido W.F.H.S. em oficina.
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7.2 REDE PRIVADA

ALAR APAE/ SOS
Contat Contato Contato Aguas
Equipamento o N ~ . | SOGUBE | IORM ACOR | Via Certa 8
telefon telefonic | telefoni Correntes
. 0 co
ico
Quantidade: -02 05
SerVi(;o Pedagoga
Social

02/09/2024-Pedagoga- Contato telefonico com APAE para verificar se atendida Luciana fez
alguma atividade manual que pudesse causar inchago nas articula¢des da regiao do pulso,
Resolugdo: APAE justificou que atendida ndo participa mais de atividade que possam causar
essa luxacao da atendida. Também foi aproveitado a oportunidade para que APAE relatasse
comportamento agressivo da atendida com equipe.

03/09/2024- Pedagoga- Contato APAE para comunicar que atendida T.F.S.S, iria sair mais
cedo da atividade para tomar medicagdao no CAPS.

04/09/2024 - Pedagoga- Contato da APAE para agendar reunido técnica com equipe da
enfermagem.

07/09-2024- Reunido e articulagdo equipe Apae, devido as demandas dos atendidos.
10/09/2024- Pedagoga- Contato com APAE, para solicitar reunido com a rede para discutir
a sugestdo da APAE de que a atendida diminuisse a frequéncia da atendida nas atividades
devido a sonoléncia.

12/09/2024-Pedagoda- Contato APAE, para verificar atrito entre os atendidos LS. Se V.A.S.S,
onde os atendidos relataram terem comecado a se desentender na instituicdo. Resolutiva:
Negativa: Relatando atendidos mantém distancia um do outro a fim de evitar conflitos.
16/09/2024- Servico Social- Contato telefébnico com enfermeira da Apae, devido as
alteracdes de medicagdes dos atendidos. V.A.S e. T.F.S.S

7.3 ATENCAO A SAUDE

Santa
. UPA Pronto

Equipamento Casa PSF Socorro CAPS Outros
Quantidade: .1 03- 02-Servico Social

03- 01- Servig . .

. Psicologia
Servigo 0 01- Serv
Social Social N
Social

e 02/09e03/09/2024- Servico Social- Contato telefonico com secretaria da satude, a fim
de articular ambulancia para atendida S.R].
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03/09/2024- Servigo Social- Solicitacdo de encaminhamento de oftalmologista para o
atendido V.A.S.

03/09/2024 - Psicologia - Acompanhamento da atendida T.F.S.S. para administracao
de medicacgdo injetavel no CAPS

05/09/2024 - Servico Social- Articulagdo com responsavel da Upa, a fim de solicitar
alteracao de consulta da atendida S.R.J.

10/09/2024- Servico Social - Articulagio com Assistente Social do PSF, a fim de
solicitar suplementacao da S.R.J.

10/09/2024 - Psicologia - Acompanhamento da atendida L.S.S. para administragao de
medicacdo injetavel no CAPS.

13/09/2024- Servigo Social- Acompanhamento em PSF, com atendida S.R.].
16/09/2024 - Serv. Social - Acompanhamento em consulta psiquiatrica do CAPS junto
ao atendido V.A.S.

23/09/2024 - Psicologia - Acompanhamento da atendida T.F.S.S. para administracao
de medicacao injetavel no CAPS

8. PARTICIPACAO EM CONSELHOS

8.1 CONSELHOS

Conselho CMDCA | CMAS CMDI | CMDM | CME CMS CMPCD

N.2 participacdes

Participacdo de conselho. N&o houve reunido, devido a comemoragdo do més da pessoa com
deficiéncia (foi acompanhado pelo grupo).

9. PARTICIPACAO EM CAPACITACOES/GRUPO DE ESTUDOS:

Carga

e Curso/Oficina N¢ Participante
horaria

Data

10. MONITORAMENTO E AVALIAGCAO DO SERVICO:

10.1 - Monitoramento e avaliacao por parte da comissao de monitoramento e avaliacao:

( ) Visitain loco Data:

( x) Reunido informativa ou de orientacao Data: 13/09/2024
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( ) Recebimento de relatério de monitoramento Data:

( ) Contatos telefénicos Data:

Descricdo/Avaliacao: Reunido com rede socioassistencial e saude, a fim de articular os
cuidados prestados a atendida S.R.J.

10.2 - Gestor da parceria:

( ) Visitain loco Data:
( X) Reunido informativa ou de orientacao Data: 13/09/2024
( ) Visita do gestor da politica publica Data:

Descricdo/Avaliacao: Participagdo em reunido com rede a fim de articular demandas de
cuidado de saude da atendida SR.].

10.3 - Orientacoes com terceiro setor:

( ) Visitain loco Data:
( ) Reunido informativa ou de orientagao Data:
( ) Contato telefonico/E-mail Data:
Descri¢do/Avaliacao:

10.4 - Orientagdes promotoria/Forum/Cartorio Eleitoral/ Ministério Publico.

(X) Visita in loco Data: 06/09/2024
( ) Reunido informativa ou de orientacao Data:
() Contato telefonico/E-mail Data:
() Resposta de oficio Data:

Descricdo/Avaliagao: Visita in loco, Discussdo de demandas.

11. REUNIOES COM EQUIPE DO SERVICO

Data Objetivo

06/09/2024 Psicdloga - Reunido de rede para discussio do fluxo de Acolhimento
Emergencial de Criancas e Adolescentes.

10/09/2024 Reunido Técnica
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12/09/2024 Articulagdo com cuidadores, devido aos cuidados com atendida S.R.].
13/09/2024 Reunido / Discussdo do caso da atendida S.R.J com rede.
24/09/2024 Reunido Técnica

26/09/2024 Reunido com CREAS para discussao de caso da atendida S.R.].

12. ANEXOS: INFORMACOES COMPLEMENTARES
12.1 ANEXO 1: RELACAO NOMINAL DE ATENDIDOS

RELACAO NOMINAL DE ATENDIDOS
Més: Setemb 2024 i jeto: i i
és: Setembro / Processo n.% 097/2023 Ser\_m;o_/Proleto Servico deAcolh_m_lfent_o
Institucional para Pessoa com Deficiéncia
o RoniE Vinc Idad | BP | Aposen | Inclusd | Exclu | Deficié GEUEE
N.2 Cor RG DN ~ . depend
ulos e C tado o sdo | ncia PP
éncia
;sabell Fragi
| | Franci L‘;E‘é bran | 58.190. | 30/06/ | , . 11/07/ Intelect .
sca . ca 068-6 2004 2022 ual
mpid
Dos o
Santos
Thaie
ne
, :Crg““ irzz%‘ Pard | 46572. | 21/05/ | o | 03/07/ Intelect
a 215-5 1999 2019 ual II
Souza o
da
Silva
Lucian | Fragi | Bran 44 03/07/ Intelect 11
5 eslouza gzad ca 36.906. | 10/11/ . 2019 ual
522-0 1979
da
Silva
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Vando | Fragi | Pard 43 29/06/ intelect 11

Alves lizad | o 2020 ual
4 | da o 40.326. | 21/11/

Silva 053-x 1980

Soares

Pard 56 21/09/ fisica | III
Vilson o 2021
Barbo 22.105. | 23/03/
sa De 586-2 1968
Oliveir
a

Silvan | Fragi | bran 55 03/11/ intelect 111
aRosa | lizad | ca 39.259. | 19/04/ 2020 ual
De o 759-7 1969
Jesus

Wever | Fragi | bran 21 14/05/ intelect II
ton lizad | co 2021 ual

Franci | o 58.260. | 15/04/

7 | scobe 974-7 | 2003
Holan

da Dos
Santos
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12.2 ANEXO 2: LISTA DE GRUPOS/OFICINAS
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Atividade: Acompanhamento em AVP (Atividade de Vida Pratica)

Objetivo: Estimular autonomia e participacao de usuario.

Horario: 1 horae

Responsavel: Servico Social, Psicologia, Pedagogia

30 min.

Més: Setembro/ 2024.

Nome _ _ .

012)/139 24]1)/139 2]5)/139 33;189 3('));39 Dia | Dia | Dia | Dia | Dia
1.Isabella X
2. Thaiene X
3.Luciana X
4.Vando
5-Vilson X X
6.Silvana
7.Wéverton X X

Assinatura do técnico responsavel:

Atividade: OFICINA-SERVICO SOCIAL

Objetivo: Estimular autonomia e participacao de usuario.

Horario: 1 hora e 30 min.

Responsavel: Servico Social

Nome

Més: SETEMBRO
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Dia:11/09 25/09
X
1.Isabella
2.Thaiene X X
3.Luciana X
4.Vando X X
5.Vilson X X
6. Silvana
7. Weverton X
Assinatura do técnico responsavel:

Atividade: Grupo

Objetivo: Estimular autonomia e/ou participacdo e/ou habilidades cognitivas dos atendidos.

Horario: 1h30 min

Responsavel: Psicéloga

Més: Setembro/2024

Nome
Dias
1.Thaiene 27/09/2024
2. Luciana 27/09/2024
3.Vando 27/09/2024
4. Silvana **Ndo possui condi¢cdes de participar da atividade.

5. Wéverton

**Nao estava presente no momento da atividade devido a atividade
externa.

26. Vilson

27/09/2024
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7. Isabella 27/09/2024

Assinatura do técnico responsavel:

Atividade: Roda de Conversa

Objetivo: Realizar acolhida, escuta qualificada e compartilhamento de vivéncias e experiéncias

Horario: 1h30 min Responsavel: Psicologa

Més: Setembro/2024
Nome

Dia

1.Thaiene 02/09/2024
2. Luciana 02/09/2024
3. Vando 02/09/2024
4. Silvana **Devido a seu quadro de satde, a atendida ndo participa da atividade.
5. Wéverton Na data, o atendido estava em atividade no CAPS.
6. Vilson 02/09/2024
8. Isabella 02/09/2024

Assinatura do técnico responsavel:

12.3 ANEXO 4: LISTA DOS ATENDIMENTOS INDIVIDUAIS/INTERVENCOES
* As evolugées dos acompanhamentos individuais sGo mantidas nos prontudrios.

* Indicador foto nas agdes individuais- Serd realizada solicitacdo de exclusdo desse indicador no préximo plano
de trabalho.
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CNPJ 48.447.502/0001-91

4 & Conselho Nacional de Assisténcia Social n2 228.303. /77-10 — Secretaria Assisténcia e Desenvolvimento Social —
'6‘@* é‘?\ Registro n2 3421/1977 — Conselho Municipal de Assisténcia Social Registro n2 006 de 31/03/1998 — Declaragdo de
"’o "QV' Utilidade Publica Municipal Decreto n2 1088 de 24/09/1977 — Declaragdo de Utilidade Publica Federal Decreto n?
%Ye 36.36096/78 de 27/05/1992 — Decreto de Utilidade Publica Estadual n2 13.965 de 10 de margo de 2010.
Fundado em 19/07/1938
ATENDIMENTOS INDIVIDUAIS/INTERVENC()ES - PSICOLOGA
NOME DO ATENDIDO DATA DO ATENDIMENTO DATA DA INTERVENC[\O
1. Thaiene Francisco Souza 02/09/2024, 06/09/2024, | 01/09/2024, 03/09/2024,
26/09/2024 e 30/09/2024. |23/09/2024e30/09/2024.
2. Luciana Souza Da Silva
02/09/2024,10/09/2024 ¢
09/09/2024,26/09/2024 27/09/2024
3. Vando Alves da S. Soares
03/09/2024,09/09/2024,
29/09/2024 02/09/2024,30/09/2024
4. Silvana Rosa De Jesus 03/09/2024,
- 09/09/2024 e
10/09/2024
5. Weverton Francisco de | 04/09/2024,27/09/2024 e
Holanda dos Santos 30/09/2024. 30/09/2024
6. Vilson Barbosa de Oliveira| 02/09/2024,03/09/2024 e 06/09/2024,26/09/2024,
26/09/2024 27/09/2024.
7. Isabella Francisca de Holanda |, /09 5024 ¢ 26/09/2024 | 26/09/2024,30/09/2024.
dos Santos
Assinatura do técnico responsavel:
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CNPJ 48.447.502/0001-91

& Conselho Nacional de Assisténcia Social n2 228.303. /77-10 — Secretaria Assisténcia e Desenvolvimento Social —
Registro n2 3421/1977 — Conselho Municipal de Assisténcia Social Registro n2 006 de 31/03/1998 — Declaragdo de
Utilidade Publica Municipal Decreto n2 1088 de 24/09/1977 — Declaragdo de Utilidade Publica Federal Decreto n?
36.36096/78 de 27/05/1992 — Decreto de Utilidade Publica Estadual n2 13.965 de 10 de margo de 2010.

Fundado em 19/07/1938

ATENDIMENTOS PEDAGOGA
FREQUENCIA NO MES DE SETEMBRO 2024
OFICINA SOCIOEDUCATIVA
NOME DO ATENDIDO 0 0 1 1
5 7 2 4
1.Thaiene Francisco Souza Da Silva X X X
2.Luciana Souza Da Silva X X X X
3.Vando Alves Da Silva Soares X X X X
4.Silvana Rosa De Jesus Durante o més atendida ndo participou, pois estava sonolenta e
pouco responsiva.
5. Weverton F. de Holanda X X X X
6. Vilson Barbosa De Oliveira X X X X
7. Isabella Francisca de Holanda dos X X X X
Santos
ATENDIMENTOS PEDAGOGA
FREQUENCIA NO MES DE SETEMBRO 2024
CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS.
NOME DO ATENDIDO 1 2 2 2
9 1 6 8
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4‘ o Conselho Nacional de Assisténcia Social n2 228.303. /77-10 — Secretaria Assisténcia e Desenvolvimento Social —
'6‘4:? é&‘\ Registro n2 3421/1977 — Conselho Municipal de Assisténcia Social Registro n2 006 de 31/03/1998 — Declaragdo de
%% 0 Utilidade Pablica Municipal Decreto n2 1088 de 24/09/1977 — Declaragdo de Utilidade Publica Federal Decreto n?
B V¥
Q

36.36096/78 de 27/05/1992 — Decreto de Utilidade Publica Estadual n2 13.965 de 10 de margo de 2010.

Fundado em 19/07/1938

1.Thaiene Francisco Souza Da Silva X X | x X
2.Luciana Souza Da Silva X X X X
3.Vando Alves Da Silva Soares X X X X

4.Silvana Rosa De Jesus

Durante o més atendida ndo participou, pois estava sonolenta e
pouco responsiva.

5. Weverton F. de Holanda X X X X
6. Vilson Barbosa De Oliveira X X X X
7. Isabella Francisca de Holanda dos X X X X
Santos
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& o’vl CNPJ 48.447.502/0001-91

4‘ & Conselho Nacional de Assisténcia Social n2 228.303. /77-10 — Secretaria Assisténcia e Desenvolvimento Social —

'Q\* q&o Registro n2 3421/1977 — Conselho Municipal de Assisténcia Social Registro n2 006 de 31/03/1998 — Declaragdo de

"’o V’QV' Utilidade Publica Municipal Decreto n2 1088 de 24/09/1977 — Declaragdo de Utilidade Publica Federal Decreto n?
%Ye 36.36096/78 de 27/05/1992 — Decreto de Utilidade Publica Estadual n2 13.965 de 10 de margo de 2010.
Fundado em 19/07/1938
ACOMPANHAMENTO E ORGANIZACAO DA DINAMICA DA RESIDENCIA
SETEMBRO 2024
NOME DO ATENDIDO 0 0 0 0] O 1 1111212 |2 2 3
1 2 6 8| 9 3 5({610 (2 |3 7 0
1.Thaiene Francisco Souza Da Silva X |x X X | X X X |xXx |x |x |X X X
2.Luciana Souza Da Silva X | x X X | x XX |x | x| X X X
3.Vando Alves Da Silva Soares X X X |x |x |x X X X
4.Silvana Rosa De Jesus *Atendida ndo possui capacidade cognitiva para contribuir
nas atividades, participa apenas como forma de socializac¢ao.
5. Weverton F. de Holanda X X X X | x X X |x |x |x |X X X
6. Vilson Barbosa De Oliveira X X X X | X X X |[X |x |X |X X X
7. Isabella Francisca de Holanda dos X X |x |x |x |x X
Santos
=ATENDIMENTOS INDIVIDUAIS/INTERVEN(;f)ES - SERVICO SOCIAL
NOME DO ATENDIDO DATA DO ATENDIMENTO DATA DA INTERVENCAO

1- Thaiene Francisco Souza

03/09,10/09,18/09,24/09,

02/09,11/09,13/09,16/09
19/09,26/0.

2-Luciana Souza Da Silva

02/09,05/09,17/09,19/09,23/09.

03,/09,06/09,13/09,16/09
18,/09,24,/09,30/09.

3-Vando Alves da S. Soares

04/09, 16/09,19/09,24/09

03,/09,06/09,09/09,12/09
18/09,23/09.

4-Silvana Rosa De Jesus

02/09,10/09,17/09,24/09
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4‘ \o’ Conselho Nacional de Assisténcia Social n2 228.303. /77-10 — Secretaria Assisténcia e Desenvolvimento Social —
'Q\* \/ 1&0 Registro n2 3421/1977 — Conselho Municipal de Assisténcia Social Registro n2 006 de 31/03/1998 — Declaragdo de
%, V’QV' Utilidade Publica Municipal Decreto n? 1088 de 24/09/1977 — Declaragdo de Utilidade Piblica Federal Decreto n®
%Ye 36.36096/78 de 27/05/1992 — Decreto de Utilidade Publica Estadual n2 13.965 de 10 de margo de 2010.

Fundado em 19/07/1938
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5-Wéverton de Holanda

02/09,05/09,10/09,24/09

09/09,11/09,13/09,16/09
18/09,27/09.

6-Vilson Barbosa

03/09,06,/09,10/09,17/09 02/09,05/09,17/09,25,/09

7-Isabella Francisca

03,/09,05/09,10/09,16,/09,23/09

02/09,06/09,11/09,13/09
17/09,19/09,24/09

Assinatura do técnico responsavel:

12.5 ANEXO 5: QUADRO DE SUPERACAO DE VULNERABILIDADE

QUADRO DE SUPERACAO DE VULNERABILIDADE
Data Data
Usuario Avaliacdo . . Vulnerabilidade Superacao
. . reavaliacido
Inicial
Protecao
1- Isabella integral/garantia de
Francisca De Risco direitos/acesso a
Holanda Do 11/07/2022 | 18/09/2024 | Pessoal/Violagdo rede
Santos De Direitos. socioassistencial e
demais politicas
publicas
Protecao
2- Thaiene integral/garantia de
Francisco Risco direitos/acesso a
SouzaDa | 03/07/2019 | 14,09 /7024 | pessoal/Violagio _ rede
Silva de direitos. soc1oas.51ste1’1?1al e
demais politicas
publicas.
3- Luciana _ Protecado i‘ntegral /
Souza Da Rlscg ) acesso a red.e
] 03/07/2019 18/09/2024 | Pessoal/Violacdo | socioassistencial e
Silva de direitos. demais politicas
publicas.
4 Va];l:(S)HA‘ZeS Vulnerabilidade Protecdo integral/
29/06/2020 12/02/2024 | Social/Violacdo acesso arede
Soares de direitos. socioassistencial e
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' é‘?\ Registro n2 3421/1977 — Conselho Municipal de Assisténcia Social Registro n2 006 de 31/03/1998 — Declaragdo de
L\ Utilidade Pablica Municipal Decreto n2 1088 de 24/09/1977 — Declaragdo de Utilidade Publica Federal Decreto n?

36.36096/78 de 27/05/1992 — Decreto de Utilidade Publica Estadual n2 13.965 de 10 de margo de 2010.

CNPJ 48.447.50

Fundado em 19/07/1938
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demais politicas
publicas.
Protecao
integral/Membros
da familia que fazem
5- Vilson Vulnerabilidade Uso de_substﬁncia‘
Bart')os.a De 23/03/1968 18/09/2024 Social/ psicoativa/acesso a
Oliveira Risco Pessoal _rede
socioassistencial e
demais politicas
publicas.
Protecdo integral/
6- Silvana Rosa Vulnerabilidade acesso arede
De Jesus 03/11/2020 | 18/09/2024 | Social/sobrecarg | socioassistencial e
a familiar demais politicas
publicas.

7- Weverton Protecao integral/
Francisco De Vulnerabilidade acesso arede
Holanda Dos 14/05/2021 18/09/2024 | Social/Violacao socioassistencial e

Santos, de direitos. demais politicas
publicas.
Assinatura do técnico responsavel:

*A apresentacao devera ocorrer semestralmente.

* Devido um equivoco nao foi apresentada no més no de agosto.
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CNPJ 48.447.502/0001-91
Conselho Nacional de Assisténcia Social n2 228.303. /77-10 — Secretaria Assisténcia e Desenvolvimento Social —
Registro n2 3421/1977 — Conselho Municipal de Assisténcia Social Registro n2 006 de 31/03/1998 — Declaragdo de
Utilidade Publica Municipal Decreto n® 1088 de 24/09/1977 — Declaragdo de Utilidade Publica Federal Decreto n2
36.36096/78 de 27/05/1992 — Decreto de Utilidade Publica Estadual n? 13.965 de 10 de margo de 2010.
Fundado em 19/07/1938

Anexo de Fotos:

OUTRAS ATIVIDADES DOS ATENDIDOS:

CAPACITACAO DE EQUIPE
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CNPJ 48.447.502/0001-91
Conselho Nacional de Assisténcia Social n2 228.303. /77-10 — Secretaria Assisténcia e Desenvolvimento Social —
Registro n2 3421/1977 — Conselho Municipal de Assisténcia Social Registro n2 006 de 31/03/1998 — Declaragdo de
Utilidade Publica Municipal Decreto n2 1088 de 24/09/1977 — Declaragdo de Utilidade Publica Federal Decreto n?
36.36096/78 de 27/05/1992 — Decreto de Utilidade Publica Estadual n? 13.965 de 10 de margo de 2010.
Fundado em 19/07/1938

CONFRATERNIZACAO ENTRE OS ATENDIDOS

ATIVIDADES - SERVICO SOCIAL

ATIVIDADES - PSICOLOGA
**Perda de arquivo fotografico devido a falha no aparelho da técnica.

ATIVIDADES PEDAGOGA
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CNPJ 48.447.502/0001-91
Conselho Nacional de Assisténcia Social n2 228.303. /77-10 — Secretaria Assisténcia e Desenvolvimento Social —
Registro n2 3421/1977 — Conselho Municipal de Assisténcia Social Registro n2 006 de 31/03/1998 — Declaragdo de
Utilidade Publica Municipal Decreto n2 1088 de 24/09/1977 — Declaragdo de Utilidade Publica Federal Decreto n?
36.36096/78 de 27/05/1992 — Decreto de Utilidade Publica Estadual n? 13.965 de 10 de margo de 2010.

Fundado em 19/07/1938
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